



## KARTU INVENTARIS BARANG KIB B ( PERALATAN DAN MESIN )

UNIT BIDANG : DINAS SOSIAL  
PROVINSI : SUMATERA BARAT

KODE LOKASI : 11.01.13.00.101061.00000.00000.XXXX

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1	1.3.2.02.01.03.002	Pick Up	1	1981	Toyota Kijang	-	7.000.000,00	1	KF10037989	3K-27788352	BA 8676 JA	4315445G	7.000.000,00	7.000.000,00	-	-
2	1.3.2.05.01.04.002	Lemari	1	1982	Buatan tangan	-	443.500,00	3	-	-	-	-	1.330.500,00	1.330.500,00	-	-
3	1.3.2.02.01.02.003	Minibus	1	1992	Toyota Kijang	-	22.500.000,00	1	KF50-124916	5K9133765	BA 2711 JD/B	9586898	22.500.000,00	22.500.000,00	-	-
4	1.3.2.05.01.04.007	Brankas	1	1992	President	-	907.000,00	1	-	-	-	-	907.000,00	907.000,00	-	-
5	1.3.2.05.01.04.007	Brankas	1	1992	President	65 x 45	1.698.000,00	1	-	-	-	-	1.698.000,00	1.698.000,00	-	-
6	1.3.2.05.01.04.027	Estalase kaca	1	1992	Buatan Tangan	-	187.500,00	1	-	-	-	-	187.500,00	187.500,00	-	-
7	1.3.2.05.02.06.024	Mesin jahit	1	1993	Singer	-	85.500,00	1	-	-	-	-	85.500,00	85.500,00	-	-
8	1.3.2.02.01.02.003	Minibus	1	1994	Toyota Kijang	-	60.000.000,00	1	MHF21KF4001153212	5K9204593	BA 1907 AT	1946567C	60.000.000,00	60.000.000,00	-	-
9	1.3.2.03.02.05.008	Engine stand bensin	1	1994	Mitsubishi	-	15.000.000,00	1	-	-	-	-	15.000.000,00	15.000.000,00	-	-
10	1.3.2.03.02.05.008	Engine stand bensin	1	1994	Toyota	3 K	2.406.500,00	1	-	-	-	-	2.406.500,00	2.406.500,00	-	-
11	1.3.2.05.01.04.007	Brangkas	1	1994	Lion	-	2.143.000,00	1	-	-	-	-	2.143.000,00	2.143.000,00	-	-
12	1.3.2.05.01.04.027	Estalase kaca	1	1994	Buatan Tangan	-	850.000,00	1	-	-	-	-	850.000,00	850.000,00	-	-
13	1.3.2.05.02.01.048	Sitze/ sofa asrama	1	1994	Lokal / Kayu	-	200.000,00	1	-	-	-	-	200.000,00	200.000,00	-	-
14	1.3.2.05.02.06.039	Mimbar	1	1994	buatan tangan	-	155.500,00	1	-	-	-	-	155.500,00	155.500,00	-	-
15	1.3.2.05.02.01.032	Kursi putar	1	1995	Uchiwa	-	53.500,00	2	-	-	-	-	107.000,00	107.000,00	-	-
16	1.3.2.05.02.05.002	Kompom dan tabung gas	1	1995	hitachi	-	300.000,00	1	-	-	-	-	300.000,00	300.000,00	-	-
17	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	1995	Pabrik	-	35.750,00	4	-	-	-	-	143.000,00	143.000,00	-	-
18	1.3.2.05.02.07.001	Alat pemadam api	1	1995	Hinode	-	132.000,00	1	-	-	-	-	132.000,00	132.000,00	-	-
19	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	1	1995	Grand	-	106.500,00	1	-	-	-	-	106.500,00	106.500,00	-	-
20	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	1995	buatan tangan	-	228.500,00	1	-	-	-	-	228.500,00	228.500,00	-	-
21	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	1995	Nakayama	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
22	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	1995	Nakayama	-	750.000,00	2	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
23	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	1995	Nakayama	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
24	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	1995	Nakayama	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
25	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	1995	Nakayama	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
26	1.3.2.05.02.01.032	Kursi putar	1	1996	Phoenix	-	53.500,00	2	-	-	-	-	107.000,00	107.000,00	-	-
27	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	1	1996	Grand	-	157.000,00	1	-	-	-	-	157.000,00	157.000,00	-	-
29	1.3.2.02.01.04.001	sepeda motor	1	1997	Suzuki Shogun	-	2.300.000,00	1	MHDFD110DVJ237364	E109ID237242	BA 5297 AT	6238639 C	2.300.000,00	2.300.000,00	-	-
30	1.3.2.05.02.04.001	Lemari es	1	1997	National	-	214.500,00	1	-	-	-	-	214.500,00	214.500,00	-	-
31	1.3.2.06.02.06.007	Radio Komunikasi / RIG	1	1997	Icom	-	2.062.500,00	1	-	-	-	-	2.062.500,00	2.062.500,00	-	-
32	1.3.2.02.01.02.003	Minibus	1	1998	Mitsubishi	2500 cc	50.000.000,00	1	4P56-7Y 8494	L300DP-257547	BA 2711 JJ	7934316C	50.000.000,00	50.000.000,00	-	-
34	1.3.2.02.01.02.003	Minibus	1	1998	Toyota Kijang	-	26.000.000,00	1	MHF11KF7000024913	7K0213880	BA 1644 BL	7778501C	26.000.000,00	26.000.000,00	-	-
35	1.3.2.02.01.02.003	Minibus	1	1998	Toyota Kijang	1781 CC	95.000.000,00	1	MHF11KF7000024624	7K-0212522	BA 1618 QB	-	95.000.000,00	95.000.000,00	-	-
36	1.3.2.02.01.02.003	Minibus	1	1998	Toyota Kijang	-	95.000.000,00	1	MHFFIHKF7000024918	7K0213920	BA 1131 BH	A7778497	95.000.000,00	95.000.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
39	1.3.2.02.01.04.001	sepeda motor	1	1998	Honda N.F 100	-	4.500.000,00	1	MHIKEVF19WK209445	KEVFE1209313	BA 7546 JI	A7931160	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
40	1.3.2.03.01.03.033	Mesin diesel	1	1998	Baito	-	19.643.000,00	1	-	-	-	-	19.643.000,00	19.643.000,00	-	-
41	1.3.2.03.02.05.008	Engine stand disel	1	1998	Toyota	-	2.439.500,00	1	-	-	-	-	2.439.500,00	2.439.500,00	-	-
42	1.3.2.03.02.05.008	Engine stand disel	1	1998	Toyota	-	2.776.000,00	1	-	-	-	-	2.776.000,00	2.776.000,00	-	-
43	1.3.2.03.02.05.032	pemotong besi	1	1998	CIUT	-	159.000,00	1	-	-	-	-	159.000,00	159.000,00	-	-
44	1.3.2.05.01.04.002	Lemari gantung	1	1998	Buatan tangan	-	1.406.250,00	1	-	-	-	-	1.406.250,00	1.406.250,00	-	-
45	1.3.2.05.01.04.002	Lemari gantung	1	1998	Buatan tangan	-	1.406.250,00	1	-	-	-	-	1.406.250,00	1.406.250,00	-	-
46	1.3.2.05.01.04.002	Lemari obat	1	1998	Buatan tangan	-	75.000,00	1	-	-	-	-	75.000,00	75.000,00	-	-
47	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur kelayan	1	1998	-Buatan Tangan	-	150.000,00	16	-	-	-	-	2.400.000,00	2.400.000,00	-	-
48	1.3.2.05.02.06.008	Sound system	1	1998	BL	-	1.005.000,00	1	-	-	-	-	1.005.000,00	1.005.000,00	-	-
49	1.3.2.02.01.02.003	Minibus	1	1999	Toyota Kijang	180 CC	88.970.000,00	1	MHFF11KF800046876	7K0235202	BA 8033 JF	JK0235202	88.970.000,00	88.970.000,00	-	-
50	1.3.2.02.01.04.001	sepeda motor	1	1999	Honda GL pro III	-	4.700.000,00	1	MHIKEHG15XK001855	KEHGE-00170	BA 4020 BI	8575872	4.700.000,00	4.700.000,00	-	-
51	1.3.2.02.01.04.001	sepeda motor	1	1999	Honda GL Pro III	-	4.700.000,00	1	MHIKEHG617XK001078	KEHGE-1000875	BA 3216 QU	A8575876	4.700.000,00	4.700.000,00	-	-
52	1.3.2.03.01.04.013	Peraga otomotif	1	1999	Toyota	-	1.492.750,00	2	-	-	-	-	2.985.500,00	2.985.500,00	-	-
54	1.3.2.03.02.05.008	Engine stand disel	1	1999	Toyota	3 K	2.822.500,00	1	-	-	-	-	2.822.500,00	2.822.500,00	-	-
55	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	1999	-	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
56	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	1999	Besi	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
57	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	1999	Mustang	-	750.000,00	2	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
58	1.3.2.05.02.01.035	Bangku panjang	1	1999	Buatan tangan	-	64.500,00	1	-	-	-	-	64.500,00	64.500,00	-	-
59	1.3.2.02.01.02.005	Minibus	1	2000	Toyota Kijang	-	110.000.000,00	1	MHF11KF834010101055	7K0673050	BA 76/BA 12	C7841655	110.000.000,00	110.000.000,00	-	-
60	1.3.2.02.02.02.003	Brankard / tandu	1	2000	-	-	29.000,00	1	-	-	-	-	29.000,00	29.000,00	-	-
61	1.3.2.03.01.09.004	Filling kabinet kayu	1	2000	buatan tangan	-	1.218.833,33	1	-	-	-	-	1.218.833,33	1.218.833,33	-	-
62	1.3.2.03.01.09.004	Filling kabinet kayu	1	2000	buatan tangan	-	1.218.833,33	1	-	-	-	-	1.218.833,33	1.218.833,33	-	-
63	1.3.2.03.01.09.004	Filling kabinet kayu	1	2000	buatan tangan	-	1.218.833,33	1	-	-	-	-	1.218.833,33	1.218.833,33	-	-
64	1.3.2.05.01.04.004	Rak kayu/ buku katalog	1	2000	box	-	372.750,00	2	-	-	-	-	745.500,00	745.500,00	-	-
65	1.3.2.05.01.04.007	Brankas	1	2000	iciban	-	158.500,00	1	-	-	-	-	158.500,00	158.500,00	-	-
66	1.3.2.05.01.05.076	Papan nama instansi	1	2000	-	-	2.942.950,00	10	-	-	-	-	29.429.500,00	29.429.500,00	-	-
67	1.3.2.05.01.05.076	Papan nama instansi	1	2000	Buatan Tangan	240x500	2.960.500,00	1	-	-	-	-	2.960.500,00	2.960.500,00	-	-
68	1.3.2.05.02.01.008	Meja rapat	1	2000	buatan tangan	-	496.857,14	7	-	-	-	-	3.478.000,00	3.478.000,00	-	-
69	1.3.2.05.02.01.024	Meja	1	2000	1/2 biro	124x76x65	144.911,77	2	-	-	-	-	289.823,53	289.823,53	-	-
70	1.3.2.05.02.01.024	Meja	1	2000	1/2 biro	124x76x65	144.911,77	2	-	-	-	-	289.823,53	289.823,53	-	-
71	1.3.2.05.02.01.024	Meja	1	2000	1/2 biro	124x76x65	144.911,77	1	-	-	-	-	144.911,77	144.911,77	-	-
72	1.3.2.05.02.01.024	Meja	1	2000	1/2 biro	124x76x65	144.911,77	1	-	-	-	-	144.911,77	144.911,77	-	-
73	1.3.2.05.02.01.024	Meja	1	2000	buatan tangan	-	144.911,77	2	-	-	-	-	289.823,53	289.823,53	-	-
74	1.3.2.05.02.01.024	Meja	1	2000	buatan tangan	-	144.911,77	7	-	-	-	-	1.014.382,36	1.014.382,36	-	-
75	1.3.2.05.02.01.032	Kursi putar	1	2000	chitose	-	107.750,00	2	-	-	-	-	215.500,00	215.500,00	-	-
76	1.3.2.05.02.01.050	Daun pintu aluminium	1	2000	buatan tangan	-	351.923,08	26	-	-	-	-	9.149.999,98	9.149.999,98	-	-
77	1.3.2.05.02.01.050	Kaca Bening	1	2000	buatan tangan	-	15.526,26	476	-	-	-	-	7.390.499,76	7.390.499,76	-	-
78	1.3.2.05.02.01.050	Kaca riben	1	2000	buatan tangan	-	18.637,93	29	-	-	-	-	540.500,00	540.500,00	-	-
79	1.3.2.05.02.01.050	Lemari obat	1	2000	buatan tangan	-	372.750,00	1	-	-	-	-	372.750,00	372.750,00	-	-
80	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2000	buatan tangan	50x180x119	248.423,08	6	-	-	-	-	1.490.538,46	1.490.538,46	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
81	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2000	buatan tangan	50x180x119	248.422,98	1	-	-	-	-	248.422,98	248.422,98	-	-
82	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2000	buatan tangan	50x180x119	248.423,08	6	-	-	-	-	1.490.538,46	1.490.538,46	-	-
83	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2000	buatan tangan	50x180x119	248.423,08	6	-	-	-	-	1.490.538,46	1.490.538,46	-	-
84	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2000	Buatan Tangan	50x180x119	248.423,08	3	-	-	-	-	745.269,24	745.269,24	-	-
85	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2000	Buatan Tangan	50x180x119	248.423,08	29	-	-	-	-	7.204.269,32	7.204.269,32	-	-
86	1.3.2.05.02.01.050	Meja belajar	1	2000	2 Kursi	-	121.794,12	17	-	-	-	-	2.070.500,00	2.070.500,00	-	-
87	1.3.2.05.02.01.050	Meja belajar	1	2000	buatan tangan	64x74x123	124.212,50	10	-	-	-	-	1.242.125,00	1.242.125,00	-	-
88	1.3.2.05.02.01.050	Meja belajar	1	2000	buatan tangan	-	144.900,00	20	-	-	-	-	2.898.000,00	2.898.000,00	-	-
89	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2000	Elpiji	-	103.500,00	2	-	-	-	-	207.000,00	207.000,00	-	-
90	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2000	Sharp	-	1.031.785,71	5	-	-	-	-	5.158.928,57	5.158.928,57	-	-
91	1.3.2.05.02.06.008	Sound system	1	2000	Nasional	-	1.449.000,00	1	-	-	-	-	1.449.000,00	1.449.000,00	-	-
92	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Bordir	1	2000	Juki	46x97	496.833,33	3	-	-	-	-	1.490.500,00	1.490.500,00	-	-
93	1.3.2.05.02.06.029	Gambar Presiden & Wakil	1	2000	-	-	66.500,00	1	-	-	-	-	66.500,00	66.500,00	-	-
94	1.3.2.05.02.06.032	Tiang bendera	1	2000	buatan tangan	-	18.500,00	1	-	-	-	-	18.500,00	18.500,00	-	-
95	1.3.2.05.02.07.001	Alat pemadam kebakaran	1	2000	Yamato	-	396.500,00	1	-	-	-	-	396.500,00	396.500,00	-	-
96	1.3.2.05.03.01.006	Meja dan kursi kepala	1	2000	buatan tangan	-	662.500,00	1	-	-	-	-	662.500,00	662.500,00	-	-
97	1.3.2.05.03.01.008	Meja biro	1	2000	buatan tangan	-	145.000,00	1	-	-	-	-	145.000,00	145.000,00	-	-
98	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	1	2000	buatan tangan	-	186.318,18	4	-	-	-	-	745.272,73	745.272,73	-	-
99	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	1	2000	buatan tangan	-	186.318,18	4	-	-	-	-	745.272,73	745.272,73	-	-
100	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	1	2000	buatan tangan	-	186.318,18	3	-	-	-	-	558.954,55	558.954,55	-	-
101	1.3.2.05.03.03.008	Kursi kerja	1	2000	Chitose	-	131.250,00	2	-	-	-	-	262.500,00	262.500,00	-	-
102	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip 2 pintu	1	2000	Buatan tangan	-	496.833,33	3	-	-	-	-	1.490.500,00	1.490.500,00	-	-
103	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip 2 pintu	1	2000	Buatan tangan	-	496.833,33	1	-	-	-	-	496.833,33	496.833,33	-	-
104	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip 2 pintu	1	2000	Buatan tangan	-	496.833,33	1	-	-	-	-	496.833,33	496.833,33	-	-
105	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip 2 pintu	1	2000	Buatan tangan	-	496.833,33	1	-	-	-	-	496.833,33	496.833,33	-	-
106	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2000	buatan tangan	-	372.750,00	2	-	-	-	-	745.500,00	745.500,00	-	-
107	1.3.2.05.03.07.004	Lemari buku katalog	1	2000	buatan tangan	-	372.750,00	2	-	-	-	-	745.500,00	745.500,00	-	-
108	1.3.2.05.03.07.004	Lemari buku	1	2000	buatan tangan	-	372.750,00	2	-	-	-	-	745.500,00	745.500,00	-	-
109	1.3.2.07.01.01.169	Tabung oksigen	1	2000	-	-	310.500,00	1	-	-	-	-	310.500,00	310.500,00	-	-
110	1.3.2.07.01.11.059	Peralatan Poliklinik	1	2000	-	-	1.449.000,00	1	-	-	-	-	1.449.000,00	1.449.000,00	-	-
111	1.3.2.05.02.01.033	Kursi Belajar	1	2001	Buatan Tangan	-	150.000,00	15	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
112	1.3.2.05.02.06.009	VCD player	1	2001	Toshiba	-	385.500,00	1	-	-	-	-	385.500,00	385.500,00	-	-
113	1.3.2.05.02.06.024	Mesin jahit	1	2001	Singer	-	257.000,00	6	-	-	-	-	1.542.000,00	1.542.000,00	-	-
114	1.3.2.05.02.06.077	Mesin obras	1	2001	Pegasus	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
115	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja kepala	1	2001	Buatan Tangan	biro	321.500,00	3	-	-	-	-	964.500,00	964.500,00	-	-
116	1.3.2.02.01.02.003	Minibus	1	2002	Toyota Kijang	2000 CC	125.000.000,00	1	MHF11KF8020075999	7K0552178	BA 8046 JA	C3178248	125.000.000,00	125.000.000,00	-	-
117	1.3.2.05.02.05.006	Open listrik	1	2002	National	-	368.000,00	1	-	-	-	-	368.000,00	368.000,00	-	-
118	1.3.2.05.02.06.024	Mesin jahit	1	2002	Juki	-	1.373.000,00	1	-	-	-	-	1.373.000,00	1.373.000,00	-	-
119	1.3.2.05.02.06.024	Mesin jahit	1	2002	Singer	-	795.928,57	5	-	-	-	-	3.979.642,85	3.979.642,85	-	-
120	1.3.2.05.02.06.024	Mesin sopan	1	2002	-	-	59.500,00	1	-	-	-	-	59.500,00	59.500,00	-	-
121	1.3.2.05.02.07.016	Tabung pemadam api	1	2002	ABC	-	156.333,33	3	-	-	-	-	469.000,00	469.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
123	1.3.2.03.01.08.001	Peralatan las listrik	1	2003	Miller	-	1.562.500,00	1	-	-	-	-	1.562.500,00	1.562.500,00	-	-
124	1.3.2.03.02.01.010	Tonggak listrik	1	2003	PLN	-	724.000,00	1	-	-	-	-	724.000,00	724.000,00	-	-
125	1.3.2.03.02.07.009	Tabung karbit	1	2003	Sinar	-	2.684.000,00	1	-	-	-	-	2.684.000,00	2.684.000,00	-	-
126	1.3.2.03.02.08.002	Pemotong plat	1	2003	NGL-T2355	-	2.143.000,00	1	-	-	-	-	2.143.000,00	2.143.000,00	-	-
127	1.3.2.05.01.04.002	Lemari obat	1	2003	Buatan Tangan, 2 Pintu	-	300.000,00	1	-	-	-	-	300.000,00	300.000,00	-	-
128	1.3.2.05.01.04.002	Lemari	1	2003	buatan tangan	-	585.500,00	1	-	-	-	-	585.500,00	585.500,00	-	-
129	1.3.2.05.01.04.003	Rak piring	1	2003	Lokal	-	143.000,00	1	-	-	-	-	143.000,00	143.000,00	-	-
130	1.3.2.05.01.04.007	Brangkas	1	2003	Lion	-	2.625.000,00	1	-	-	-	-	2.625.000,00	2.625.000,00	-	-
131	1.3.2.05.02.05.002	Kompor gas	1	2003	Rinai	-	250.000,00	1	-	-	-	-	250.000,00	250.000,00	-	-
132	1.3.2.05.02.05.026	Oven	1	2003	Hock	-	187.500,00	1	-	-	-	-	187.500,00	187.500,00	-	-
133	1.3.2.05.02.05.026	Oven	1	2003	Hock	-	187.500,00	1	-	-	-	-	187.500,00	187.500,00	-	-
134	1.3.2.05.02.06.008	Sound system	1	2003	TOA	-	1.071.500,00	1	-	-	-	-	1.071.500,00	1.071.500,00	-	-
135	1.3.2.05.02.06.077	Jemuran handuk	1	2003	Lokal / Besi	-	107.150,00	4	-	-	-	-	428.600,00	428.600,00	-	-
136	1.3.2.05.02.06.077	Jemuran handuk	1	2003	Lokal / BESI	-	107.150,00	1	-	-	-	-	107.150,00	107.150,00	-	-
137	1.3.2.05.02.06.077	Jemuran handuk	1	2003	Lokal / Besi	-	107.150,00	2	-	-	-	-	214.300,00	214.300,00	-	-
138	1.3.2.05.02.06.077	Jemuran handuk	1	2003	Lokal / Besi	-	107.150,00	1	-	-	-	-	107.150,00	107.150,00	-	-
139	1.3.2.05.02.06.077	Jemuran handuk	1	2003	Lokal / Besi	-	107.150,00	3	-	-	-	-	321.450,00	321.450,00	-	-
140	1.3.2.05.02.06.077	Jemuran Handuk	1	2003	Lokal / Besi	-	107.150,00	1	-	-	-	-	107.150,00	107.150,00	-	-
141	1.3.2.05.02.07.001	Alat pemadam api	1	2003	ABC	-	660.750,00	1	-	-	-	-	660.750,00	660.750,00	-	-
142	1.3.2.05.02.07.001	Alat Pemadam Api	1	2003	ABC	-	660.750,00	1	-	-	-	-	660.750,00	660.750,00	-	-
143	1.3.2.05.02.07.001	Alat pemadam kebakaran	1	2003	Alpindo	-	693.750,00	4	-	-	-	-	2.775.000,00	2.775.000,00	-	-
144	1.3.2.05.02.07.001	Alat Pemadam Kebakaran	1	2003	Alpindo	-	693.750,00	1	-	-	-	-	693.750,00	693.750,00	-	-
145	1.3.2.05.02.07.001	Alat Pemadam Kebakaran	1	2003	Alpindo	-	693.750,00	1	-	-	-	-	693.750,00	693.750,00	-	-
146	1.3.2.05.02.07.001	Alat Pemadam Kebakaran	1	2003	Alpindo	-	693.750,00	1	-	-	-	-	693.750,00	693.750,00	-	-
147	1.3.2.05.02.07.001	Alat Pemadam Kebakaran	1	2003	Alpindo	-	693.750,00	1	-	-	-	-	693.750,00	693.750,00	-	-
148	1.3.2.05.02.07.001	Alat Pemadam Kebakaran	1	2003	Alpindo	-	693.750,00	1	-	-	-	-	693.750,00	693.750,00	-	-
149	1.3.2.05.02.07.001	Alat Pemadam Kebakaran	1	2003	Alpindo	-	693.750,00	1	-	-	-	-	693.750,00	693.750,00	-	-
150	1.3.2.03.02.05.002	Tool box	1	2004	Buatan tangan	-	222.166,67	3	-	-	-	-	666.500,00	666.500,00	-	-
151	1.3.2.03.02.05.004	Kunci pipa	1	2004	Sun Flex	-	238.666,67	3	-	-	-	-	716.000,00	716.000,00	-	-
152	1.3.2.03.02.07.009	Kabin pick up	1	2004	Kijang	-	7.291.500,00	1	-	-	-	-	7.291.500,00	7.291.500,00	-	-
153	1.3.2.03.02.08.002	Pemotong plat	1	2004	Ganjo	-	233.500,00	1	-	-	-	-	233.500,00	233.500,00	-	-
154	1.3.2.03.02.08.021	Ragum baja	1	2004	SGP	-	336.000,00	1	-	-	-	-	336.000,00	336.000,00	-	-
155	1.3.2.03.03.09.018	KWH meter	1	2004	PLN	-	945.000,00	1	-	-	-	-	945.000,00	945.000,00	-	-
156	1.3.2.05.01.04.028	Lemari sambal	1	2004	Lokal/Kayu	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
157	1.3.2.05.01.04.029	Cash box	1	2004	Lion	-	150.000,00	1	-	-	-	-	150.000,00	150.000,00	-	-
158	1.3.2.05.01.05.003	Papan data	1	2004	Sakura	-	1.850.000,00	1	-	-	-	-	1.850.000,00	1.850.000,00	-	-
159	1.3.2.05.02.01.050	Meja dan kursi	1	2004	Lokal / Kayu	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
160	1.3.2.05.02.05.002	Kompor gas	1	2004	covina	-	306.500,00	1	-	-	-	-	306.500,00	306.500,00	-	-
161	1.3.2.05.02.05.002	Kompor gas	1	2004	Hitachi	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
162	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2004	Elpiji	-	219.000,00	1	-	-	-	-	219.000,00	219.000,00	-	-
163	1.3.2.05.02.06.048	Handy cam	1	2004	Sony	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
164	1.3.2.05.02.07.001	Alat pemadam api	1	2004	ABC	-	809.416,66	1	-	-	-	-	809.416,66	809.416,66	-	-
165	1.3.2.05.02.07.001	Alat pemadam api	1	2004	ABC	-	809.416,66	1	-	-	-	-	809.416,66	809.416,66	-	-
166	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja kepala	1	2004	Buatan Tangan	biro	643.000,00	1	-	-	-	-	643.000,00	643.000,00	-	-
167	1.3.2.05.03.03.005	Kursi direksi	1	2004	Fantoni	-	3.750.000,00	1	-	-	-	-	3.750.000,00	3.750.000,00	-	-
168	1.3.2.06.02.01.010	Facsimile	1	2004	panasonic	-	1.312.500,00	1	-	-	-	-	1.312.500,00	1.312.500,00	-	-
169	1.3.2.01.03.04.002	Electric generating set	1	2005	-	-	15.750.000,00	1	-	-	-	-	15.750.000,00	15.750.000,00	-	-
170	1.3.2.02.01.01.001	Mobil Sedan	1	2005	Toyota	2,362	401.160.000,00	1	MH053BK305502250	ZAZ.3217960	B 2719 SQ	D8595048	401.160.000,00	401.160.000,00	-	-
171	1.3.2.03.01.01.041	Mesin diesel	1	2005	Yanmar	-	16.000.000,00	1	-	-	-	-	16.000.000,00	16.000.000,00	-	-
172	1.3.2.05.01.04.028	Lemari sambal	1	2005	buatan tangan	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
173	1.3.2.05.01.05.088	Layar OHP	1	2005	Promaxi	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
174	1.3.2.05.02.01.050	Gorden & Vitrage	1	2005	Buatan tangan	-	1.250.000,00	40	-	-	-	-	50.000.000,00	50.000.000,00	-	-
175	1.3.2.05.02.01.050	Gorden & Vitrage	1	2005	Buatan tangan	-	1.250.000,00	45	-	-	-	-	56.250.000,00	56.250.000,00	-	-
176	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2005	buatan tangan	-	500.000,00	5	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
177	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2005	buatan tangan	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
178	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2005	buatan tangan	-	500.000,00	5	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
179	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2005	buatan tangan	-	500.000,00	3	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
180	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2005	buatan tangan	-	500.000,00	4	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
181	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2005	buatan tangan	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
182	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2005	buatan tangan	-	500.000,00	6	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
183	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2005	buatan tangan	-	500.000,00	6	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
184	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2005	buatan tangan	-	500.000,00	3	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
185	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2005	buatan tangan	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
186	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2005	buatan tangan	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
187	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2005	Buatan tangan	-	500.000,00	20	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
188	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin gantung	1	2005	Sekai	-	350.000,00	1	-	-	-	-	350.000,00	350.000,00	-	-
189	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin gantung	1	2005	Sekai	-	350.000,00	1	-	-	-	-	350.000,00	350.000,00	-	-
190	1.3.2.05.02.06.012	Warles	1	2005	-	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
191	1.3.2.05.02.06.077	Jk. Exer multi fungsi	1	2005	-	-	4.600.000,00	1	-	-	-	-	4.600.000,00	4.600.000,00	-	-
192	1.3.2.05.02.06.077	Jk. Exer multi fungsi	1	2005	-	-	5.500.000,00	1	-	-	-	-	5.500.000,00	5.500.000,00	-	-
193	1.3.2.05.02.07.016	Tabung pemadam api	1	2005	CHUBB	-	1.010.000,00	1	-	-	-	-	1.010.000,00	1.010.000,00	-	-
194	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja staf	1	2005	buatan tangan	-	1.144.000,00	7	-	-	-	-	8.008.000,00	8.008.000,00	-	-
195	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja staf	1	2005	buatan tangan	-	1.144.000,00	2	-	-	-	-	2.288.000,00	2.288.000,00	-	-
196	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja staf	1	2005	buatan tangan	-	1.144.000,00	4	-	-	-	-	4.576.000,00	4.576.000,00	-	-
197	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja staf	1	2005	buatan tangan	-	1.144.000,00	6	-	-	-	-	6.864.000,00	6.864.000,00	-	-
198	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja staf	1	2005	buatan tangan	-	1.144.000,00	5	-	-	-	-	5.720.000,00	5.720.000,00	-	-
199	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja staf	1	2005	buatan tangan	-	1.144.000,00	4	-	-	-	-	4.576.000,00	4.576.000,00	-	-
200	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja staf	1	2005	buatan tangan	-	1.144.000,00	5	-	-	-	-	5.720.000,00	5.720.000,00	-	-
201	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja staf	1	2005	buatan tangan	-	1.144.000,00	5	-	-	-	-	5.720.000,00	5.720.000,00	-	-
202	1.3.2.05.03.01.008	Meja Kerja staf	1	2005	buatan tangan	-	1.144.000,00	1	-	-	-	-	1.144.000,00	1.144.000,00	-	-
203	1.3.2.05.03.07.004	Lemari buku	1	2005	Buatan Tangan	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
204	1.3.2.07.02.04.001	Sepeda statis fitman	1	2005	-	-	3.495.000,00	1	-	-	-	-	3.495.000,00	3.495.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
205	1.3.2.07.02.04.001	Sepeda statis fitman	1	2005	2F	-	1.400.000,00	2	-	-	-	-	2.800.000,00	2.800.000,00	-	-
206	1.3.2.07.02.04.001	Sepeda statis fitman	1	2005	3F	-	1.560.000,00	3	-	-	-	-	4.680.000,00	4.680.000,00	-	-
207	1.3.2.08.03.11.004	Meja pimpong	1	2005	-	-	1.400.000,00	1	-	-	-	-	1.400.000,00	1.400.000,00	-	-
208	1.3.2.08.03.11.004	Meja ping pong	1	2005	-	-	1.400.000,00	1	-	-	-	-	1.400.000,00	1.400.000,00	-	-
210	1.3.2.02.01.02.002	Minibus	1	2006	Toyota Dyna / UPSK Kecil	3661 CC	194.776.896,00	1	MHFC1BUX360009371	14B1800182	B 7093 IQ	E 3461231 G	194.776.896,00	194.776.896,00	-	-
211	1.3.2.02.01.02.003	Minibus	1	2006	Toyota Kijang	-	104.500.000,00	1	-	-	BA 2790 F	-	104.500.000,00	104.500.000,00	-	-
212	1.3.2.03.01.02.002	Bor tangan	1	2006	Makita	220v/500w	748.000,00	1	-	-	-	-	748.000,00	748.000,00	-	-
213	1.3.2.03.01.02.002	Bor tangan	1	2006	Makita	-	902.000,00	1	-	-	-	-	902.000,00	902.000,00	-	-
214	1.3.2.03.01.03.033	Solder uap	1	2006	Quick	-	2.002.000,00	1	-	-	-	-	2.002.000,00	2.002.000,00	-	-
215	1.3.2.03.01.03.033	Stelistator listrik	1	2006	Matsunaga	-	3.278.000,00	1	-	-	-	-	3.278.000,00	3.278.000,00	-	-
216	1.3.2.03.01.08.002	Brander las karbit	1	2006	Cloor	-	951.500,00	3	-	-	-	-	2.854.500,00	2.854.500,00	-	-
217	1.3.2.03.02.02.006	Alat peraga instalasi	1	2006	Buatan Tangan	-	3.740.000,00	1	-	-	-	-	3.740.000,00	3.740.000,00	-	-
218	1.3.2.03.02.03.004	Verban tromol	1	2006	-	-	759.000,00	2	-	-	-	-	1.518.000,00	1.518.000,00	-	-
219	1.3.2.03.02.04.002	Dongkrak hidrolik	1	2006	Krishbow	-	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
220	1.3.2.03.02.05.002	Box peralatan	1	2006	Buatan tangan	-	896.500,00	3	-	-	-	-	2.689.500,00	2.689.500,00	-	-
221	1.3.2.03.02.08.021	Ragum besar	1	2006	SGP	-	797.500,00	1	-	-	-	-	797.500,00	797.500,00	-	-
222	1.3.2.05.01.01.005	Mesin ketik	1	2006	olympia	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
223	1.3.2.05.01.01.005	Mesin ketik	1	2006	Royal	-	3.850.000,00	1	-	-	-	-	3.850.000,00	3.850.000,00	-	-
224	1.3.2.05.01.04.003	Rak arsip	1	2006	buatan tangan	-	2.030.000,00	1	-	-	-	-	2.030.000,00	2.030.000,00	-	-
225	1.3.2.05.01.04.003	Rak arsip	1	2006	buatan tangan	-	2.030.000,00	1	-	-	-	-	2.030.000,00	2.030.000,00	-	-
226	1.3.2.05.01.04.029	Box informasi	1	2006	Buatan Tangan	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
227	1.3.2.05.01.05.023	LCD over head/ infocus	1	2006	Toshiba	-	17.473.350,00	1	-	-	-	-	17.473.350,00	17.473.350,00	-	-
228	1.3.2.05.01.05.088	Box informasi	1	2006	Lokal/kayu	-	1.920.000,00	1	-	-	-	-	1.920.000,00	1.920.000,00	-	-
229	1.3.2.05.01.05.088	Panel kontrol	1	2006	PLN	-	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
230	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2006	Buatan Tangan	-	350.000,00	8	-	-	-	-	2.800.000,00	2.800.000,00	-	-
231	1.3.2.05.02.01.025	Kasur dan bantal	1	2006	Buatan Tangan	-	318.150,00	10	-	-	-	-	3.181.500,00	3.181.500,00	-	-
232	1.3.2.05.02.01.025	Kasur dan bantal	1	2006	Buatan Tangan	-	318.150,00	10	-	-	-	-	3.181.500,00	3.181.500,00	-	-
233	1.3.2.05.02.01.031	Kursi tamu	1	2006	buatan tangan	-	2.950.000,00	1	-	-	-	-	2.950.000,00	2.950.000,00	-	-
234	1.3.2.05.02.01.031	Kursi tamu	1	2006	ukiran jepara	-	3.870.000,00	2	-	-	-	-	7.740.000,00	7.740.000,00	-	-
235	1.3.2.05.02.01.031	Kursi tamu	1	2006	ukiran jepara	-	3.870.000,00	2	-	-	-	-	7.740.000,00	7.740.000,00	-	-
236	1.3.2.05.02.01.031	Kursi tamu	1	2006	ukiran jepara	-	3.870.000,00	1	-	-	-	-	3.870.000,00	3.870.000,00	-	-
237	1.3.2.05.02.01.039	Meja komputer	1	2006	Buatan Tangan	-	949.000,00	1	-	-	-	-	949.000,00	949.000,00	-	-
238	1.3.2.05.02.01.050	Gordyn	1	2006	-	-	75.000,00	40	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
239	1.3.2.05.02.01.050	Meja Belajar	1	2006	Buatan Tangan	-	200.000,00	15	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
240	1.3.2.05.02.01.050	Tongkat penyangga kemiker	1	2006	Gea Medical	-	450.000,00	3	-	-	-	-	1.350.000,00	1.350.000,00	-	-
241	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2006	sharp	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
242	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2006	Panasonic	-	1.200.000,00	1	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
243	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2006	Panasonic	-	1.200.000,00	1	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
244	1.3.2.05.02.04.001	Lemari es / kulkas	1	2006	Panasonic	2 Pintu	2.850.000,00	1	-	-	-	-	2.850.000,00	2.850.000,00	-	-
245	1.3.2.05.02.04.001	Lemari es	1	2006	Panasonic	-	3.475.000,00	2	-	-	-	-	6.950.000,00	6.950.000,00	-	-
246	1.3.2.05.02.04.004	Air conditioner	1	2006	LG	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
247	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin gantung	1	2006	Sekai	-	350.000,00	3	-	-	-	-	1.050.000,00	1.050.000,00	-	-
248	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin gantung	1	2006	Sekai	-	350.000,00	1	-	-	-	-	350.000,00	350.000,00	-	-
249	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin gantung	1	2006	Sekai	-	350.000,00	3	-	-	-	-	1.050.000,00	1.050.000,00	-	-
250	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2006	Sony	21 Inchi	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
251	1.3.2.05.02.06.008	Sound system	1	2006	TOA	-	2.720.000,00	1	-	-	-	-	2.720.000,00	2.720.000,00	-	-
252	1.3.2.05.02.06.024	Mesin jahit dan stik	1	2006	typical	-	3.158.333,33	12	-	-	-	-	37.900.000,00	37.900.000,00	-	-
253	1.3.2.05.02.06.034	Setrika	1	2006	Sanyo	-	134.000,00	1	-	-	-	-	134.000,00	134.000,00	-	-
254	1.3.2.05.02.06.034	Setrika	1	2006	Sanyo	-	134.000,00	1	-	-	-	-	134.000,00	134.000,00	-	-
255	1.3.2.05.02.06.034	Setrika	1	2006	Sanyo	-	134.000,00	1	-	-	-	-	134.000,00	134.000,00	-	-
256	1.3.2.05.02.06.034	Setrika	1	2006	Sanyo	-	134.000,00	1	-	-	-	-	134.000,00	134.000,00	-	-
257	1.3.2.05.02.06.034	Setrika	1	2006	Sanyo	-	134.000,00	1	-	-	-	-	134.000,00	134.000,00	-	-
258	1.3.2.05.02.06.034	Setrika	1	2006	Sanyo	-	134.000,00	1	-	-	-	-	134.000,00	134.000,00	-	-
259	1.3.2.05.02.06.034	Setrika	1	2006	Sanyo	-	134.000,00	1	-	-	-	-	134.000,00	134.000,00	-	-
260	1.3.2.05.02.06.077	Ayunan	1	2006	Lokal / Besi	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
261	1.3.2.05.02.06.077	Ayunan	1	2006	Lokal / Besi	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
262	1.3.2.05.02.06.077	Ayunan	1	2006	Lokal / Kayu	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
263	1.3.2.05.02.06.077	Genset	1	2006	Yanmar	-	15.950.000,00	1	-	-	-	-	15.950.000,00	15.950.000,00	-	-
264	1.3.2.05.02.06.077	Lampu emergency	1	2006	-	-	396.950,00	1	-	-	-	-	396.950,00	396.950,00	-	-
265	1.3.2.05.02.07.001	Alat Tabung Pemadam Api	1	2006	Yamato	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
266	1.3.2.05.02.07.001	Tabung pemadam api	1	2006	-	9 Liter	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
267	1.3.2.05.02.07.001	Tabung pemadam api	1	2006	-	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
268	1.3.2.05.03.01.005	Meja kerja	1	2006	buatan tangan	-	3.635.000,00	1	-	-	-	-	3.635.000,00	3.635.000,00	-	-
269	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja	1	2006	buatan tangan	-	2.726.000,00	3	-	-	-	-	8.178.000,00	8.178.000,00	-	-
270	1.3.2.05.03.02.011	Meja dan kursi tamu	1	2006	Buatan tangan	-	1.817.000,00	3	-	-	-	-	5.451.000,00	5.451.000,00	-	-
271	1.3.2.05.03.03.006	Kursi kerja	1	2006	buatan tangan	-	1.817.000,00	1	-	-	-	-	1.817.000,00	1.817.000,00	-	-
272	1.3.2.05.03.03.006	Kursi kerja	1	2006	buatan tangan	-	1.570.000,00	1	-	-	-	-	1.570.000,00	1.570.000,00	-	-
273	1.3.2.05.03.03.006	Kursi kerja	1	2006	buatan tangan	-	1.570.000,00	1	-	-	-	-	1.570.000,00	1.570.000,00	-	-
274	1.3.2.05.03.03.006	Kursi Kerja	1	2006	buatan tangan	-	1.817.000,00	1	-	-	-	-	1.817.000,00	1.817.000,00	-	-
275	1.3.2.05.03.03.006	Kursi Kerja	1	2006	Buatan tangan	-	1.817.000,00	1	-	-	-	-	1.817.000,00	1.817.000,00	-	-
276	1.3.2.05.03.03.006	Kursi Kerja	1	2006	buatan tangan	-	2.726.000,00	1	-	-	-	-	2.726.000,00	2.726.000,00	-	-
277	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip	1	2006	Buatan Tangan	-	2.600.000,00	1	-	-	-	-	2.600.000,00	2.600.000,00	-	-
278	1.3.2.06.02.01.010	Faxsimile	1	2006	panasonic	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
279	1.3.2.06.03.10.001	Antena parabola digital	1	2006	Metrix	-	2.750.000,00	1	-	-	-	-	2.750.000,00	2.750.000,00	-	-
280	1.3.2.07.01.01.169	Meteran tinggi badan	1	2006	height	200 Cm	99.000,00	1	-	-	-	-	99.000,00	99.000,00	-	-
281	1.3.2.07.01.10.011	Nierbeken	1	2006	Bengkok	-	176.000,00	1	-	-	-	-	176.000,00	176.000,00	-	-
282	1.3.2.07.01.12.002	Kursi roda	1	2006	stainlees steel	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
283	1.3.2.07.01.12.002	Kursi Roda	1	2006	Stainless steel	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
284	1.3.2.07.01.12.002	Kursi roda	1	2006	stainless steel	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
285	1.3.2.07.01.12.045	Alat terapi fisik jogger	1	2006	-	-	5.000.000,00	2	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
286	1.3.2.08.03.03.033	Kabel travo	1	2006	NYM	-	1.001.000,00	1	-	-	-	-	1.001.000,00	1.001.000,00	-	-
287	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2006	Toshiba	-	17.484.500,00	1	-	-	-	-	17.484.500,00	17.484.500,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
288	1.3.2.01.03.03.003	Kompresor listrik	1	2007	Shark	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
289	1.3.2.01.03.03.003	Kompresor listrik	1	2007	shark	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
290	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Roda Empat	1	2007	TOYOTA	-	199.500.000,00	1	MHFXW43G174036736	1TR-6468846	BA 1757 B	E9474685	199.500.000,00	199.500.000,00	-	-
291	1.3.2.02.01.02.005	Toyota Inova	1	2007	-	-	178.695.000,00	1	MHFXW41G970023646	1TR6466532	BA 1029 BL	-	178.695.000,00	178.695.000,00	-	-
292	1.3.2.02.01.02.005	Toyota Inova	1	2007	-	-	178.695.000,00	1	MHFXW41G670023605	1TR6465571	BA 1563 AE	8376054C	178.695.000,00	178.695.000,00	-	-
293	1.3.2.05.01.01.002	Mesin tik	1	2007	olympia	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
294	1.3.2.05.01.04.003	Rak piring	1	2007	buatan tangan	190x45x185	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
295	1.3.2.05.01.04.003	Rak piring	1	2007	Buatan tangan	190x45x185	2.500.000,00	2	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
296	1.3.2.05.01.04.003	Rak piring	1	2007	master	-	175.000,00	2	-	-	-	-	350.000,00	350.000,00	-	-
297	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	elite	-	2.557.500,00	1	-	-	-	-	2.557.500,00	2.557.500,00	-	-
298	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	elite	-	2.557.500,00	3	-	-	-	-	7.672.500,00	7.672.500,00	-	-
299	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	Lion	-	2.558.600,00	1	-	-	-	-	2.558.600,00	2.558.600,00	-	-
300	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	Lion	-	2.558.600,00	1	-	-	-	-	2.558.600,00	2.558.600,00	-	-
301	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	Lion	-	2.558.600,00	1	-	-	-	-	2.558.600,00	2.558.600,00	-	-
302	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	Lion	-	2.558.600,00	1	-	-	-	-	2.558.600,00	2.558.600,00	-	-
303	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	Lion	-	2.558.600,00	1	-	-	-	-	2.558.600,00	2.558.600,00	-	-
304	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	Lion	-	2.558.600,00	2	-	-	-	-	5.117.200,00	5.117.200,00	-	-
305	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	lion	132x63x46	2.600.000,00	1	-	-	-	-	2.600.000,00	2.600.000,00	-	-
306	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	lion	132x63x46	2.600.000,00	1	-	-	-	-	2.600.000,00	2.600.000,00	-	-
307	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	VIP	-	1.400.000,00	1	-	-	-	-	1.400.000,00	1.400.000,00	-	-
308	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	VIP	-	1.400.000,00	1	-	-	-	-	1.400.000,00	1.400.000,00	-	-
309	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	VIP	-	1.400.000,00	1	-	-	-	-	1.400.000,00	1.400.000,00	-	-
310	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2007	VIP	-	1.400.000,00	1	-	-	-	-	1.400.000,00	1.400.000,00	-	-
311	1.3.2.05.01.04.027	Lemari estalase	1	2007	Buatan tangan	-	3.487.000,00	1	-	-	-	-	3.487.000,00	3.487.000,00	-	-
312	1.3.2.05.01.04.028	Lemari makan	1	2007	Lokal/Kayu	-	3.200.000,00	1	-	-	-	-	3.200.000,00	3.200.000,00	-	-
313	1.3.2.05.01.04.028	Lemari makan	1	2007	Lokal/Kayu	-	3.200.000,00	1	-	-	-	-	3.200.000,00	3.200.000,00	-	-
314	1.3.2.05.01.05.005	White board	1	2007	Buatan tangan	-	300.000,00	1	-	-	-	-	300.000,00	300.000,00	-	-
315	1.3.2.05.01.05.005	White board	1	2007	Buatan tangan	-	300.000,00	1	-	-	-	-	300.000,00	300.000,00	-	-
316	1.3.2.05.01.05.005	White board	1	2007	Buatan tangan	-	300.000,00	1	-	-	-	-	300.000,00	300.000,00	-	-
317	1.3.2.05.01.05.005	White board	1	2007	Buatan tangan	-	300.000,00	1	-	-	-	-	300.000,00	300.000,00	-	-
318	1.3.2.05.01.05.005	White Board	1	2007	Sakura	-	646.250,00	2	-	-	-	-	1.292.500,00	1.292.500,00	-	-
319	1.3.2.05.01.05.005	White Board	1	2007	Sakura	-	646.250,00	2	-	-	-	-	1.292.500,00	1.292.500,00	-	-
320	1.3.2.05.01.05.019	Mesin potong kertas	1	2007	Besi	-	215.000,00	1	-	-	-	-	215.000,00	215.000,00	-	-
321	1.3.2.05.02.01.008	Meja Rapat	1	2007	buatan tangan	-	3.492.500,00	7	-	-	-	-	24.447.500,00	24.447.500,00	-	-
322	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2007	Lokal/Kayu	bertingkat	1.250.000,00	8	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
323	1.3.2.05.02.01.024	Meja kerja	1	2007	Buatan Tangan	-	949.000,00	3	-	-	-	-	2.847.000,00	2.847.000,00	-	-
324	1.3.2.05.02.01.030	Kursi rapat	1	2007	Chairman	-	430.000,00	7	-	-	-	-	3.010.000,00	3.010.000,00	-	-
325	1.3.2.05.02.01.031	Kursi tamu	1	2007	Venus	44564	4.950.000,00	1	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
326	1.3.2.05.02.01.033	Kursi	1	2007	buatan tangan	-	650.000,00	5	-	-	-	-	3.250.000,00	3.250.000,00	-	-
327	1.3.2.05.02.01.048	Sofa tamu	1	2007	Buatan Tangan	-	3.999.500,00	1	-	-	-	-	3.999.500,00	3.999.500,00	-	-
328	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-



NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
329	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-
330	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-
331	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-
332	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-
333	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-
334	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-
335	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-
336	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-
337	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-
338	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-
339	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-
340	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-
341	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2007	Nagoya	-	74.785,71	1	-	-	-	-	74.785,71	74.785,71	-	-
342	1.3.2.05.02.04.001	Lemari es	1	2007	Sharp	-	1.900.000,00	1	-	-	-	-	1.900.000,00	1.900.000,00	-	-
343	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin	1	2007	-	-	275.000,00	6	-	-	-	-	1.650.000,00	1.650.000,00	-	-
344	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin	1	2007	regency	-	600.000,00	2	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
345	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Ventilating	1	2007	Panasonic	-	550.000,00	4	-	-	-	-	2.200.000,00	2.200.000,00	-	-
346	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Ventilating	1	2007	Panasonic	-	550.000,00	2	-	-	-	-	1.100.000,00	1.100.000,00	-	-
347	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Ventilating	1	2007	Panasonic	-	550.000,00	1	-	-	-	-	550.000,00	550.000,00	-	-
348	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2007	Sony	21 inchi	3.750.000,00	1	-	-	-	-	3.750.000,00	3.750.000,00	-	-
349	1.3.2.05.02.06.048	Handy cam	1	2007	Sony	-	11.286.000,00	1	-	-	-	-	11.286.000,00	11.286.000,00	-	-
350	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja	1	2007	Buatan tangan	-	2.400.000,00	2	-	-	-	-	4.800.000,00	4.800.000,00	-	-
351	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	1	2007	Buatan tangan	-	1.000.000,00	5	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
352	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	1	2007	Chitose	-	699.750,00	1	-	-	-	-	699.750,00	699.750,00	-	-
353	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	1	2007	Chitose	-	699.750,00	1	-	-	-	-	699.750,00	699.750,00	-	-
354	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	1	2007	Chitose	-	699.750,00	1	-	-	-	-	699.750,00	699.750,00	-	-
355	1.3.2.05.03.03.005	Kursi kerja	1	2007	Chitose	-	2.046.000,00	1	-	-	-	-	2.046.000,00	2.046.000,00	-	-
356	1.3.2.05.03.03.006	Kursi kerja	1	2007	Fantoni	-	1.399.750,00	1	-	-	-	-	1.399.750,00	1.399.750,00	-	-
357	1.3.2.05.03.03.008	Kursi kerja non struktural	1	2007	Ergotec	-	1.504.333,33	2	-	-	-	-	3.008.666,67	3.008.666,67	-	-
358	1.3.2.05.03.03.008	Kursi kerja non struktural	1	2007	Ergotec	-	1.504.333,33	1	-	-	-	-	1.504.333,33	1.504.333,33	-	-
359	1.3.2.05.03.03.008	Kursi kerja non struktural	1	2007	Ergotec	-	1.504.333,33	1	-	-	-	-	1.504.333,33	1.504.333,33	-	-
360	1.3.2.05.03.03.008	Kursi kerja non struktural	1	2007	ergotec	-	1.504.333,33	2	-	-	-	-	3.008.666,67	3.008.666,67	-	-
361	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja	1	2007	Futura	-	203.500,00	11	-	-	-	-	2.238.500,00	2.238.500,00	-	-
362	1.3.2.05.03.07.004	Almari Arsip	1	2007	-	-	2.052.600,00	2	-	-	-	-	4.105.200,00	4.105.200,00	-	-
363	1.3.2.05.03.07.004	Almari Arsip	1	2007	Elite	-	2.747.800,00	2	-	-	-	-	5.495.600,00	5.495.600,00	-	-
364	1.3.2.05.03.07.004	lemari arsip	1	2007	-	-	2.052.600,00	1	-	-	-	-	2.052.600,00	2.052.600,00	-	-
365	1.3.2.05.03.07.004	lemari arsip	1	2007	-	-	2.747.800,00	1	-	-	-	-	2.747.800,00	2.747.800,00	-	-
366	1.3.2.05.03.07.004	lemari arsip	1	2007	-	-	2.747.800,00	1	-	-	-	-	2.747.800,00	2.747.800,00	-	-
367	1.3.2.05.03.07.004	lemari arsip	1	2007	-	-	2.747.800,00	1	-	-	-	-	2.747.800,00	2.747.800,00	-	-
368	1.3.2.05.03.07.004	lemari arsip	1	2007	-	-	2.747.800,00	1	-	-	-	-	2.747.800,00	2.747.800,00	-	-
369	1.3.2.05.03.07.004	lemari arsip	1	2007	-	-	2.747.800,00	1	-	-	-	-	2.747.800,00	2.747.800,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
370	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2007	Buatan tangan	-	2.788.500,00	1	-	-	-	-	2.788.500,00	2.788.500,00	-	-
371	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2007	buatan tangan	-	2.788.500,00	1	-	-	-	-	2.788.500,00	2.788.500,00	-	-
372	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2007	Buatan tangan	-	2.788.500,00	2	-	-	-	-	5.577.000,00	5.577.000,00	-	-
373	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2007	Buatan tangan	-	2.860.000,00	1	-	-	-	-	2.860.000,00	2.860.000,00	-	-
374	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2007	Lion	-	8.300.000,00	1	-	-	-	-	8.300.000,00	8.300.000,00	-	-
375	1.3.2.06.02.01.010	Faksimile	1	2007	panasonic	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
376	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2007	-	-	17.300.000,00	1	-	-	-	-	17.300.000,00	17.300.000,00	-	-
377	1.3.2.04.01.04.005	Lemari tempat penyimpanan	1	2008	buatan tangan	190 x 145	1.265.000,00	1	-	-	-	-	1.265.000,00	1.265.000,00	-	-
378	1.3.2.05.01.01.005	Mesin tik	1	2008	Carina 3	-	4.850.000,00	1	-	-	-	-	4.850.000,00	4.850.000,00	-	-
379	1.3.2.05.01.04.003	Rak TV	1	2008	Lokal/Kayu	-	548.350,00	1	-	-	-	-	548.350,00	548.350,00	-	-
380	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2008	Elite	4 laci	2.535.500,00	1	-	-	-	-	2.535.500,00	2.535.500,00	-	-
381	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2008	Elite	4 laci	2.535.500,00	1	-	-	-	-	2.535.500,00	2.535.500,00	-	-
382	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2008	Lion	-	2.850.000,00	1	-	-	-	-	2.850.000,00	2.850.000,00	-	-
383	1.3.2.05.01.04.027	Lemari pajang	1	2008	Buatan tangan	280x60x210	4.900.000,00	1	-	-	-	-	4.900.000,00	4.900.000,00	-	-
384	1.3.2.05.01.04.027	Lemari	1	2008	Buatan tangan	-	2.850.000,00	1	-	-	-	-	2.850.000,00	2.850.000,00	-	-
385	1.3.2.05.01.04.028	Lemari makan	1	2008	Buatan Tangan	-	1.200.000,00	1	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
386	1.3.2.05.01.04.028	Lemari makan	1	2008	buatan tangan	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
387	1.3.2.05.02.01.008	Meja rapat	1	2008	Lokal/Kayu	-	3.795.000,00	6	-	-	-	-	22.770.000,00	22.770.000,00	-	-
388	1.3.2.05.02.01.023	Meja belajar	1	2008	Lokal/Kayu	-	286.440,00	5	-	-	-	-	1.432.200,00	1.432.200,00	-	-
389	1.3.2.05.02.01.030	Kursi kerja rapat	1	2008	Chifose	-	308.683,33	15	-	-	-	-	4.630.250,00	4.630.250,00	-	-
390	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2008	Ligna	-	5.170.000,00	1	-	-	-	-	5.170.000,00	5.170.000,00	-	-
391	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2008	Ligna	-	8.030.000,00	1	-	-	-	-	8.030.000,00	8.030.000,00	-	-
392	1.3.2.05.02.01.034	Kursi belajar	1	2008	Buatan tangan	-	248.050,00	28	-	-	-	-	6.945.400,00	6.945.400,00	-	-
393	1.3.2.05.02.01.034	Kursi belajar	1	2008	Buatan tangan	-	248.050,00	80	-	-	-	-	19.844.000,00	19.844.000,00	-	-
394	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2008	seiko	-	150.000,00	1	-	-	-	-	150.000,00	150.000,00	-	-
395	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2008	seiko	-	150.000,00	1	-	-	-	-	150.000,00	150.000,00	-	-
396	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2008	seiko	-	150.000,00	1	-	-	-	-	150.000,00	150.000,00	-	-
397	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2008	seiko	-	150.000,00	1	-	-	-	-	150.000,00	150.000,00	-	-
398	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2008	seiko	-	150.000,00	1	-	-	-	-	150.000,00	150.000,00	-	-
399	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2008	seiko	-	150.000,00	1	-	-	-	-	150.000,00	150.000,00	-	-
400	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2008	seiko	-	150.000,00	1	-	-	-	-	150.000,00	150.000,00	-	-
401	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2008	seiko	-	150.000,00	1	-	-	-	-	150.000,00	150.000,00	-	-
402	1.3.2.05.02.02.003	Jam dinding	1	2008	seiko	-	150.000,00	1	-	-	-	-	150.000,00	150.000,00	-	-
403	1.3.2.05.02.02.003	Jam Dinding	1	2008	seiko	-	150.000,00	1	-	-	-	-	150.000,00	150.000,00	-	-
404	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin	1	2008	regency	-	725.000,00	1	-	-	-	-	725.000,00	725.000,00	-	-
405	1.3.2.05.02.05.002	Kompor gas	1	2008	Rinai	-	350.000,00	2	-	-	-	-	700.000,00	700.000,00	-	-
406	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2008	Elpiji	-	350.000,00	1	-	-	-	-	350.000,00	350.000,00	-	-
407	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2008	Pabrik	-	245.000,00	1	-	-	-	-	245.000,00	245.000,00	-	-
408	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2008	Pabrik	-	550.000,00	1	-	-	-	-	550.000,00	550.000,00	-	-
409	1.3.2.05.02.06.014	Microphone	1	2008	Chime	-	4.050.000,00	1	-	-	-	-	4.050.000,00	4.050.000,00	-	-
410	1.3.2.05.02.06.022	Kamera digital	1	2008	Sony	-	2.650.000,00	1	-	-	-	-	2.650.000,00	2.650.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
411	1.3.2.05.02.06.024	Mesin jahit	1	2008	Buterfly	-	999.900,00	1	-	-	-	-	999.900,00	999.900,00	-	-
412	1.3.2.05.02.06.024	Mesin sarikayo	1	2008	Pegasus	-	1.999.800,00	1	-	-	-	-	1.999.800,00	1.999.800,00	-	-
413	1.3.2.05.02.06.039	Mimbar aula	1	2008	-	-	2.360.000,00	1	-	-	-	-	2.360.000,00	2.360.000,00	-	-
414	1.3.2.05.02.07.016	Tabung pemadam api	1	2008	alpindo	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
415	1.3.2.05.03.01.004	Meja kerja eselon II	1	2008	-	-	4.400.000,00	1	-	-	-	-	4.400.000,00	4.400.000,00	-	-
416	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja	1	2008	Buatan tangan	-	3.102.000,00	1	-	-	-	-	3.102.000,00	3.102.000,00	-	-
417	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja	1	2008	Buatan tangan	-	3.102.000,00	1	-	-	-	-	3.102.000,00	3.102.000,00	-	-
418	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	1	2008	Buatan tangan	-	1.000.000,00	4	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
419	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	1	2008	buatan tangan	-	1.900.000,00	2	-	-	-	-	3.800.000,00	3.800.000,00	-	-
420	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	1	2008	buatan tangan	-	1.900.000,00	3	-	-	-	-	5.700.000,00	5.700.000,00	-	-
421	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja	1	2008	Lokal / Kayu	-	3.575.000,00	1	-	-	-	-	3.575.000,00	3.575.000,00	-	-
422	1.3.2.05.03.03.008	Kursi keja	1	2008	Donati	-	2.096.600,00	1	-	-	-	-	2.096.600,00	2.096.600,00	-	-
423	1.3.2.05.03.03.008	Kursi kerja	1	2008	buatan tangan	-	700.000,00	1	-	-	-	-	700.000,00	700.000,00	-	-
424	1.3.2.05.03.03.008	Kursi kerja	1	2008	Chitose	-	289.850,00	8	-	-	-	-	2.318.800,00	2.318.800,00	-	-
425	1.3.2.05.03.03.008	Kursi kerja	1	2008	Chitose	-	289.850,00	5	-	-	-	-	1.449.250,00	1.449.250,00	-	-
426	1.3.2.05.03.07.004	Almari arsip	1	2008	-	-	4.290.000,00	1	-	-	-	-	4.290.000,00	4.290.000,00	-	-
427	1.3.2.05.03.07.004	Almari Arsip	1	2008	Elite	2 pintu	2.849.000,00	1	-	-	-	-	2.849.000,00	2.849.000,00	-	-
428	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip	1	2008	-	-	2.849.000,00	1	-	-	-	-	2.849.000,00	2.849.000,00	-	-
429	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2008	buatan tangan	-	2.850.000,00	1	-	-	-	-	2.850.000,00	2.850.000,00	-	-
430	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2008	buatan tangan	-	2.850.000,00	1	-	-	-	-	2.850.000,00	2.850.000,00	-	-
431	1.3.2.10.01.01.003	Peralatan Jaringan LAN	1	2008	-	-	49.555.000,00	1	-	-	-	-	49.555.000,00	49.555.000,00	-	-
432	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2008	Pentium 2 cor	-	8.717.500,00	1	-	-	-	-	8.717.500,00	8.717.500,00	-	-
433	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2008	Samsung	-	8.717.500,00	1	-	-	-	-	8.717.500,00	8.717.500,00	-	-
434	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2008	Toshiba	-	16.350.000,00	1	-	-	-	-	16.350.000,00	16.350.000,00	-	-
435	1.3.2.01.03.05.002	Mesin pompa air	1	2009	SIMIZU	-	600.000,00	1	-	-	-	-	600.000,00	600.000,00	-	-
436	1.3.2.05.01.04.028	Lemari makan	1	2009	Buatan Tangan	-	1.200.000,00	1	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
437	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2009	Nasional	-	1.690.000,00	1	-	-	-	-	1.690.000,00	1.690.000,00	-	-
438	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin	1	2009	Panasonic	-	400.000,00	1	-	-	-	-	400.000,00	400.000,00	-	-
439	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin	1	2009	Panasonic	-	400.000,00	1	-	-	-	-	400.000,00	400.000,00	-	-
440	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas besar	1	2009	LPG	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
441	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2009	Elpiji	-	900.000,00	1	-	-	-	-	900.000,00	900.000,00	-	-
442	1.3.2.05.02.05.011	Tangki air isi 1000 L	1	2009	Tedmond	1000 L	1.870.000,00	1	-	-	-	-	1.870.000,00	1.870.000,00	-	-
443	1.3.2.05.02.05.011	Tangki air isi 500 L	1	2009	Tedmond	-	1.089.000,00	1	-	-	-	-	1.089.000,00	1.089.000,00	-	-
444	1.3.2.05.02.05.018	Juicer	1	2009	Miyako	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
445	1.3.2.05.02.06.008	Sound system	1	2009	-	-	5.335.000,00	1	-	-	-	-	5.335.000,00	5.335.000,00	-	-
446	1.3.2.05.02.06.008	Sound system	1	2009	BMG	-	18.562.000,00	1	-	-	-	-	18.562.000,00	18.562.000,00	-	-
447	1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	1	2009	Modena	-	416.000,00	1	-	-	-	-	416.000,00	416.000,00	-	-
448	1.3.2.05.02.06.048	Handy cam	1	2009	Sony	-	7.249.000,00	1	-	-	-	-	7.249.000,00	7.249.000,00	-	-
449	1.3.2.05.02.06.077	Kuali	1	2009	aluminium	-	300.000,00	1	-	-	-	-	300.000,00	300.000,00	-	-
450	1.3.2.05.02.06.077	Tower air	1	2009	Lokal / Besi	-	4.702.500,00	1	-	-	-	-	4.702.500,00	4.702.500,00	-	-
451	1.3.2.05.02.07.016	Tabung pemadam kebakarn	1	2009	alpindo	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
452	1.3.2.05.03.03.006	Kursi kerja Eselon IV	1	2009	Chairman	-	800.000,00	1	-	-	-	-	800.000,00	800.000,00	-	-
453	1.3.2.05.03.07.004	Almari Arsip	1	2009	Lion	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
454	1.3.2.06.02.01.010	Facsmile	1	2009	Panasonic	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
455	1.3.2.07.01.01.005	Tensi meter pakai baterai	1	2009	omrown	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
456	1.3.2.07.01.01.009	Timbangan badan & ukuran tinggi badan	1	2009	smic ZT 120	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
457	1.3.2.07.01.01.169	Alat digital gula darah + stik	1	2009	easy touch gcu	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
458	1.3.2.07.01.01.169	Pispot stainless stel	1	2009	Stainlees	-	340.000,00	1	-	-	-	-	340.000,00	340.000,00	-	-
459	1.3.2.07.01.01.169	Tabung O2 3 M3	1	2009	WP152006-3	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
460	1.3.2.01.03.05.002	Mesin pompa air	1	2010	Shimizu	-	625.000,00	2	-	-	-	-	1.250.000,00	1.250.000,00	-	-
461	1.3.2.01.03.05.002	Mesin pompa air	1	2010	Shimizu	-	625.000,00	1	-	-	-	-	625.000,00	625.000,00	-	-
462	1.3.2.01.03.05.002	Mesin pompa air	1	2010	Shimizu	-	625.000,00	1	-	-	-	-	625.000,00	625.000,00	-	-
463	1.3.2.01.03.05.002	Mesin pompa air	1	2010	Shimizu	-	625.000,00	1	-	-	-	-	625.000,00	625.000,00	-	-
464	1.3.2.01.03.05.002	Mesin pompa air	1	2010	Shimizu	-	625.000,00	1	-	-	-	-	625.000,00	625.000,00	-	-
465	1.3.2.01.03.05.002	Mesin pompa air	1	2010	SIMIZU	-	700.000,00	1	-	-	-	-	700.000,00	700.000,00	-	-
467	1.3.2.03.01.01.041	Mesin bensin	1	2010	Toyota	-	8.492.000,00	1	-	-	-	-	8.492.000,00	8.492.000,00	-	-
468	1.3.2.03.01.02.002	Mesin bor tangan	1	2010	Makita	-	347.600,00	5	-	-	-	-	1.738.000,00	1.738.000,00	-	-
469	1.3.2.03.01.03.033	Mesin diesel	1	2010	Isuzu	-	8.998.000,00	1	-	-	-	-	8.998.000,00	8.998.000,00	-	-
470	1.3.2.03.01.08.001	Travo las listrik	1	2010	Rilon	-	3.498.000,00	2	-	-	-	-	6.996.000,00	6.996.000,00	-	-
471	1.3.2.03.01.08.002	Tangki las karbit	1	2010	Sinar	-	3.498.000,00	2	-	-	-	-	6.996.000,00	6.996.000,00	-	-
472	1.3.2.03.02.04.002	Dongkrak buaya	1	2010	SJT	-	1.496.000,00	1	-	-	-	-	1.496.000,00	1.496.000,00	-	-
473	1.3.2.03.03.01.077	Mesin potong besi	1	2010	NLG-Maktec	-	799.700,00	2	-	-	-	-	1.599.400,00	1.599.400,00	-	-
474	1.3.2.05.01.04.003	Rak piring	1	2010	buatan tangan	3 tingkat	350.000,00	1	-	-	-	-	350.000,00	350.000,00	-	-
475	1.3.2.05.01.04.028	Lemari makan	1	2010	Buatan Tangan	-	1.300.000,00	1	-	-	-	-	1.300.000,00	1.300.000,00	-	-
476	1.3.2.05.01.04.028	Lemari makan	1	2010	Lokal/Kayu	-	2.997.500,00	2	-	-	-	-	5.995.000,00	5.995.000,00	-	-
477	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2010	Buatan Tangan	-	1.482.250,00	4	-	-	-	-	5.929.000,00	5.929.000,00	-	-
478	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2010	Buatan Tangan	-	1.482.250,00	3	-	-	-	-	4.446.750,00	4.446.750,00	-	-
479	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2010	Buatan Tangan	-	1.482.250,00	4	-	-	-	-	5.929.000,00	5.929.000,00	-	-
480	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2010	Buatan Tangan	-	1.482.250,00	4	-	-	-	-	5.929.000,00	5.929.000,00	-	-
481	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci bekas	1	2010	Sharp , National	-	496.100,00	4	-	-	-	-	1.984.400,00	1.984.400,00	-	-
482	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas 2 pintu	1	2010	LG	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
483	1.3.2.05.02.04.001	Lemari es bekas	1	2010	-	-	497.200,00	4	-	-	-	-	1.988.800,00	1.988.800,00	-	-
484	1.3.2.05.02.04.004	Air Conditioner 1,5 PK	1	2010	AUX	1,5 PK	6.149.000,00	1	-	-	-	-	6.149.000,00	6.149.000,00	-	-
485	1.3.2.05.02.04.004	Air conditioner bekas	1	2010	-Panasonic	-	748.000,00	4	-	-	-	-	2.992.000,00	2.992.000,00	-	-
486	1.3.2.05.02.04.015	Freezer bekas	1	2010	Sharp, LG, Daiwhi	-	598.400,00	4	-	-	-	-	2.393.600,00	2.393.600,00	-	-
487	1.3.2.05.02.05.002	Gas cooker	1	2010	Rinai	1 Tungku	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
488	1.3.2.05.02.05.002	Kompor gas	1	2010	Rinai	-	800.000,00	1	-	-	-	-	800.000,00	800.000,00	-	-
489	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2010	besi	12 Kg	800.000,00	1	-	-	-	-	800.000,00	800.000,00	-	-
490	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2010	Lokal / Besi	-	600.000,00	1	-	-	-	-	600.000,00	600.000,00	-	-
491	1.3.2.05.02.05.011	Tempat penampungan air	1	2010	Penguin	-	11.328.900,00	1	-	-	-	-	11.328.900,00	11.328.900,00	-	-
492	1.3.2.05.02.05.012	Mesin parutan kelapa	1	2010	-	-	350.000,00	1	-	-	-	-	350.000,00	350.000,00	-	-
493	1.3.2.05.02.05.012	Mesin parutan kelapa	1	2010	yokohama	220V-50Hz	350.000,00	1	-	-	-	-	350.000,00	350.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
494	1.3.2.05.02.05.018	Blender	1	2010	Philips	-	550.000,00	1	-	-	-	-	550.000,00	550.000,00	-	-
495	1.3.2.05.02.05.019	Mixer	1	2010	Philips	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
496	1.3.2.05.02.05.026	Panci set	1	2010	Stainless Steel	-	341.000,00	1	-	-	-	-	341.000,00	341.000,00	-	-
497	1.3.2.05.02.06.002	Televisi 21"	1	2010	Sharp	21 Inchi	2.222.000,00	1	-	-	-	-	2.222.000,00	2.222.000,00	-	-
498	1.3.2.05.02.06.002	Televisi 21"	1	2010	Sharp	21 Inchi	2.222.000,00	1	-	-	-	-	2.222.000,00	2.222.000,00	-	-
499	1.3.2.05.02.06.002	Televisi 21"	1	2010	Sharp	21 Inchi	2.222.000,00	1	-	-	-	-	2.222.000,00	2.222.000,00	-	-
500	1.3.2.05.02.06.002	Televisi 21"	1	2010	Sharp	21 Inchi	2.222.000,00	1	-	-	-	-	2.222.000,00	2.222.000,00	-	-
501	1.3.2.05.02.06.002	Televisi 21"	1	2010	Sharp	21 Inchi	2.222.000,00	1	-	-	-	-	2.222.000,00	2.222.000,00	-	-
502	1.3.2.05.02.06.002	TV berwarna 21"	1	2010	Ichiko	-	1.496.000,00	5	-	-	-	-	7.480.000,00	7.480.000,00	-	-
503	1.3.2.05.02.06.008	Sound system	1	2010	TOA	-	12.017.000,00	1	-	-	-	-	12.017.000,00	12.017.000,00	-	-
504	1.3.2.05.02.06.016	Microphone duduk / meja	1	2010	besi	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
505	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja eselon IV	1	2010	buatan tangan	-	3.712.500,00	1	-	-	-	-	3.712.500,00	3.712.500,00	-	-
506	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja eselon IV	1	2010	buatan tangan	-	3.712.500,00	1	-	-	-	-	3.712.500,00	3.712.500,00	-	-
507	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja eselon IV	1	2010	buatan tangan	-	3.712.500,00	2	-	-	-	-	7.425.000,00	7.425.000,00	-	-
508	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja eselon IV	1	2010	buatan tangan	-	3.712.500,00	1	-	-	-	-	3.712.500,00	3.712.500,00	-	-
509	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja Non Struktural	1	2010	buatan tangan	-	2.475.483,67	1	-	-	-	-	2.475.483,67	2.475.483,67	-	-
510	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2010	Lokal / Kayu	-	3.993.000,00	2	-	-	-	-	7.986.000,00	7.986.000,00	-	-
511	1.3.2.06.02.01.010	Faximile	1	2010	Panasonic	0	7.425.000,00	1	-	-	-	-	7.425.000,00	7.425.000,00	-	-
512	1.3.2.06.03.10.006	Digital parabola	1	2010	-	-	1.298.000,00	1	-	-	-	-	1.298.000,00	1.298.000,00	-	-
513	1.3.2.06.03.10.006	Digital parabola	1	2010	-	-	1.298.000,00	1	-	-	-	-	1.298.000,00	1.298.000,00	-	-
514	1.3.2.07.01.01.005	Tensi meter pakai baterai	1	2010	omroown	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
515	1.3.2.07.01.01.009	Timbangan badan & tinggi badan	1	2010	smic ZT 120	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
516	1.3.2.07.01.01.169	Alat digital gula darah + stik	1	2010	nesco multi check	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
517	1.3.2.07.01.01.169	Pispot stainless stel	1	2010	stainlees	-	340.000,00	1	-	-	-	-	340.000,00	340.000,00	-	-
518	1.3.2.08.09.06.010	Tang amper	1	2010	YFE	-	449.900,00	4	-	-	-	-	1.799.600,00	1.799.600,00	-	-
519	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC core 2Duo lengkap	1	2010	Acer	15 Inch	6.743.000,00	1	-	-	-	-	6.743.000,00	6.743.000,00	-	-
520	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	1	2010	lenovo	-	8.167.500,00	1	-	-	-	-	8.167.500,00	8.167.500,00	-	-
521	1.3.2.10.01.02.002	Laptop 14"	1	2010	Compaq	14 inchi	12.012.233,33	1	-	-	-	-	12.012.233,33	12.012.233,33	-	-
522	1.3.2.10.01.02.002	Laptop 14"	1	2010	Compaq	14 inchi	12.012.233,33	1	-	-	-	-	12.012.233,33	12.012.233,33	-	-
523	1.3.2.10.01.02.002	Laptop 14"	1	2010	Compaq	14 inchi	12.012.233,33	1	-	-	-	-	12.012.233,33	12.012.233,33	-	-
524	1.3.2.10.01.02.002	Laptop 14"	1	2010	Toshiba	14 inchi	12.980.000,00	1	-	-	-	-	12.980.000,00	12.980.000,00	-	-
525	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2010	Acer	-	8.450.000,00	1	-	-	-	-	8.450.000,00	8.450.000,00	-	-
526	1.3.2.10.02.04.001	Server + kabel UPT + Swit Hub	1	2010	HP proliant ML-15066	-	23.122.000,00	1	-	-	-	-	23.122.000,00	23.122.000,00	-	-
527	1.3.2.01.03.05.002	Mesin pompa air	1	2011	SIMIZU	-	625.000,00	1	-	-	-	-	625.000,00	625.000,00	-	-
528	1.3.2.02.01.02.003	Minibus	1	2011	Toyota Kijang	-	223.397.000,00	1	MHFXW42G7B2212095	1TR7238041	BA 1629 B/B	I-05850188	223.397.000,00	223.397.000,00	-	-
529	1.3.2.02.01.02.003	Minibus	1	2011	Toyota	1988 CC	245.500.000,00	1	MHFXW42G2B4058740	ITR-715239	BA 1554 B	I-02753642	245.500.000,00	245.500.000,00	-	-
530	1.3.2.03.01.01.018	Mesin kompresor / steam	1	2011	SHARK	-	14.993.000,00	1	-	-	-	-	14.993.000,00	14.993.000,00	-	-
531	1.3.2.03.01.01.019	Mesin las listrik	1	2011	General	-	3.520.000,00	2	-	-	-	-	7.040.000,00	7.040.000,00	-	-
532	1.3.2.03.01.01.041	Mesin otomotif EFI	1	2011	Toyota	-	12.856.700,00	1	-	-	-	-	12.856.700,00	12.856.700,00	-	-
533	1.3.2.03.01.08.002	Tangki mesin las karbit	1	2011	Sinar	-	3.410.000,00	2	-	-	-	-	6.820.000,00	6.820.000,00	-	-
534	1.3.2.05.01.04.002	Lemari gantung	1	2011	Buatan Tangan	-	1.750.000,00	1	-	-	-	-	1.750.000,00	1.750.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
535	1.3.2.05.01.04.003	Rak piring	1	2011	Buatan tangan	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
536	1.3.2.05.01.04.003	Rak piring	1	2011	Buatan tangan	-	9.955.000,00	1	-	-	-	-	9.955.000,00	9.955.000,00	-	-
537	1.3.2.05.01.04.028	Lemari makan	1	2011	Buatan Tangan	-	1.750.000,00	1	-	-	-	-	1.750.000,00	1.750.000,00	-	-
538	1.3.2.05.02.01.003	Kursi	1	2011	Buatan Tangan	-	397.100,00	20	-	-	-	-	7.942.000,00	7.942.000,00	-	-
539	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur kayu	1	2011	Dobel Bed	-	1.391.500,00	3	-	-	-	-	4.174.500,00	4.174.500,00	-	-
540	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur kayu	1	2011	Dobel Bed	-	1.391.500,00	4	-	-	-	-	5.566.000,00	5.566.000,00	-	-
541	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2011	buatan tangan	-	1.393.333,33	4	-	-	-	-	5.573.333,33	5.573.333,33	-	-
542	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2011	buatan tangan	-	1.393.333,33	3	-	-	-	-	4.180.000,00	4.180.000,00	-	-
543	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2011	buatan tangan	-	1.393.333,33	4	-	-	-	-	5.573.333,33	5.573.333,33	-	-
544	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2011	buatan tangan	-	1.393.333,33	2	-	-	-	-	2.786.666,67	2.786.666,67	-	-
545	1.3.2.05.02.01.010	tempat tidur	1	2011	buatan tangan	-	1.393.333,00	1	-	-	-	-	1.393.333,00	1.393.333,00	-	-
546	1.3.2.05.02.01.010	tempat tidur	1	2011	buatan tangan	-	1.393.333,00	1	-	-	-	-	1.393.333,00	1.393.333,00	-	-
547	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2011	Buatan tangan	170x96x200	1.399.200,00	8	-	-	-	-	11.193.600,00	11.193.600,00	-	-
548	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2011	Buatan tangan	170x96x200	1.399.200,00	5	-	-	-	-	6.996.000,00	6.996.000,00	-	-
549	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2011	Lokal/Kayu	-	1.397.000,00	15	-	-	-	-	20.955.000,00	20.955.000,00	-	-
550	1.3.2.05.02.01.024	meja 1/2 biro	1	2011	buatan tangan	-	850.000,00	1	-	-	-	-	850.000,00	850.000,00	-	-
551	1.3.2.05.02.01.031	Kursi tamu / sice	1	2011	buatan tangan	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
552	1.3.2.05.02.01.032	Kursi putar	1	2011	pantoni	-	467.500,00	2	-	-	-	-	935.000,00	935.000,00	-	-
553	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2011	Buatan Tangan	-	2.500.000,00	2	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
554	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan	1	2011	buatan tangan	-	2.200.000,00	1	-	-	-	-	2.200.000,00	2.200.000,00	-	-
555	1.3.2.05.02.03.001	Vacum cleaner	1	2011	Panasonic	850w/250w	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
556	1.3.2.05.02.03.003	Mesin potong rumput	1	2011	-	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
557	1.3.2.05.02.03.003	Mesin potong rumput	1	2011	Anaka	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
558	1.3.2.05.02.03.003	Mesin potong rumput	1	2011	Daito	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
559	1.3.2.05.02.03.003	Mesin potong rumput	1	2011	STHIL	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
560	1.3.2.05.02.03.003	Mesin potong rumput	1	2011	STIHL	FR3000	1.800.000,00	1	-	-	-	-	1.800.000,00	1.800.000,00	-	-
561	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2011	Panasonic	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
562	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2011	Panasonic	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
563	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2011	-	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
564	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2011	LG	2 Pintu	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
565	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2011	Panasonic	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
566	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2011	Sharp	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
567	1.3.2.05.02.04.004	AC Split 2 PK	1	2011	AUX	-	7.480.000,00	1	-	-	-	-	7.480.000,00	7.480.000,00	-	-
568	1.3.2.05.02.04.004	AC Stand Floor 3 PK	1	2011	AUX	-	14.520.000,00	1	-	-	-	-	14.520.000,00	14.520.000,00	-	-
569	1.3.2.05.02.05.002	Kompor gas	1	2011	Rinai	-	400.000,00	2	-	-	-	-	800.000,00	800.000,00	-	-
570	1.3.2.05.02.05.002	Kompor gas	1	2011	Rinai	2 tungku	400.000,00	1	-	-	-	-	400.000,00	400.000,00	-	-
571	1.3.2.05.02.05.002	Kompor gas	1	2011	Rinai	-	400.000,00	1	-	-	-	-	400.000,00	400.000,00	-	-
572	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2011	-	-	670.000,00	2	-	-	-	-	1.340.000,00	1.340.000,00	-	-
573	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2011	LPG	-	670.000,00	1	-	-	-	-	670.000,00	670.000,00	-	-
574	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2011	Pabrik	-	670.000,00	2	-	-	-	-	1.340.000,00	1.340.000,00	-	-
575	1.3.2.05.02.05.011	Tangki air / Profil tank	1	2011	-	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
576	1.3.2.05.02.05.011	Tangki air / profil tank	1	2011	tedmond	1100 liter	1.700.000,00	2	-	-	-	-	3.400.000,00	3.400.000,00	-	-
577	1.3.2.05.02.05.011	Tangki Air/ Profil tank	1	2011	tedmond	1500 liter	2.700.000,00	1	-	-	-	-	2.700.000,00	2.700.000,00	-	-
578	1.3.2.05.02.05.019	Mixer	1	2011	Philips	-	400.000,00	1	-	-	-	-	400.000,00	400.000,00	-	-
579	1.3.2.05.02.06.002	Televisi berwarna	1	2011	Sharp	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
580	1.3.2.05.02.06.002	Televisi warna 20"	1	2011	LG	-	1.200.000,00	1	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
581	1.3.2.05.02.06.002	Televisi warna 20"	1	2011	LG	-	1.200.000,00	1	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
582	1.3.2.05.02.06.002	Televisi warna 21"	1	2011	LG	-	1.950.000,00	1	-	-	-	-	1.950.000,00	1.950.000,00	-	-
583	1.3.2.05.02.06.002	Televisi warna	1	2011	LG	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
584	1.3.2.05.02.06.002	Televisi warna	1	2011	polytron	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
585	1.3.2.05.02.06.002	Televisi warna	1	2011	polytron	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
586	1.3.2.05.02.06.005	Amplifier	1	2011	TOA	-	3.162.500,00	1	-	-	-	-	3.162.500,00	3.162.500,00	-	-
587	1.3.2.05.02.06.007	Loud speaker / corong	1	2011	25 watt	-	566.500,00	1	-	-	-	-	566.500,00	566.500,00	-	-
588	1.3.2.05.02.06.007	Loud speaker / corong	1	2011	25 Watt	-	566.500,00	1	-	-	-	-	566.500,00	566.500,00	-	-
589	1.3.2.05.02.06.007	Speaker	1	2011	TOA	-	1.400.000,00	2	-	-	-	-	2.800.000,00	2.800.000,00	-	-
590	1.3.2.05.02.06.008	Sound System	1	2011	QPR	-	34.925.000,00	1	-	-	-	-	34.925.000,00	34.925.000,00	-	-
591	1.3.2.05.02.06.016	Mic meja dan amplifier	1	2011	-	-	5.500.000,00	1	-	-	-	-	5.500.000,00	5.500.000,00	-	-
592	1.3.2.05.02.06.018	UPS server	1	2011	-	-	990.000,00	1	-	-	-	-	990.000,00	990.000,00	-	-
593	1.3.2.05.02.06.018	UPS/ Stabilizer	1	2011	-	-	990.000,00	2	-	-	-	-	1.980.000,00	1.980.000,00	-	-
594	1.3.2.05.02.06.018	UPS/Stabilizer	1	2011	-	-	990.000,00	1	-	-	-	-	990.000,00	990.000,00	-	-
595	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2011	ICA	-	2.407.900,00	1	-	-	-	-	2.407.900,00	2.407.900,00	-	-
596	1.3.2.05.02.06.077	Mein cukur rambut	1	2011	walh super taper	-	499.400,00	2	-	-	-	-	998.800,00	998.800,00	-	-
597	1.3.2.05.02.06.077	Monifol Gauge	1	2011	Matrix	-	715.000,00	2	-	-	-	-	1.430.000,00	1.430.000,00	-	-
598	1.3.2.05.02.06.077	Speaker colum	1	2011	-	-	1.430.000,00	1	-	-	-	-	1.430.000,00	1.430.000,00	-	-
599	1.3.2.05.02.06.077	Tangki air dan tower	1	2011	Lokal / Besi	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
600	1.3.2.05.02.06.077	Tonggak mic	1	2011	-	-	385.000,00	1	-	-	-	-	385.000,00	385.000,00	-	-
601	1.3.2.05.02.06.077	Vacuum Pump	1	2011	CE	-	1.969.000,00	1	-	-	-	-	1.969.000,00	1.969.000,00	-	-
602	1.3.2.05.03.01.005	Meja kerja eselon	1	2011	Buatan Tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
603	1.3.2.05.03.01.005	Meja kerja	1	2011	buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
604	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja eselon IV	1	2011	biro	150x80x75	2.557.500,00	1	-	-	-	-	2.557.500,00	2.557.500,00	-	-
605	1.3.2.05.03.03.006	Kursi kerja eselon IV	1	2011	buatan tangan	-	550.000,00	1	-	-	-	-	550.000,00	550.000,00	-	-
606	1.3.2.05.03.07.004	Almari arsip metal	1	2011	Elite	-	3.740.000,00	1	-	-	-	-	3.740.000,00	3.740.000,00	-	-
607	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip Metal	1	2011	-	-	3.740.000,00	2	-	-	-	-	7.480.000,00	7.480.000,00	-	-
608	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip metal	1	2011	buatan tangan	-	2.475.000,00	2	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
609	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip metal	1	2011	buatan tangan	-	2.475.000,00	2	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
610	1.3.2.05.03.07.004	lemari Arsip Metal	1	2011	elite	-	3.740.000,00	1	-	-	-	-	3.740.000,00	3.740.000,00	-	-
611	1.3.2.05.03.07.004	lemari Arsip Metal	1	2011	elite	-	3.740.000,00	1	-	-	-	-	3.740.000,00	3.740.000,00	-	-
612	1.3.2.05.03.07.004	lemari Arsip Metal	1	2011	elite	-	3.740.000,00	1	-	-	-	-	3.740.000,00	3.740.000,00	-	-
613	1.3.2.05.03.07.004	lemari Arsip Metal	1	2011	elite	-	3.740.000,00	1	-	-	-	-	3.740.000,00	3.740.000,00	-	-
614	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip Metal	1	2011	elite	-	3.740.000,00	2	-	-	-	-	7.480.000,00	7.480.000,00	-	-
615	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2011	buatan tangan	-	3.725.000,00	1	-	-	-	-	3.725.000,00	3.725.000,00	-	-
616	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2011	Buatan Tangan	-	3.740.000,00	2	-	-	-	-	7.480.000,00	7.480.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
617	1.3.2.06.03.10.001	Antena parabola	1	2011	-	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
618	1.3.2.07.01.01.169	Pispot Staines stel	1	2011	stainlees	-	339.800,00	2	-	-	-	-	679.600,00	679.600,00	-	-
619	1.3.2.08.02.03.121	Regulator Oksigen	1	2011	BESI	-	599.500,00	1	-	-	-	-	599.500,00	479.600,00	119.900,00	39.966.666.667,00
620	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC lengkap	1	2011	intel	-	7.450.000,00	1	-	-	-	-	7.450.000,00	7.450.000,00	-	-
621	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC lengkap	1	2011	LG	-	7.470.000,00	1	-	-	-	-	7.470.000,00	7.470.000,00	-	-
622	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	1	2011	-	-	7.496.500,00	1	-	-	-	-	7.496.500,00	7.496.500,00	-	-
623	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	1	2011	BENQ	18,5 Inch	7.469.000,00	1	-	-	-	-	7.469.000,00	7.469.000,00	-	-
624	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2011	Toshiba	-	10.224.500,00	1	-	-	-	-	10.224.500,00	10.224.500,00	-	-
625	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2011	Toshiba	-	10.224.500,00	1	-	-	-	-	10.224.500,00	10.224.500,00	-	-
626	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2011	Toshiba	-	10.224.500,00	2	-	-	-	-	20.449.000,00	20.449.000,00	-	-
627	1.3.2.01.03.05.003	Mesin pompa air	1	2012	sanyo	-	1.100.000,00	1	-	-	-	-	1.100.000,00	1.100.000,00	-	-
628	1.3.2.01.03.05.003	Mesin pompa	1	2012	-	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
629	1.3.2.01.03.05.003	Mesin pompa	1	2012	panasonic	-	550.000,00	1	-	-	-	-	550.000,00	550.000,00	-	-
630	1.3.2.01.03.05.003	Mesin pompa	1	2012	Shimizu	-	1.100.000,00	1	-	-	-	-	1.100.000,00	1.100.000,00	-	-
631	1.3.2.01.03.05.003	Mesin Pompa	1	2012	Shimizu	-	1.100.000,00	1	-	-	-	-	1.100.000,00	1.100.000,00	-	-
632	1.3.2.01.03.05.003	mesin pompa	1	2012	Shimizu	-	1.100.000,00	1	-	-	-	-	1.100.000,00	1.100.000,00	-	-
633	1.3.2.02.01.02.003	Minibus	1	2012	Toyota	1988 CC	280.155.556,00	1	MHFXW43G4C4072334	ITR-7423803	-	-	280.155.556,00	280.155.556,00	-	-
634	1.3.2.05.01.01.002	Mesin Tik	1	2012	Olympia	-	2.100.000,00	1	-	-	-	-	2.100.000,00	2.100.000,00	-	-
635	1.3.2.05.01.04.002	Lemari	1	2012	buatan tangan	-	2.094.400,00	3	-	-	-	-	6.283.200,00	6.283.200,00	-	-
636	1.3.2.05.01.04.002	Lemari	1	2012	buatan tangan	-	2.094.400,00	6	-	-	-	-	12.566.400,00	12.566.400,00	-	-
637	1.3.2.05.01.04.002	Lemari	1	2012	Buatan tangan	-	2.094.400,00	6	-	-	-	-	12.566.400,00	12.566.400,00	-	-
638	1.3.2.05.01.04.002	Lemari	1	2012	Buatan tangan	-	2.095.333,33	5	-	-	-	-	10.476.666,67	10.476.666,67	-	-
639	1.3.2.05.01.04.002	Lemari	1	2012	Buatan tangan	-	2.095.333,33	5	-	-	-	-	10.476.666,67	10.476.666,67	-	-
640	1.3.2.05.01.04.002	Lemari	1	2012	Buatan tangan	-	2.095.333,33	5	-	-	-	-	10.476.666,67	10.476.666,67	-	-
641	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2012	fiesta	-	2.497.000,00	1	-	-	-	-	2.497.000,00	2.497.000,00	-	-
642	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2012	fiesta	-	2.497.000,00	1	-	-	-	-	2.497.000,00	2.497.000,00	-	-
643	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2012	fiesta	-	2.497.000,00	1	-	-	-	-	2.497.000,00	2.497.000,00	-	-
644	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2012	fiesta	-	2.497.000,00	1	-	-	-	-	2.497.000,00	2.497.000,00	-	-
645	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2012	fiesta	-	2.497.000,00	1	-	-	-	-	2.497.000,00	2.497.000,00	-	-
646	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2012	fiesta	-	2.497.000,00	2	-	-	-	-	4.994.000,00	4.994.000,00	-	-
647	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2012	fiesta	-	2.497.000,00	1	-	-	-	-	2.497.000,00	2.497.000,00	-	-
648	1.3.2.05.01.04.005	Filling kabinet	1	2012	fiesta	-	2.497.000,00	2	-	-	-	-	4.994.000,00	4.994.000,00	-	-
649	1.3.2.05.01.04.007	Brankas	1	2012	Lion	-	13.750.000,00	1	-	-	-	-	13.750.000,00	13.750.000,00	-	-
650	1.3.2.05.01.04.028	Lemari makan	1	2012	-Buatan Tangan	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
651	1.3.2.05.01.05.003	Papan data	1	2012	buatan tangan	300 X 60	6.600.000,00	1	-	-	-	-	6.600.000,00	6.600.000,00	-	-
652	1.3.2.05.01.05.003	Papan data	1	2012	buatan tangan	300 X 120	13.310.000,00	1	-	-	-	-	13.310.000,00	13.310.000,00	-	-
653	1.3.2.05.01.05.023	Infocus	1	2012	-	-	6.383.375,00	1	-	-	-	-	6.383.375,00	6.383.375,00	-	-
654	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur bertingkat	1	2012	Lokal/Kayu	-	2.145.000,00	8	-	-	-	-	17.160.000,00	17.160.000,00	-	-
655	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2012	buatan tangan	-	1.591.666,67	3	-	-	-	-	4.775.000,00	4.775.000,00	-	-
656	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2012	buatan tangan	-	1.591.666,67	2	-	-	-	-	3.183.333,33	3.183.333,33	-	-
657	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2012	buatan tangan	-	1.591.666,67	5	-	-	-	-	7.958.333,33	7.958.333,33	-	-



NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
658	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2012	buatan tangan	-	1.591.666,67	5	-	-	-	-	7.958.333,33	7.958.333,33	-	-
659	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2012	Buatan tangan	-	1.591.666,67	3	-	-	-	-	4.775.000,00	4.775.000,00	-	-
660	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2012	Buatan tangan	-	1.595.000,00	1	-	-	-	-	1.595.000,00	1.595.000,00	-	-
661	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2012	Buatan tangan	-	1.595.000,00	2	-	-	-	-	3.190.000,00	3.190.000,00	-	-
662	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2012	Buatan tangan	-	1.595.000,00	1	-	-	-	-	1.595.000,00	1.595.000,00	-	-
663	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2012	Buatan tangan	-	1.595.000,00	1	-	-	-	-	1.595.000,00	1.595.000,00	-	-
664	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2012	Buatan tangan	-	1.595.000,00	5	-	-	-	-	7.975.000,00	7.975.000,00	-	-
665	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2012	Buatan tangan	-	1.595.000,00	2	-	-	-	-	3.190.000,00	3.190.000,00	-	-
666	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2012	Buatan tangan	170x96x200	1.599.400,00	7	-	-	-	-	11.195.800,00	11.195.800,00	-	-
667	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2012	Buatan Tangan	170x96x200	1.599.400,00	5	-	-	-	-	7.997.000,00	7.997.000,00	-	-
668	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 Biro	1	2012	-	-	2.488.750,00	1	-	-	-	-	2.488.750,00	2.488.750,00	-	-
669	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 Biro	1	2012	buatan tangan	-	2.488.750,00	1	-	-	-	-	2.488.750,00	2.488.750,00	-	-
670	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 Biro	1	2012	buatan tangan	-	2.488.750,00	5	-	-	-	-	12.443.750,00	12.443.750,00	-	-
671	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 Biro	1	2012	buatan tangan	-	2.488.750,00	5	-	-	-	-	12.443.750,00	12.443.750,00	-	-
672	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 Biro	1	2012	buatan tangan	-	2.488.750,00	7	-	-	-	-	17.421.250,00	17.421.250,00	-	-
673	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 Biro	1	2012	buatan tangan	-	2.488.750,00	1	-	-	-	-	2.488.750,00	2.488.750,00	-	-
674	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 Biro	1	2012	buatan tangan	-	2.488.750,00	4	-	-	-	-	9.955.000,00	9.955.000,00	-	-
675	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 Biro	1	2012	buatan tangan	-	2.488.750,00	4	-	-	-	-	9.955.000,00	9.955.000,00	-	-
676	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 Biro	1	2012	buatan tangan	-	2.488.750,00	1	-	-	-	-	2.488.750,00	2.488.750,00	-	-
677	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 Biro	1	2012	buatan tangan	-	2.488.750,00	1	-	-	-	-	2.488.750,00	2.488.750,00	-	-
678	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 Biro	1	2012	Buatan Tangan	-	2.499.666,67	3	-	-	-	-	7.499.000,00	7.499.000,00	-	-
679	1.3.2.05.02.01.025	Kasur	1	2012	Lokal / Kapas	-	450.000,00	5	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
680	1.3.2.05.02.01.030	Kursi Susun	1	2012	Futura	-	424.050,00	50	-	-	-	-	21.202.500,00	21.202.500,00	-	-
681	1.3.2.05.02.01.032	Kursi putar	1	2012	pantoni	-	499.950,00	2	-	-	-	-	999.900,00	999.900,00	-	-
682	1.3.2.05.02.01.032	Kursi putar	1	2012	pantoni	-	499.950,00	2	-	-	-	-	999.900,00	999.900,00	-	-
683	1.3.2.05.02.01.035	Kursi panjang	1	2012	Buatan Tangan	-	649.000,00	2	-	-	-	-	1.298.000,00	1.298.000,00	-	-
684	1.3.2.05.02.01.035	Kursi panjang	1	2012	Buatan Tangan	-	649.000,00	2	-	-	-	-	1.298.000,00	1.298.000,00	-	-
685	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2012	Buatan Tangan	-	360.800,00	20	-	-	-	-	7.216.000,00	7.216.000,00	-	-
686	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2012	buatan tangan	-	3.986.400,00	5	-	-	-	-	19.932.000,00	19.932.000,00	-	-
687	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2012	Buatan Tangan	-	3.997.000,00	1	-	-	-	-	3.997.000,00	3.997.000,00	-	-
688	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2012	Buatan Tangan	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
689	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2012	buatan tangan	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
690	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2012	Helios	44564	3.973.750,00	1	-	-	-	-	3.973.750,00	3.973.750,00	-	-
691	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2012	Helios	44564	3.973.750,00	1	-	-	-	-	3.973.750,00	3.973.750,00	-	-
692	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2012	Helios	44564	3.973.750,00	1	-	-	-	-	3.973.750,00	3.973.750,00	-	-
693	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2012	helios	44564	3.973.750,00	1	-	-	-	-	3.973.750,00	3.973.750,00	-	-
694	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2012	Helios	44564	3.973.750,00	1	-	-	-	-	3.973.750,00	3.973.750,00	-	-
695	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2012	Lokal	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
696	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2012	Lokal	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
697	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan	1	2012	buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
698	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan	1	2012	Buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
699	1.3.2.05.02.03.001	Vacum cleaner	1	2012	-	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
700	1.3.2.05.02.03.001	Vacum Cleaner	1	2012	-	-	2.750.000,00	2	-	-	-	-	5.500.000,00	5.500.000,00	-	-
701	1.3.2.05.02.03.001	Vacum cleaner	1	2012	sony PJ 410	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
702	1.3.2.05.02.03.001	Vacum cleaner	1	2012	Sony PJ 410	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
703	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2012	LG	P120R	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
704	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2012	Panasonic	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
705	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2012	sharp	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
706	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2012	sharp	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
707	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2012	-	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
708	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2012	LG	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
709	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2012	LG	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
710	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2012	Sharp	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
711	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2012	-	1 PK	3.993.000,00	1	-	-	-	-	3.993.000,00	3.993.000,00	-	-
712	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2012	-	1 PK	3.993.000,00	1	-	-	-	-	3.993.000,00	3.993.000,00	-	-
713	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2012	-	-	3.993.000,00	2	-	-	-	-	7.986.000,00	7.986.000,00	-	-
714	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2012	-	-	3.993.000,00	1	-	-	-	-	3.993.000,00	3.993.000,00	-	-
715	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2012	-	2 PK	7.546.000,00	3	-	-	-	-	22.638.000,00	22.638.000,00	-	-
716	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2012	-	2 PK	7.546.000,00	1	-	-	-	-	7.546.000,00	7.546.000,00	-	-
717	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2012	-	2 PK	7.546.000,00	1	-	-	-	-	7.546.000,00	7.546.000,00	-	-
718	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2012	General	-	13.750.000,00	1	-	-	-	-	13.750.000,00	13.750.000,00	-	-
719	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2012	Panasonic	-	1.996.500,00	2	-	-	-	-	3.993.000,00	3.993.000,00	-	-
720	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin Flapon	1	2012	Panasonic	-	600.000,00	1	-	-	-	-	600.000,00	600.000,00	-	-
721	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin Flapon	1	2012	Yundai	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
722	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin Flapon	1	2012	Yundai	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
723	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin Flapon	1	2012	Yundai	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
724	1.3.2.05.02.05.002	Kompom gas	1	2012	Gasmate	-	450.000,00	1	-	-	-	-	450.000,00	450.000,00	-	-
725	1.3.2.05.02.05.002	Kompom gas	1	2012	Gasmate	-	450.000,00	1	-	-	-	-	450.000,00	450.000,00	-	-
726	1.3.2.05.02.05.002	Kompom gas	1	2012	Rinai	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
727	1.3.2.05.02.05.002	Kompom gas	1	2012	Rinai	2 Tungku	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
728	1.3.2.05.02.05.002	Kompom gas	1	2012	Rinai	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
729	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2012	-	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
730	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2012	besi	12 kg	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
731	1.3.2.05.02.05.009	Tabung gas	1	2012	LPG	-	490.000,00	2	-	-	-	-	980.000,00	980.000,00	-	-
732	1.3.2.05.02.05.011	Tangki	1	2012	Lokal	-	4.360.200,00	2	-	-	-	-	8.720.400,00	8.720.400,00	-	-
733	1.3.2.05.02.05.011	Tangki	1	2012	Tedmond	grand 1000	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
734	1.3.2.05.02.05.012	Mesin pamarut kelapa	1	2012	Matrix	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
735	1.3.2.05.02.05.026	Dandang masak air	1	2012	-	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
736	1.3.2.05.02.05.026	Presto	1	2012	zebra	-	1.600.000,00	1	-	-	-	-	1.600.000,00	1.600.000,00	-	-
737	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2012	LG	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
738	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2012	LG	21 inchi	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
739	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2012	-LG	21 inchi	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
740	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2012	polytron	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
741	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2012	polytron	24 inch	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
742	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2012	polytron	24 inch	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
743	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2012	polytron	24 inch	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
744	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2012	polytron	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
745	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2012	polytron	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
746	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2012	polytron	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
747	1.3.2.05.02.06.005	Amplifier	1	2012	Toa	-	1.200.000,00	1	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
748	1.3.2.05.02.06.012	Wireless TOA	1	2012	TENS KE 8700	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
749	1.3.2.05.02.06.012	Wireless	1	2012	tens	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
750	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2012	-	-	1.221.000,00	1	-	-	-	-	1.221.000,00	1.221.000,00	-	-
751	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2012	CE1200	-	1.248.800,00	1	-	-	-	-	1.248.800,00	1.248.800,00	-	-
752	1.3.2.05.02.06.023	Kamera	1	2012	Cannon	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
753	1.3.2.05.02.06.023	Tustel	1	2012	Sony	-	1.800.000,00	1	-	-	-	-	1.800.000,00	1.800.000,00	-	-
754	1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	1	2012	-	-	450.000,00	2	-	-	-	-	900.000,00	900.000,00	-	-
755	1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	1	2012	Miyako	-	300.000,00	1	-	-	-	-	300.000,00	300.000,00	-	-
756	1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	1	2012	sekai	-	450.000,00	2	-	-	-	-	900.000,00	900.000,00	-	-
757	1.3.2.05.02.06.048	Handy cam	1	2012	sony	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
758	1.3.2.05.02.06.077	Juicer	1	2012	Philips	-	650.000,00	1	-	-	-	-	650.000,00	650.000,00	-	-
759	1.3.2.05.02.06.077	Juicer	1	2012	philips	-	650.000,00	1	-	-	-	-	650.000,00	650.000,00	-	-
760	1.3.2.05.02.06.077	Magic com	1	2012	Miyako	-	400.000,00	1	-	-	-	-	400.000,00	400.000,00	-	-
761	1.3.2.05.02.06.077	Majic	1	2012	panasonic	2 Liter	400.000,00	1	-	-	-	-	400.000,00	400.000,00	-	-
762	1.3.2.05.02.06.077	Mesin cukur rambut	1	2012	WAHL	-	600.000,00	1	-	-	-	-	600.000,00	600.000,00	-	-
763	1.3.2.05.02.06.077	Ombrown	1	2012	omrown	-	2.497.500,00	1	-	-	-	-	2.497.500,00	2.497.500,00	-	-
764	1.3.2.05.02.06.077	Tape Big Compo	1	2012	Panasonic	-	4.400.000,00	1	-	-	-	-	4.400.000,00	4.400.000,00	-	-
765	1.3.2.05.02.06.077	Tong sampah	1	2012	-	-	400.000,00	1	-	-	-	-	400.000,00	400.000,00	-	-
766	1.3.2.05.03.01.006	Meja eselon	1	2012	biro	95x75x180	2.484.050,00	1	-	-	-	-	2.484.050,00	2.484.050,00	-	-
767	1.3.2.05.03.01.006	Meja Eselon	1	2012	buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
768	1.3.2.05.03.01.006	Meja Eselon	1	2012	buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
769	1.3.2.05.03.03.006	Kursi eselon	1	2012	figueras	-	500.000,00	2	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
770	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja	1	2012	-	-	489.500,00	2	-	-	-	-	979.000,00	979.000,00	-	-
771	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja	1	2012	-	-	489.500,00	4	-	-	-	-	1.958.000,00	1.958.000,00	-	-
772	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja	1	2012	-	-	489.500,00	5	-	-	-	-	2.447.500,00	2.447.500,00	-	-
773	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja	1	2012	-	-	489.500,00	4	-	-	-	-	1.958.000,00	1.958.000,00	-	-
774	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja	1	2012	-	-	489.500,00	1	-	-	-	-	489.500,00	489.500,00	-	-
775	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja	1	2012	-	-	489.500,00	5	-	-	-	-	2.447.500,00	2.447.500,00	-	-
776	1.3.2.05.03.03.008	kursi kerja	1	2012	-	-	489.500,00	7	-	-	-	-	3.426.500,00	3.426.500,00	-	-
777	1.3.2.05.03.03.008	kursi kerja	1	2012	-	-	489.500,00	1	-	-	-	-	489.500,00	489.500,00	-	-
778	1.3.2.05.03.03.008	kursi kerja	1	2012	-	-	489.500,00	4	-	-	-	-	1.958.000,00	1.958.000,00	-	-
779	1.3.2.05.03.03.008	kursi kerja	1	2012	-	-	489.500,00	5	-	-	-	-	2.447.500,00	2.447.500,00	-	-
780	1.3.2.05.03.03.008	kursi kerja	1	2012	-	-	489.500,00	2	-	-	-	-	979.000,00	979.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
781	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2012	buatan tangan	-	2.750.000,00	1	-	-	-	-	2.750.000,00	2.750.000,00	-	-
782	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2012	buatan tangan	-	2.800.000,00	1	-	-	-	-	2.800.000,00	2.800.000,00	-	-
783	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2012	buatan tangan	-	2.800.000,00	1	-	-	-	-	2.800.000,00	2.800.000,00	-	-
784	1.3.2.05.03.07.004	Lemari	1	2012	Buatan Tangan	-	2.100.000,00	1	-	-	-	-	2.100.000,00	2.100.000,00	-	-
785	1.3.2.05.03.07.004	Lemari	1	2012	Buatan tangan	-	2.100.000,00	1	-	-	-	-	2.100.000,00	2.100.000,00	-	-
786	1.3.2.05.03.07.004	Lemari	1	2012	Buatan tangan	-	2.100.000,00	1	-	-	-	-	2.100.000,00	2.100.000,00	-	-
787	1.3.2.05.03.07.004	Lemari	1	2012	Buatan tangan	-	2.100.000,00	1	-	-	-	-	2.100.000,00	2.100.000,00	-	-
788	1.3.2.05.03.07.004	Lemari	1	2012	Buatan tangan	-	2.100.000,00	1	-	-	-	-	2.100.000,00	2.100.000,00	-	-
789	1.3.2.05.03.07.004	Lemari	1	2012	Buatan Tangan	-	2.100.000,00	1	-	-	-	-	2.100.000,00	2.100.000,00	-	-
790	1.3.2.05.03.07.004	Lemari	1	2012	Lokal / Kayu	-	2.100.000,00	2	-	-	-	-	4.200.000,00	4.200.000,00	-	-
791	1.3.2.06.01.02.164	Proyektor	1	2012	LG	-	11.880.000,00	1	-	-	-	-	11.880.000,00	11.880.000,00	-	-
792	1.3.2.06.01.02.164	Proyektor	1	2012	Sony	-	11.902.000,00	1	-	-	-	-	11.902.000,00	11.902.000,00	-	-
793	1.3.2.06.03.10.001	Antena Parabola Portable	1	2012	Besi /aluminium	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
794	1.3.2.08.01.18.019	Rice Cooker	1	2012	stainless steel	-	2.250.000,00	2	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
795	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2012	-	-	7.491.000,00	1	-	-	-	-	7.491.000,00	7.491.000,00	-	-
796	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2012	-	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
797	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2012	ACER	-	4.360.200,00	2	-	-	-	-	8.720.400,00	8.720.400,00	-	-
798	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2012	ACER	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
799	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2012	ACER	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
800	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2012	Dual Core	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
801	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2012	GTC	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
802	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2012	LG	-	7.348.000,00	1	-	-	-	-	7.348.000,00	7.348.000,00	-	-
803	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2012	-	-	7.442.625,00	1	-	-	-	-	7.442.625,00	7.442.625,00	-	-
804	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2012	-	-	7.442.625,00	1	-	-	-	-	7.442.625,00	7.442.625,00	-	-
805	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2012	-	-	7.442.625,00	1	-	-	-	-	7.442.625,00	7.442.625,00	-	-
806	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2012	-	-	12.980.000,00	1	-	-	-	-	12.980.000,00	12.980.000,00	-	-
807	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2012	-	-	12.980.000,00	1	-	-	-	-	12.980.000,00	12.980.000,00	-	-
808	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2012	ACER	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
809	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2012	Sony	-	12.595.000,00	1	-	-	-	-	12.595.000,00	12.595.000,00	-	-
810	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2012	Toshiba	-	12.905.000,00	1	-	-	-	-	12.905.000,00	12.905.000,00	-	-
811	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2012	Toshiba	-	12.980.000,00	1	-	-	-	-	12.980.000,00	12.980.000,00	-	-
812	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2012	Toshiba	14 Inch	12.989.750,00	1	-	-	-	-	12.989.750,00	12.989.750,00	-	-
813	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2012	cannon / IP2770	-	750.000,00	2	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
814	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2012	cannon	-	747.050,00	1	-	-	-	-	747.050,00	747.050,00	-	-
815	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2012	Cannon	-	747.050,00	1	-	-	-	-	747.050,00	747.050,00	-	-
816	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2012	Cannon	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
817	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2012	Canon	-	715.000,00	1	-	-	-	-	715.000,00	715.000,00	-	-
818	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2012	canon	IP 2770	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
819	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2012	canon	IP 2770	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
820	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2012	Hp Desjed 1515	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
821	1.3.2.01.03.05.002	Mesin Pompa Air	1	2013	-	-	1.520.000,00	1	-	-	-	-	1.520.000,00	1.520.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
822	1.3.2.01.03.05.002	Mesin Pompa Air	1	2013	-	-	4.900.000,00	1	-	-	-	-	4.900.000,00	4.900.000,00	-	-
823	1.3.2.01.03.05.002	Mesin Pompa Air	1	2013	Shimizu	1 x 220 V	1.100.000,00	1	-	-	-	-	1.100.000,00	1.100.000,00	-	-
824	1.3.2.01.03.05.002	Mesin Pompa Air	1	2013	shimizu	-	1.100.000,00	1	-	-	-	-	1.100.000,00	1.100.000,00	-	-
825	1.3.2.01.03.05.002	Mesin Pompa Air	1	2013	Shimizu	-	1.100.000,00	1	-	-	-	-	1.100.000,00	1.100.000,00	-	-
826	1.3.2.01.03.05.002	Mesin pompa air	1	2013	shimizu	-	1.100.000,00	1	-	-	-	-	1.100.000,00	1.100.000,00	-	-
827	1.3.2.01.03.05.002	Mesin Pompa	1	2013	Shimizu	-	1.100.000,00	1	-	-	-	-	1.100.000,00	1.100.000,00	-	-
828	1.3.2.02.01.04.001	Motor	1	2013	-	-	16.179.650,00	1	MH1JFF117DK270716	JFF1E1272623	BA 3702 B	K-03488698	16.179.650,00	16.179.650,00	-	-
829	1.3.2.02.01.04.001	Motor	1	2013	Honda Vario	-	14.404.000,00	1	MH1JF814DK955140	JF81E1948781	BA 3694 B	K-03488326	14.404.000,00	14.404.000,00	-	-
830	1.3.2.05.01.01.005	Mesin Tik	1	2013	brother	-	1.700.000,00	1	-	-	-	-	1.700.000,00	1.700.000,00	-	-
831	1.3.2.05.01.01.005	Mesin Tik	1	2013	brother	13 inci	1.700.000,00	1	-	-	-	-	1.700.000,00	1.700.000,00	-	-
832	1.3.2.05.01.01.009	Mesin Tik Braille	1	2013	Perkin Braille	-	11.493.000,00	2	-	-	-	-	22.986.000,00	22.986.000,00	-	-
833	1.3.2.05.01.04.001	Lemari	1	2013	Buatan tangan	-	2.099.637,00	1	-	-	-	-	2.099.637,00	2.099.637,00	-	-
834	1.3.2.05.01.04.002	almari kayu	1	2013	buatan tangan	-	2.300.000,00	1	-	-	-	-	2.300.000,00	2.300.000,00	-	-
835	1.3.2.05.01.04.002	almari kayu	1	2013	buatan tangan	-	5.010.000,00	1	-	-	-	-	5.010.000,00	5.010.000,00	-	-
836	1.3.2.05.01.04.002	almari kayu	1	2013	buatan tangan	-	16.500.000,00	1	-	-	-	-	16.500.000,00	16.500.000,00	-	-
837	1.3.2.05.01.04.003	Rak Piring	1	2013	Buatan Tangan	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
838	1.3.2.05.01.04.005	Filing Kabinet	1	2013	Lion	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
839	1.3.2.05.01.04.005	Filing Kabinet	1	2013	Lion	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
840	1.3.2.05.01.04.005	Filing Kabinet	1	2013	Lion	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
841	1.3.2.05.01.05.005	White Board	1	2013	Buatan tangan	-	2.000.000,00	3	-	-	-	-	6.000.000,00	6.000.000,00	-	-
842	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	buatan tangan	-	1.600.000,00	4	-	-	-	-	6.400.000,00	6.400.000,00	-	-
843	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Buatan Tangan	-	1.600.000,00	6	-	-	-	-	9.600.000,00	9.600.000,00	-	-
844	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Buatan tangan	-	1.600.000,00	10	-	-	-	-	16.000.000,00	16.000.000,00	-	-
845	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Buatan tangan	-	1.600.000,00	5	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
846	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Buatan tangan	-	1.600.000,00	4	-	-	-	-	6.400.000,00	6.400.000,00	-	-
847	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Buatan tangan	-	1.600.000,00	3	-	-	-	-	4.800.000,00	4.800.000,00	-	-
848	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Buatan tangan	-	1.600.000,00	4	-	-	-	-	6.400.000,00	6.400.000,00	-	-
849	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	buatan tangan	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
850	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Lokal/Kayu	-	1.600.000,00	20	-	-	-	-	32.000.000,00	32.000.000,00	-	-
851	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	single	-	1.599.972,70	2	-	-	-	-	3.199.945,40	3.199.945,40	-	-
852	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Single	-	1.599.972,70	1	-	-	-	-	1.599.972,70	1.599.972,70	-	-
853	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Single	-	1.599.972,70	1	-	-	-	-	1.599.972,70	1.599.972,70	-	-
854	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Single	-	1.599.972,70	2	-	-	-	-	3.199.945,40	3.199.945,40	-	-
855	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Single	-	1.599.972,70	1	-	-	-	-	1.599.972,70	1.599.972,70	-	-
856	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Single	-	1.599.972,70	1	-	-	-	-	1.599.972,70	1.599.972,70	-	-
857	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Single	-	1.599.972,70	1	-	-	-	-	1.599.972,70	1.599.972,70	-	-
858	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2013	Single	-	1.599.972,70	1	-	-	-	-	1.599.972,70	1.599.972,70	-	-
859	1.3.2.05.02.01.023	Meja Belajar	1	2013	buatan tangan	-	300.000,00	40	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	-
860	1.3.2.05.02.01.023	Meja Belajar	1	2013	Buatan Tangan	-	500.000,00	15	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
861	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja Eselon	1	2013	buatan tangan	-	2.499.362,00	1	-	-	-	-	2.499.362,00	2.499.362,00	-	-
862	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja	1	2013	biro	83x190x75	2.475.000,00	1	-	-	-	-	2.475.000,00	2.475.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
863	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2013	buatan tangan	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
864	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2013	Buatan tangan	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
865	1.3.2.05.02.01.033	Kursi Biro	1	2013	chaiman	-	891.000,00	1	-	-	-	-	891.000,00	891.000,00	-	-
866	1.3.2.05.02.01.033	Kursi Makan	1	2013	buatan tangan	40x35	349.800,00	60	-	-	-	-	20.988.000,00	20.988.000,00	-	-
867	1.3.2.05.02.01.033	Kursi Susun	1	2013	Buatan Tangan	-	500.000,00	50	-	-	-	-	25.000.000,00	25.000.000,00	-	-
868	1.3.2.05.02.01.033	Kursi	1	2013	futura	-	500.000,00	27	-	-	-	-	13.500.000,00	13.500.000,00	-	-
869	1.3.2.05.02.01.034	Kursi Belajar	1	2013	Buatan Tangan	-	400.000,00	5	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
870	1.3.2.05.02.01.034	Kursi Belajar	1	2013	Buatan tangan	-	400.000,00	5	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
871	1.3.2.05.02.01.034	Kursi Belajar	1	2013	Buatan tangan	-	400.000,00	5	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
872	1.3.2.05.02.01.034	Kursi Belajar	1	2013	Buatan Tangan	-	600.000,00	6	-	-	-	-	3.600.000,00	3.600.000,00	-	-
873	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2013	-	-	360.000,00	20	-	-	-	-	7.200.000,00	7.200.000,00	-	-
874	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2013	Buatan Tangan	-	360.000,00	15	-	-	-	-	5.400.000,00	5.400.000,00	-	-
875	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2013	Futura	76x36x36	359.700,00	1	-	-	-	-	359.700,00	359.700,00	-	-
876	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2013	Futura	76x36x36	359.700,00	1	-	-	-	-	359.700,00	359.700,00	-	-
877	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2013	Futura	76x36x36	359.700,00	2	-	-	-	-	719.400,00	719.400,00	-	-
878	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2013	Futura	76x36x36	359.700,00	1	-	-	-	-	359.700,00	359.700,00	-	-
879	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2013	Futura	76x36x36	359.700,00	1	-	-	-	-	359.700,00	359.700,00	-	-
880	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2013	Futura	76x36x36	359.700,00	3	-	-	-	-	1.079.100,00	1.079.100,00	-	-
881	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2013	Futura	76x36x36	359.700,00	2	-	-	-	-	719.400,00	719.400,00	-	-
882	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2013	Futura	76x36x36	359.700,00	64	-	-	-	-	23.020.800,00	23.020.800,00	-	-
883	1.3.2.05.02.01.048	Sofa Tamu 2 Set	1	2013	-	-	4.000.000,00	2	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
884	1.3.2.05.02.01.048	Sofa Tamu Bahan Jati	1	2013	-	-	15.000.000,00	1	-	-	-	-	15.000.000,00	15.000.000,00	-	-
885	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2013	buatan tangan	-	3.975.000,00	3	-	-	-	-	11.925.000,00	11.925.000,00	-	-
886	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2013	buatan tangan	-	3.998.183,00	1	-	-	-	-	3.998.183,00	3.998.183,00	-	-
887	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2013	buatan tangan	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
888	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2013	Buatan tangan	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
889	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2013	Buatan Tangan	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
890	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2013	Jepara	0	3.993.000,00	1	-	-	-	-	3.993.000,00	3.993.000,00	-	-
891	1.3.2.05.02.01.048	Sofa	1	2013	Jepara	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
892	1.3.2.05.02.01.050	lemari Pakaian	1	2013	buatan tangan	190x112x50	1.991.000,00	7	-	-	-	-	13.937.000,00	13.937.000,00	-	-
893	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2013	Buatan Tangan	190x112x50	1.991.000,00	1	-	-	-	-	1.991.000,00	1.991.000,00	-	-
894	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2013	Buatan Tangan	190x112x50	1.991.000,00	1	-	-	-	-	1.991.000,00	1.991.000,00	-	-
895	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2013	Buatan Tangan	190x112x50	1.991.000,00	1	-	-	-	-	1.991.000,00	1.991.000,00	-	-
896	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2013	buatan tangan	110x185cm	1.999.090,90	2	-	-	-	-	3.998.181,80	3.998.181,80	-	-
897	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2013	Buatan tangan	110x185 cm	1.999.090,90	2	-	-	-	-	3.998.181,80	3.998.181,80	-	-
898	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2013	Buatan tangan	110x185 cm	1.999.090,90	2	-	-	-	-	3.998.181,80	3.998.181,80	-	-
899	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2013	Buatan tangan	110x185 cm	1.999.090,90	1	-	-	-	-	1.999.090,90	1.999.090,90	-	-
900	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2013	Buatan tangan	110x185 cm	1.999.090,90	1	-	-	-	-	1.999.090,90	1.999.090,90	-	-
901	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2013	Buatan tangan	110x185 cm	1.999.090,90	2	-	-	-	-	3.998.181,80	3.998.181,80	-	-
902	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2013	Buatan Tangan	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
903	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2013	Buatan Tangan	-	2.000.000,00	2	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
904	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2013	buatan tangan	190x112x50	2.000.000,00	5	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
905	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2013	Lokal / Kayu	-	2.000.000,00	10	-	-	-	-	20.000.000,00	20.000.000,00	-	-
906	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2013	-	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
907	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2013	Buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
908	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2013	Lyra	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
909	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Potong Rumput	1	2013	-	-	3.950.000,00	1	-	-	-	-	3.950.000,00	3.950.000,00	-	-
910	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2013	Sharp	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
911	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2013	sharp	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
912	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2013	Sharp	7 kg	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
913	1.3.2.05.02.04.001	Freezer	1	2013	LG	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
914	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2013	LG	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
915	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2013	Sharp	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
916	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2013	Sharp	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
917	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin dinding	1	2013	Panasonic	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
918	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin Dinding	1	2013	Panasonic	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
919	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin dinding	1	2013	Panasonic	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
920	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin dinding	1	2013	Panasonic	-	500.000,00	2	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
921	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin dinding	1	2013	Panasonic	-	500.000,00	2	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
922	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin dinding	1	2013	Panasonic	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
923	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin Plafon	1	2013	Panasonic	-	750.000,00	2	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
924	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin	1	2013	-	-	900.000,00	8	-	-	-	-	7.200.000,00	7.200.000,00	-	-
925	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin	1	2013	Sekai	-	400.000,00	3	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
926	1.3.2.05.02.05.002	Kompas Gas	1	2013	Miyako	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
927	1.3.2.05.02.05.002	Kompas Gas	1	2013	Rinai	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
928	1.3.2.05.02.05.002	Kompas Gas	1	2013	Rinai	1 tungku	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
929	1.3.2.05.02.05.002	Kompas Gas	1	2013	Rinai	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
930	1.3.2.05.02.05.002	Kompas Gas	1	2013	Rinai	-	500.000,00	2	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
931	1.3.2.05.02.05.002	Kompas Gas	1	2013	Rinai	-	3.600.000,00	1	-	-	-	-	3.600.000,00	3.600.000,00	-	-
932	1.3.2.05.02.05.011	Tangki Penampungan Air	1	2013	-	-	1.200.000,00	1	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
933	1.3.2.05.02.05.011	Tangki Penampungan Air	1	2013	-	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
934	1.3.2.05.02.05.011	Tangki Penampungan Air	1	2013	nayya	1000 liter	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
935	1.3.2.05.02.05.018	Blender	1	2013	miyako	-	350.000,00	2	-	-	-	-	700.000,00	700.000,00	-	-
936	1.3.2.05.02.05.018	Blender	1	2013	panasonic	-	350.000,00	1	-	-	-	-	350.000,00	350.000,00	-	-
937	1.3.2.05.02.05.018	Blender	1	2013	philip	-	350.000,00	1	-	-	-	-	350.000,00	350.000,00	-	-
938	1.3.2.05.02.05.026	peralatan Dapur	1	2013	-	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
939	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2013	LG	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
940	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2013	LG	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
941	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2013	LG	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
942	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2013	LG	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
943	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2013	LG	-	3.400.000,00	3	-	-	-	-	10.200.000,00	10.200.000,00	-	-
944	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2013	LG	42 inch	7.550.000,00	1	-	-	-	-	7.550.000,00	7.550.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
945	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2013	samsung	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
946	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2013	Sharp	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
947	1.3.2.05.02.06.009	DVD Player	1	2013	polytron	SN12C2999	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
948	1.3.2.05.02.06.009	DVD Player	1	2013	Polytron	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
949	1.3.2.05.02.06.012	Wirelles TOA	1	2013	PICNIC 2	-	2.950.000,00	1	-	-	-	-	2.950.000,00	2.950.000,00	-	-
950	1.3.2.05.02.06.018	UPS/Stabilizer	1	2013	-	-	1.250.000,00	2	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
951	1.3.2.05.02.06.018	UPS/Stabilizer	1	2013	Denka	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	1.250.000,00	-	-
952	1.3.2.05.02.06.018	UPS/Stabilizer	1	2013	ICA	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	1.250.000,00	-	-
953	1.3.2.05.02.06.018	UPS/Stabilizer	1	2013	Matsunaga	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	1.250.000,00	-	-
954	1.3.2.05.02.06.018	UPS/Stabilizer	1	2013	Prolink	-	1.248.800,00	1	-	-	-	-	1.248.800,00	1.248.800,00	-	-
955	1.3.2.05.02.06.022	Kamera Digital	1	2013	-	-	6.969.000,00	1	-	-	-	-	6.969.000,00	6.969.000,00	-	-
956	1.3.2.05.02.06.022	Kamera Digital	1	2013	Fuji	SL 300	3.475.000,00	1	-	-	-	-	3.475.000,00	3.475.000,00	-	-
957	1.3.2.05.02.06.022	Kamera Digital	1	2013	Sony	-	3.489.950,00	1	-	-	-	-	3.489.950,00	3.489.950,00	-	-
958	1.3.2.05.02.06.024	mesin jahit multifungsi	1	2013	yoname	-	4.972.000,00	1	-	-	-	-	4.972.000,00	4.972.000,00	-	-
959	1.3.2.05.02.06.024	mesin jahit	1	2013	standar	-	1.196.792,21	22	-	-	-	-	26.329.428,57	26.329.428,57	-	-
960	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Jahit	1	2013	standar	-	1.196.792,21	19	-	-	-	-	22.739.051,95	22.739.051,95	-	-
961	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Jahit	1	2013	standar	-	1.196.792,21	22	-	-	-	-	26.329.428,57	26.329.428,57	-	-
962	1.3.2.05.02.06.024	Mesin jahit	1	2013	standar	-	1.196.792,21	14	-	-	-	-	16.755.090,91	16.755.090,91	-	-
963	1.3.2.05.02.06.026	Timbangan Barang	1	2013	Horasma Hita	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
964	1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	1	2013	miyako	-	450.000,00	1	-	-	-	-	450.000,00	450.000,00	-	-
965	1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	1	2013	Miyako	-	450.000,00	1	-	-	-	-	450.000,00	450.000,00	-	-
966	1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	1	2013	Miyako	-	450.000,00	1	-	-	-	-	450.000,00	450.000,00	-	-
967	1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	1	2013	Miyako	-	450.000,00	1	-	-	-	-	450.000,00	450.000,00	-	-
968	1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	1	2013	Miyako	-	450.000,00	2	-	-	-	-	900.000,00	900.000,00	-	-
969	1.3.2.05.02.06.048	Handycam	1	2013	Sony	-	4.989.625,00	1	-	-	-	-	4.989.625,00	4.989.625,00	-	-
970	1.3.2.05.02.06.077	Genset	1	2013	Kipor	-	14.750.000,00	1	-	-	-	-	14.750.000,00	14.750.000,00	-	-
971	1.3.2.05.02.06.077	Genset	1	2013	kipor	50 HZ	15.000.000,00	1	-	-	-	-	15.000.000,00	15.000.000,00	-	-
972	1.3.2.05.02.06.077	Presto Cooker	1	2013	tecstar	-	336.000,00	1	-	-	-	-	336.000,00	336.000,00	-	-
973	1.3.2.05.02.06.077	Rice Cooker	1	2013	Sharp	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
974	1.3.2.05.02.06.077	Tong Sampah	1	2013	Bio Earth	-	660.000,00	1	-	-	-	-	660.000,00	660.000,00	-	-
975	1.3.2.05.02.06.077	Tong Sampah	1	2013	Plastik	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
976	1.3.2.06.01.02.164	Projektor	1	2013	Benq type no. SHP 220 W	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
977	1.3.2.06.02.01.006	Radio HT	1	2013	icom	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
978	1.3.2.07.01.01.009	Timbangan Badan	1	2013	Omron	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
979	1.3.2.07.01.01.169	Alat Kesehatan	1	2013	-	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
980	1.3.2.07.01.12.002	Kursi Roda	1	2013	Stainlees steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
981	1.3.2.07.01.12.002	Kursi Roda	1	2013	stainlees steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
982	1.3.2.07.01.12.002	kursi roda	1	2013	Stainlees Steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
983	1.3.2.08.01.34.073	OMBROWN (Pengasap)	1	2013	omrown	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
984	1.3.2.08.07.03.001	Tape Polytron	1	2013	-	-	1.975.000,00	1	-	-	-	-	1.975.000,00	1.975.000,00	-	-
985	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC (Program Braille)	1	2013	LG	-	8.000.000,00	7	-	-	-	-	56.000.000,00	56.000.000,00	-	-



NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
986	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	1	2013	-	-	7.470.600,00	3	-	-	-	-	22.411.800,00	22.411.800,00	-	-
987	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	1	2013	ACER	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
988	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	1	2013	ACER	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
989	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	1	2013	core 2 duo	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
990	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	1	2013	Samsung	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
991	1.3.2.10.01.02.002	Laptop/Notebook	1	2013	-	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
992	1.3.2.10.01.02.002	Laptop/Notebook	1	2013	Asus	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
993	1.3.2.10.01.02.002	Laptop/Notebook	1	2013	HP	-	7.994.550,00	1	-	-	-	-	7.994.550,00	7.994.550,00	-	-
994	1.3.2.10.01.02.002	Laptop/Notebook	1	2013	sony vaio	-	7.972.300,00	2	-	-	-	-	15.944.600,00	15.944.600,00	-	-
995	1.3.2.10.01.02.002	Laptop/Notebook	1	2013	Sony Vaio	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
996	1.3.2.10.01.02.002	Laptop/Notebook	1	2013	Toshiba c40-A	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
997	1.3.2.10.01.02.002	Laptop/Notebook	1	2013	toshiba	14 Inch	7.996.362,00	1	-	-	-	-	7.996.362,00	7.996.362,00	-	-
998	1.3.2.10.01.02.002	Laptop/Notebook	1	2013	Toshiba	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
999	1.3.2.10.02.03.007	Prenter/Plotter	1	2013	cannon prima lp 2770	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
1000	1.3.2.10.02.03.007	Printer/Plotter	1	2013	-	-	750.000,00	2	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1001	1.3.2.10.02.03.007	Printer/Plotter	1	2013	Cannon	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
1002	1.3.2.10.02.03.007	Printer/Plotter	1	2013	Cannon	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
1003	1.3.2.10.02.03.007	Printer/Plotter	1	2013	canon	MP 230	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
1004	1.3.2.10.02.03.007	Printer/Plotter	1	2013	Canon	-	750.000,00	2	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1005	1.3.2.01.03.05.002	Pompa Air	1	2014	SHIMIZU	1 X 220 V,	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
1006	1.3.2.01.03.05.002	Pompa Air	1	2014	Shimizu	33 L	1.100.000,00	1	-	-	-	-	1.100.000,00	1.100.000,00	-	-
1007	1.3.2.01.03.05.002	Pompa Air	1	2014	Simizhu	130 BT	1.080.000,00	2	-	-	-	-	2.160.000,00	2.160.000,00	-	-
1008	1.3.2.02.02.01.002	Gerobak	1	2014	Arthco	-	350.000,00	1	-	-	-	-	350.000,00	350.000,00	-	-
1009	1.3.2.05.01.01.005	Mesin Tik	1	2014	Royal	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1010	1.3.2.05.01.04.028	Lemari Makan	1	2014	buatan tangan	-	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	6.000.000,00	-	-
1011	1.3.2.05.01.05.088	Rehab Plang	1	2014	Buatan Tangan	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1012	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 Biro	1	2014	Tanaka	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1013	1.3.2.05.02.01.030	Kursi Susun	1	2014	Buatan Tangan	-	500.000,00	21	-	-	-	-	10.500.000,00	10.500.000,00	-	-
1014	1.3.2.05.02.01.030	Kursi Susun	1	2014	Lipat	-	495.000,00	50	-	-	-	-	24.750.000,00	24.750.000,00	-	-
1015	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2014	Buatan Tangan, Leter L	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
1016	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2014	Buatan Tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1017	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2014	Buatan Tangan	44564	4.450.000,00	1	-	-	-	-	4.450.000,00	4.450.000,00	-	-
1018	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2014	Buatan Tangan	44564	4.450.000,00	1	-	-	-	-	4.450.000,00	4.450.000,00	-	-
1019	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2014	Buatan Tangan	44564	4.450.000,00	1	-	-	-	-	4.450.000,00	4.450.000,00	-	-
1020	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2014	Buatan Tangan	44564	4.450.000,00	1	-	-	-	-	4.450.000,00	4.450.000,00	-	-
1021	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2014	Buatan Tangan	44564	4.450.000,00	1	-	-	-	-	4.450.000,00	4.450.000,00	-	-
1022	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2014	Buatan Tangan	44564	4.450.000,00	1	-	-	-	-	4.450.000,00	4.450.000,00	-	-
1023	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2014	buatan tangan	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
1024	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2014	Buatan tangan	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
1025	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2014	Buatan tangan	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1026	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2014	buatan tangan	-	14.500.000,00	1	-	-	-	-	14.500.000,00	14.500.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1027	1.3.2.05.02.01.033	Kursi makan	1	2014	Buatan Tangan	-	480.000,00	35	-	-	-	-	16.800.000,00	16.800.000,00	-	-
1028	1.3.2.05.02.01.033	Kursi makan	1	2014	Lokal / Kayu	-	457.150,00	46	-	-	-	-	21.028.900,00	21.028.900,00	-	-
1029	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2014	Stainless steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1030	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2014	Stainless steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1031	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2014	Stainless Steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1032	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2014	Stainless Steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1033	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2014	Stainless Steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1034	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2014	Stainless Steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1035	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2014	Stainless Steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1036	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2014	Stainless Steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1037	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2014	Stainless Steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1038	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2014	Stainless Steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1039	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2014	Stainless Steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1040	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu	1	2014	Buatan Tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1041	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu	1	2014	Buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1042	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2014	-	-	940.500,00	20	-	-	-	-	18.810.000,00	18.810.000,00	-	-
1043	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2014	Chitose	-	400.000,00	6	-	-	-	-	2.400.000,00	2.400.000,00	-	-
1044	1.3.2.05.02.01.036	Kursi Lipat	1	2014	Chitose	-	400.000,00	5	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1045	1.3.2.05.02.01.050	Karpet	1	2014	Mosque	-	600.000,00	8	-	-	-	-	4.800.000,00	4.800.000,00	-	-
1046	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2014	Buatan Tangan	-	1.600.000,00	2	-	-	-	-	3.200.000,00	3.200.000,00	-	-
1047	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2014	buatan tangan	185x110cm	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1048	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2014	buatan tangan	-	5.000.000,00	2	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
1049	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Potong Rumput	1	2014	-	-	3.900.000,00	1	-	-	-	-	3.900.000,00	3.900.000,00	-	-
1050	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Potong Rumput	1	2014	Tanaka	-	3.900.000,00	1	-	-	-	-	3.900.000,00	3.900.000,00	-	-
1051	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2014	LG	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1052	1.3.2.05.02.04.001	Frezer Box	1	2014	-	-	4.800.000,00	1	-	-	-	-	4.800.000,00	4.800.000,00	-	-
1053	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2014	Sharp	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1054	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2014	Sharp	-	4.560.000,00	1	-	-	-	-	4.560.000,00	4.560.000,00	-	-
1055	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2014	-	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1056	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2014	Sharp	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1057	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2014	Sharp	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1058	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin	1	2014	-	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1059	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin	1	2014	Miyako	-	400.000,00	6	-	-	-	-	2.400.000,00	2.400.000,00	-	-
1060	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin	1	2014	Yundai	-	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
1061	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin	1	2014	Yundai	-	500.000,00	2	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
1062	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin	1	2014	Yundai	-	500.000,00	2	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
1063	1.3.2.05.02.05.009	Tabung Gas	1	2014	besi	-	800.000,00	2	-	-	-	-	1.600.000,00	1.600.000,00	-	-
1064	1.3.2.05.02.05.011	Tangki Air	1	2014	1000 ltr	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1065	1.3.2.05.02.05.018	Blender	1	2014	philip	-	350.000,00	1	-	-	-	-	350.000,00	350.000,00	-	-
1066	1.3.2.05.02.05.018	Blender	1	2014	Sharp	-	350.000,00	2	-	-	-	-	700.000,00	700.000,00	-	-
1067	1.3.2.05.02.05.018	Blender	1	2014	sharp	-	350.000,00	2	-	-	-	-	700.000,00	700.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1068	1.3.2.05.02.05.026	Kompom Gas	1	2014	Gasmate	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1069	1.3.2.05.02.05.026	Kompom Gas	1	2014	Rinai	-	500.000,00	2	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
1070	1.3.2.05.02.05.026	Kompom Gas	1	2014	Rinai	1 tungku	500.000,00	1	-	-	-	-	500.000,00	500.000,00	-	-
1071	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2014	LG	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1072	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2014	LG	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1073	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2014	Polytron	24 inch	2.990.000,00	1	-	-	-	-	2.990.000,00	2.990.000,00	-	-
1074	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2014	Toshiba	2 inch	2.990.000,00	1	-	-	-	-	2.990.000,00	2.990.000,00	-	-
1075	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2014	Toshiba	2 inch	2.990.000,00	1	-	-	-	-	2.990.000,00	2.990.000,00	-	-
1076	1.3.2.05.02.06.022	Kamera	1	2014	-	-	7.000.000,00	1	-	-	-	-	7.000.000,00	7.000.000,00	-	-
1077	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Jahit Listrik	1	2014	Juki	-	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	6.000.000,00	-	-
1078	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Obras	1	2014	Yamata 737	-	5.000.000,00	2	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
1079	1.3.2.05.02.06.036	Tangga	1	2014	aluminium	-	2.000.000,00	14	-	-	-	-	28.000.000,00	28.000.000,00	-	-
1080	1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	1	2014	Miyako	-	450.000,00	3	-	-	-	-	1.350.000,00	1.350.000,00	-	-
1081	1.3.2.05.02.06.077	Jemuran Kain	1	2014	Buatan tangan	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1082	1.3.2.05.02.06.077	Magic Com Besar	1	2014	Getra	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1083	1.3.2.05.02.06.077	Mesin Absensi	1	2014	-	-	7.000.000,00	1	-	-	-	-	7.000.000,00	7.000.000,00	-	-
1084	1.3.2.05.02.06.077	Reciver Digital	1	2014	metrix	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
1085	1.3.2.05.02.06.077	Reciver Digital	1	2014	metrix	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
1086	1.3.2.05.02.06.077	Reciver Digital	1	2014	metrix	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
1087	1.3.2.05.02.06.077	Reciver Digital	1	2014	metrix	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
1088	1.3.2.05.02.06.077	Reciver Digital	1	2014	metrix	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
1089	1.3.2.05.02.06.077	Reciver Digital	1	2014	metrix	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
1090	1.3.2.05.02.06.077	Rice Cooker	1	2014	Luxima	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1091	1.3.2.05.02.06.077	Tong sampah	1	2014	Bio Earth	240 Liter	900.000,00	1	-	-	-	-	900.000,00	900.000,00	-	-
1092	1.3.2.05.02.06.077	Tong sampah	1	2014	Bio Earth	240 Liter	900.000,00	1	-	-	-	-	900.000,00	900.000,00	-	-
1093	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip	1	2014	buatan tangan	-	4.800.000,00	1	-	-	-	-	4.800.000,00	4.800.000,00	-	-
1094	1.3.2.06.02.01.003	Telepon	1	2014	-	-	3.800.000,00	1	-	-	-	-	3.800.000,00	3.800.000,00	-	-
1095	1.3.2.06.02.01.003	Telepon	1	2014	panasonic	-	750.000,00	1	-	-	-	-	750.000,00	750.000,00	-	-
1096	1.3.2.06.02.01.010	Fksimile	1	2014	panasonic	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1097	1.3.2.07.01.01.169	Tabung Oksigen	1	2014	AERO22MPO WP15MPA1	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1098	1.3.2.07.01.12.002	Kursi Roda	1	2014	stainless steel	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
1099	1.3.2.07.01.12.002	Kursi Roda	1	2014	stainless steel	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
1100	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2014	-	-	8.000.000,00	4	-	-	-	-	32.000.000,00	32.000.000,00	-	-
1101	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2014	Acer	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1102	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2014	core i3	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1103	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2014	Hp	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1104	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2014	-	-	12.000.000,00	1	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	-
1105	1.3.2.10.02.03.007	Printer Brother	1	2014	brother	-	3.750.000,00	3	-	-	-	-	11.250.000,00	11.250.000,00	-	-
1106	1.3.2.10.02.03.007	Printer Canon	1	2014	Cannon	-	750.000,00	3	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
1107	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2014	Epson	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	1.250.000,00	-	-
1108	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2014	Epson	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	1.250.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1109	1.3.2.01.03.05.002	Pompa air	1	2015	SAN - EI	415 X 280	4.000.000,00	2	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1110	1.3.2.01.03.05.002	Pompa Air	1	2015	SAN- EI	415 x 280	4.000.000,00	2	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1111	1.3.2.01.03.05.002	Pompa air	1	2015	Sanyo	1 x 220 V	4.780.000,00	1	-	-	-	-	4.780.000,00	4.780.000,00	-	-
1112	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda motor	1	2015	-	-	19.504.000,00	1	MGRVR15TAFL201201	X161FMG1520104	BA 3986 B	L02344104	19.504.000,00	19.504.000,00	-	2.438.000,00
1113	1.3.2.02.01.04.006	Becak motor	1	2015	-	-	25.000.000,00	1	MHYGDN42VFJ400767	G15AID350181	BA 9006 EK	L-06631923	25.000.000,00	25.000.000,00	-	3.125.000,00
1114	1.3.2.02.01.06.001	Mobil ambulance	1	2015	Suzuki APV	1500 CC	247.205.000,00	1	MHYGDN42VFJ400424	G15AID348316	BA 9015 FK	L06631922	247.205.000,00	247.205.000,00	-	30.900.625,00
1115	1.3.2.02.01.06.001	Mobil ambulance	1	2015	suzuki GC415V APV DLX	1500 CC	247.205.000,00	1	MH1JFX112GK108647	JFX1E1106848	BA 3834 N	M04165147	247.205.000,00	247.205.000,00	-	30.900.625,00
1116	1.3.2.05.01.02.010	Mesin absen	1	2015	-	-	7.837.500,00	8	-	-	-	-	62.700.000,00	62.700.000,00	-	-
1117	1.3.2.05.01.02.010	Mesin absensi	1	2015	solution	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1118	1.3.2.05.01.04.003	Rak piring	1	2015	Lokal/Besi	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1119	1.3.2.05.01.04.005	Filing kabinet besi	1	2015	Lion	-	3.500.000,00	2	-	-	-	-	7.000.000,00	7.000.000,00	-	-
1120	1.3.2.05.01.04.005	Filing kabinet	1	2015	Alba	-	5.000.000,00	2	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
1121	1.3.2.05.02.01.003	Kursi tunggu susun	1	2015	stainlees steel	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1122	1.3.2.05.02.01.003	Kursi Tunggu Susun	1	2015	Stainles steel	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1123	1.3.2.05.02.01.008	meja rapat	1	2015	buatan tangan	-	1.993.200,00	10	-	-	-	-	19.932.000,00	19.932.000,00	-	-
1124	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur besi	1	2015	2 in 1	-	2.100.000,00	3	-	-	-	-	6.300.000,00	6.300.000,00	-	-
1125	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur besi	1	2015	2 in 1	-	2.100.000,00	3	-	-	-	-	6.300.000,00	6.300.000,00	-	-
1126	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur Besi	1	2015	single	-	2.999.285,71	1	-	-	-	-	2.999.285,71	2.999.285,71	-	-
1127	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur Besi	1	2015	Single	-	2.999.285,71	2	-	-	-	-	5.998.571,43	5.998.571,43	-	-
1128	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur besi	1	2015	-single	-	2.999.285,71	4	-	-	-	-	11.997.142,86	11.997.142,86	-	-
1129	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur	1	2015	Buatan tangan	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1130	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur	1	2015	Buatan tangan	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1131	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur	1	2015	buatan tangan	-	4.000.000,00	3	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	-
1132	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur	1	2015	Buatan tangan	-	4.000.000,00	2	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1133	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur	1	2015	Buatan tangan	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1134	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur	1	2015	Buatan tangan	-	4.000.000,00	2	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1135	1.3.2.05.02.01.010	Dipan siatsu	1	2015	Buatan tangan	-	1.500.000,00	5	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
1136	1.3.2.05.02.01.010	Kasur lengkap	1	2015	buatan tangan	-	1.996.500,00	10	-	-	-	-	19.965.000,00	19.965.000,00	-	-
1137	1.3.2.05.02.01.010	Kasur Lengkap	1	2015	Buatan Tangan	-	1.996.500,00	10	-	-	-	-	19.965.000,00	19.965.000,00	-	-
1138	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur kayu	1	2015	single	-	2.500.000,00	5	-	-	-	-	12.500.000,00	12.500.000,00	-	-
1139	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2015	buatan tangan	-	2.992.000,00	5	-	-	-	-	14.960.000,00	14.960.000,00	-	-
1140	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2015	Buatan Tangan	-	2.992.000,00	5	-	-	-	-	14.960.000,00	14.960.000,00	-	-
1141	1.3.2.05.02.01.014	Meja resepsionis	1	2015	Buatan tangan	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1142	1.3.2.05.02.01.014	Meja resepsionis	1	2015	Buatan tangan	300x100	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1143	1.3.2.05.02.01.014	Meja resepsionis	1	2015	buatan tangan	-	6.900.000,00	1	-	-	-	-	6.900.000,00	6.900.000,00	-	-
1144	1.3.2.05.02.01.024	Meja 1/2 biro	1	2015	Buatan Tangan	-	2.000.000,00	9	-	-	-	-	18.000.000,00	18.000.000,00	-	-
1145	1.3.2.05.02.01.024	Meja kerja 1/2 biro	1	2015	Buatan tangan	-	2.750.000,00	6	-	-	-	-	16.500.000,00	16.500.000,00	-	-
1146	1.3.2.05.02.01.024	Meja kerja 1/2 biro	1	2015	Buatan tangan	-	2.750.000,00	2	-	-	-	-	5.500.000,00	5.500.000,00	-	-
1147	1.3.2.05.02.01.024	Meja kerja 1/2 biro	1	2015	Buatan Tangan	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1148	1.3.2.05.02.01.024	Meja kerja 1/2 biro	1	2015	Lokal / Kayu	-	1.039.500,00	10	-	-	-	-	10.395.000,00	10.395.000,00	-	-
1149	1.3.2.05.02.01.024	Meja kerja	1	2015	buatan tangan	-	1.991.000,00	2	-	-	-	-	3.982.000,00	3.982.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1150	1.3.2.05.02.01.024	meja kerja	1	2015	Buatan tangan	0	1.991.000,00	2	-	-	-	-	3.982.000,00	3.982.000,00	-	-
1151	1.3.2.05.02.01.024	meja kerja	1	2015	Buatan tangan	-	1.991.000,00	1	-	-	-	-	1.991.000,00	1.991.000,00	-	-
1152	1.3.2.05.02.01.024	Meja staf 1/2 biro	1	2015	buatan tangan	-	2.000.000,00	14	-	-	-	-	28.000.000,00	28.000.000,00	-	-
1153	1.3.2.05.02.01.031	Kursi tamu	1	2015	buatan tangan	-	7.500.000,00	2	-	-	-	-	15.000.000,00	15.000.000,00	-	-
1154	1.3.2.05.02.01.031	Kursi tamu	1	2015	lokal / kayu	-	3.985.000,00	1	-	-	-	-	3.985.000,00	3.985.000,00	-	-
1155	1.3.2.05.02.01.035	Kursi tunggu	1	2015	Buatan Tangan	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1156	1.3.2.05.02.01.035	Kursi tunggu	1	2015	Buatan tangan	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1157	1.3.2.05.02.01.035	Kursi tunggu	1	2015	buatan tangan	-	7.000.000,00	1	-	-	-	-	7.000.000,00	7.000.000,00	-	-
1158	1.3.2.05.02.01.035	Kursi tunggu	1	2015	chairman	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1159	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu	1	2015	Chairman	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1160	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu	1	2015	Chairman	-	2.500.000,00	2	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1161	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu	1	2015	chairman	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1162	1.3.2.05.02.01.035	Kursi tunggu	1	2015	chairman	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1163	1.3.2.05.02.01.035	Kursi tunggu	1	2015	chairman	-	2.500.000,00	2	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1164	1.3.2.05.02.01.035	Kursi tunggu	1	2015	chairman	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1165	1.3.2.05.02.01.035	Kursi tunggu	1	2015	chairman	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1166	1.3.2.05.02.01.050	Komputer	1	2015	-	-	7.966.000,00	1	-	-	-	-	7.966.000,00	7.966.000,00	-	-
1167	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2015	-	-	1.950.000,00	20	-	-	-	-	39.000.000,00	39.000.000,00	-	-
1168	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2015	Buatan Tangan	-	1.600.000,00	4	-	-	-	-	6.400.000,00	6.400.000,00	-	-
1169	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2015	buatan tangan	110x190cm	2.497.400,00	2	-	-	-	-	4.994.800,00	4.994.800,00	-	-
1170	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2015	Buatan tangan	110x190 cm	2.497.400,00	2	-	-	-	-	4.994.800,00	4.994.800,00	-	-
1171	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2015	Buatan tangan	110x190 cm	2.497.400,00	1	-	-	-	-	2.497.400,00	2.497.400,00	-	-
1172	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2015	Buatan tangan	110x190 cm	2.497.400,00	2	-	-	-	-	4.994.800,00	4.994.800,00	-	-
1173	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2015	Buatan tangan	110x190 cm	2.497.400,00	3	-	-	-	-	7.492.200,00	7.492.200,00	-	-
1174	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2015	Buatan tangan	-	2.500.000,00	3	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
1175	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2015	buatan tangan	190x112x50	2.500.000,00	4	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
1176	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2015	Buatan Tangan	190x112x50	2.500.000,00	8	-	-	-	-	20.000.000,00	20.000.000,00	-	-
1177	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2015	Buatan tangan	-	2.500.000,00	3	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
1178	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2015	Buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1179	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2015	Buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1180	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2015	Buatan tangan	-	2.500.000,00	2	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1181	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2015	buatan tangan	-	2.992.000,00	4	-	-	-	-	11.968.000,00	11.968.000,00	-	-
1182	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2015	Buatan tangan	-	2.992.000,00	5	-	-	-	-	14.960.000,00	14.960.000,00	-	-
1183	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian	1	2015	Buatan Tangan	-	3.500.000,00	3	-	-	-	-	10.500.000,00	10.500.000,00	-	-
1184	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2015	Buatan Tangan	-	3.500.000,00	3	-	-	-	-	10.500.000,00	10.500.000,00	-	-
1185	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan	1	2015	buatan tangan	-	1.996.500,00	20	-	-	-	-	39.930.000,00	39.930.000,00	-	-
1186	1.3.2.05.02.01.050	meja makan	1	2015	BUATAN TANGAN	185x80x90	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1187	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan	1	2015	buatan tangan	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1188	1.3.2.05.02.01.050	meja makan	1	2015	Buatan tangan	-	5.000.000,00	3	-	-	-	-	15.000.000,00	15.000.000,00	-	-
1189	1.3.2.05.02.01.050	meja makan	1	2015	Lokal/Kayu	-	2.799.750,00	8	-	-	-	-	22.398.000,00	22.398.000,00	-	-
1190	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan	1	2015	Lyra	-	2.498.500,00	1	-	-	-	-	2.498.500,00	2.498.500,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1191	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan	1	2015	Lyra	-	2.498.500,00	1	-	-	-	-	2.498.500,00	2.498.500,00	-	-
1192	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2015	Lyra	-	2.498.500,00	1	-	-	-	-	2.498.500,00	2.498.500,00	-	-
1193	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2015	Lyra	-	2.498.500,00	1	-	-	-	-	2.498.500,00	2.498.500,00	-	-
1194	1.3.2.05.02.03.003	Mesin potong rumput	1	2015	Tanaka	-	4.522.000,00	1	-	-	-	-	4.522.000,00	4.522.000,00	-	-
1195	1.3.2.05.02.03.003	Mesin potong rumput	1	2015	tanaka	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1196	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2015	-	-	2.200.000,00	1	-	-	-	-	2.200.000,00	2.200.000,00	-	-
1197	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2015	LG	-	3.200.000,00	1	-	-	-	-	3.200.000,00	3.200.000,00	-	-
1198	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2015	Sharp	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1199	1.3.2.05.02.04.003	AC 1 PK	1	2015	-	-	4.000.000,00	3	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	-
1200	1.3.2.05.02.04.003	AC 1.5 PK	1	2015	-	-	5.000.000,00	2	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
1201	1.3.2.05.02.04.003	Alat Pendingin (AC)	1	2015	LG	-	6.500.000,00	1	-	-	-	-	6.500.000,00	6.500.000,00	-	-
1202	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin besar	1	2015	Water Colling	-	7.650.000,00	1	-	-	-	-	7.650.000,00	7.650.000,00	-	-
1203	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin	1	2015	C MOS	-	1.800.000,00	1	-	-	-	-	1.800.000,00	1.800.000,00	-	-
1204	1.3.2.05.02.05.002	Kompor gas	1	2015	Rinai	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1205	1.3.2.05.02.05.006	Open gas besar	1	2015	bintang top	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1206	1.3.2.05.02.05.026	Mixer besar	1	2015	Oxone	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1207	1.3.2.05.02.06.002	Televisi LCD	1	2015	LG	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1208	1.3.2.05.02.06.002	Televisi LCD	1	2015	LG	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1209	1.3.2.05.02.06.002	Televisi LCD	1	2015	LG	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1210	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2015	LG	24 inch	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1211	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2015	LG	24 inch	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1212	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2015	LG	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1213	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2015	Sharp	32 inchi	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1214	1.3.2.05.02.06.002	TV	1	2015	LG	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1215	1.3.2.05.02.06.008	Sound system	1	2015	pioneer AVH1195DVD	-	35.000.000,00	1	-	-	-	-	35.000.000,00	35.000.000,00	-	-
1216	1.3.2.05.02.06.009	DVD	1	2015	canoos Eos 1300 D	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1217	1.3.2.05.02.06.012	Wireless	1	2015	-	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1218	1.3.2.05.02.06.012	wireless	1	2015	-	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1219	1.3.2.05.02.06.012	WIRELESS	1	2015	tens	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1220	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2015	ICA	-	1.234.000,00	1	-	-	-	-	1.234.000,00	1.234.000,00	-	-
1221	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2015	Prolink	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	1.250.000,00	-	-
1222	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2015	Prolink	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	1.250.000,00	-	-
1223	1.3.2.05.02.06.021	Kamera digital SLR	1	2015	cannon	-	10.500.000,00	1	-	-	-	-	10.500.000,00	10.500.000,00	-	-
1224	1.3.2.05.02.06.021	Kamera digital	1	2015	Nikon	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
1225	1.3.2.05.02.06.021	Kamera digital	1	2015	Sony	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1226	1.3.2.05.02.06.021	Kamera	1	2015	-	-	7.900.000,00	1	-	-	-	-	7.900.000,00	7.900.000,00	-	-
1227	1.3.2.05.02.06.021	Kmera digital	1	2015	cannon	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1228	1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	1	2015	Cosmos	-	1.600.000,00	1	-	-	-	-	1.600.000,00	1.600.000,00	-	-
1229	1.3.2.05.02.06.077	jemuran kain	1	2015	Fortuna	-	1.991.000,00	13	-	-	-	-	25.883.000,00	25.883.000,00	-	-
1230	1.3.2.05.02.06.077	Receiver parabola	1	2015	golsat	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1231	1.3.2.05.02.06.077	Receiver Parabola	1	2015	golsat	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1232	1.3.2.05.02.06.077	Receiver Parabola	1	2015	golsat	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1233	1.3.2.05.03.01.006	Meja biro eselon IV	1	2015	-	-	3.000.000,00	4	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	-
1234	1.3.2.05.03.03.007	Kursi eselon	1	2015	-	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1235	1.3.2.05.03.03.008	Kursi kerja	1	2015	Fantoni	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1236	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip besi	1	2015	Lion	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
1237	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2015	-	-	7.499.000,00	1	-	-	-	-	7.499.000,00	7.499.000,00	-	-
1238	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2015	Buatan Tangan	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1239	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip	1	2015	Buatan Tangan	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1240	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2015	buatan tangan	-	3.750.000,00	1	-	-	-	-	3.750.000,00	3.750.000,00	-	-
1241	1.3.2.06.02.01.022	Smartphone	1	2015	-	-	4.092.000,00	1	-	-	-	-	4.092.000,00	4.092.000,00	-	-
1242	1.3.2.08.07.03.001	Tape mobil	1	2015	yamaha	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
1243	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	1	2015	Lenovo	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1244	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	1	2015	Samsung	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1245	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	1	2015	Samsung	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1246	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2015	Acer	14 inch	7.999.000,00	1	-	-	-	-	7.999.000,00	7.999.000,00	-	-
1247	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2015	Asus	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1248	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2015	Toshiba	-	7.950.000,00	3	-	-	-	-	23.850.000,00	23.850.000,00	-	-
1249	1.3.2.10.02.03.004	Scanner	1	2015	-	-	2.200.000,00	1	-	-	-	-	2.200.000,00	2.200.000,00	-	-
1250	1.3.2.10.02.03.007	Printer Laser jet	1	2015	HP	-	2.984.000,00	1	-	-	-	-	2.984.000,00	2.984.000,00	-	-
1251	1.3.2.10.02.03.007	Printer scan dan foto copy	1	2015	Cannon / pixma E610	-	1.900.000,00	1	-	-	-	-	1.900.000,00	1.900.000,00	-	-
1252	1.3.2.10.02.03.007	Printer Scanner	1	2015	CANON	E610	2.575.000,00	1	-	-	-	-	2.575.000,00	2.575.000,00	-	-
1253	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2015	Cannon	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1254	1.3.2.10.02.04.033	genset	1	2015	KIPOR	50 HZ	17.600.000,00	1	-	-	-	-	17.600.000,00	17.600.000,00	-	-
1255	1.3.2.02.01.04.001	Kendaraan Roda 2	1	2016	-	-	15.719.538,00	1	MH1JFV115K414035	JFV1E1422187	BA 3015 F	M-04194925	15.719.538,00	13.754.595,75	1964942,25	1964942,25
1256	1.3.2.02.01.04.001	Kendaraan Roda 2	1	2016	Honda E1F02N12M2A/T	-	17.805.000,00	1	MH1JFX1106K108369	MHJFX110GK	BA 2073	L06665842	17.805.000,00	15.579.375,00	2.225.625,00	2.225.625,00
1257	1.3.2.02.01.04.001	Kendaraan roda 2	1	2016	Honda Vario	110	15.604.425,00	1	-	-	-	-	15.604.425,00	13.653.871,88	1.950.553.125,00	1.950.553.125,00
1258	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda mobil bensin konvensional (toyota)	1	2016	Toyota	-	17.050.000,00	1	MD2JC18D29C B00098	JCG8S866612	BA 5685 MT	9764395C	17.050.000,00	14.918.750,00	2.131.250,00	2.131.250,00
1259	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor 4 Tak ( bekas )	1	2016	Honda / Bajaj	-	12.067.000,00	1	MD2JC18D29C B00098	JCG8S866612	BA 5685 MT	9764395C	12.067.000,00	10.558.625,00	1.508.375,00	1.508.375,00
1260	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor 4 tak (bekas)	1	2016	-	-	10.120.000,00	1	-	-	-	-	10.120.000,00	8.855.000,00	1.265.000,00	1.265.000,00
1261	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor bebek injeksi 4 tak (bekas)	1	2016	Yamaha/Honda	-	12.045.000,00	1	05EJO73691/M-N JBR111073692/JBK1E-122	BM2109UR/	K12035545/L0874	-	12.045.000,00	10.539.375,00	1.505.625,00	1.505.625,00
1262	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor Matic (bekas)	1	2016	Suzuki / Yamaha	-	10.142.000,00	1	CA8J229160/MH328D40L	ID228313/28D368	BA 5185 WD	K-03447624/J-09C	10.142.000,00	8.874.250,00	1.267.750,00	1.267.750,00
1263	1.3.2.02.01.05.004	Becak Motor	1	2016	Honda Type AAP KTM TM	150 CC	25.000.000,00	1	MGC1115TMGJ050122	162MJE1265434	BA 3846 N	M04187644	25.000.000,00	21.875.000,00	3.125.000,00	3.125.000,00
1264	1.3.2.02.01.05.004	Becak Motor	1	2016	PP KTM/TM200ZH M	-	29.100.000,00	1	MGC1220TMGJ010184	P164FMLF830221	BA 3148 F	M 04176118	29.100.000,00	25.462.500,00	3.637.500,00	3.637.500,00
1265	1.3.2.03.01.01.041	Mesin EFI Toyota + Engine Stand	1	2016	Daihatsu	-	25.190.000,00	1	-	-	-	-	25.190.000,00	17.633.000,00	7.557.000,00	2.519.000,00
1266	1.3.2.03.01.01.041	Scan Tool Mesin EFI	1	2016	Autoboss	-	49.192.000,00	1	-	-	-	-	49.192.000,00	34.434.400,00	14.757.600,00	4.919.200,00
1267	1.3.2.03.01.03.004	Solder uap digital	1	2016	Quick	-	1.265.000,00	2	-	-	-	-	2.530.000,00	1.771.000,00	759.000,00	253.000,00
1268	1.3.2.03.02.02.006	Perkakas Bengkel Listrik	1	2016	Paket	-	80.190.000,00	1	-	-	-	-	80.190.000,00	80.190.000,00	-	-
1269	1.3.2.03.02.08.021	Peralatan tukang besi	1	2016	Paket	-	61.765.000,00	1	-	-	-	-	61.765.000,00	61.765.000,00	-	-
1270	1.3.2.05.01.04.001	Lemari Tempat Organ	1	2016	arkis	Petak	2.486.000,00	1	-	-	-	-	2.486.000,00	2.486.000,00	-	-
1271	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Al Quran	1	2016	Buatan Tangan	-	2.497.000,00	1	-	-	-	-	2.497.000,00	2.497.000,00	-	-
1272	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kelayan	1	2016	Buatan tangan	-	3.000.000,00	10	-	-	-	-	30.000.000,00	30.000.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1273	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kelayan	1	2016	Buatan Tangan	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1274	1.3.2.05.01.04.028	Lemari Makan Kaca	1	2016	Buatan Tangan	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1275	1.3.2.05.01.04.028	Lemari Makan kelayan	1	2016	Buatan Tangan	-	4.950.000,00	2	-	-	-	-	9.900.000,00	9.900.000,00	-	-
1276	1.3.2.05.01.05.011	Globe Braille	1	2016	Pabrikan	-	1.991.000,00	1	-	-	-	-	1.991.000,00	1.991.000,00	-	-
1277	1.3.2.05.01.05.023	Projector (infocus)	1	2016	Infocus	-	8.899.000,00	1	-	-	-	-	8.899.000,00	8.899.000,00	-	-
1278	1.3.2.05.01.05.023	Projector (infocus)	1	2016	Infocus	-	8.899.000,00	1	-	-	-	-	8.899.000,00	8.899.000,00	-	-
1279	1.3.2.05.01.05.023	Projector (infocus)	1	2016	Infocus	-	8.899.000,00	1	-	-	-	-	8.899.000,00	8.899.000,00	-	-
1280	1.3.2.05.01.05.023	Projector (Infocus)	1	2016	Infocus	-	8.899.000,00	1	-	-	-	-	8.899.000,00	8.899.000,00	-	-
1281	1.3.2.05.01.05.076	Piang Kantor	1	2016	Buatan Tangan	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1282	1.3.2.05.01.05.077	Papan Pengumuman	1	2016	Buatan Tangan	180	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1283	1.3.2.05.01.05.078	Papan Tulis Belajar	1	2016	Buatan tangan	184x250	2.100.000,00	1	-	-	-	-	2.100.000,00	2.100.000,00	-	-
1284	1.3.2.05.01.05.078	Papan Tulis Belajar	1	2016	Buatan tangan	184x250	2.100.000,00	1	-	-	-	-	2.100.000,00	2.100.000,00	-	-
1285	1.3.2.05.01.05.088	Frekwensi Conter	1	2016	Victor	-	3.608.000,00	1	-	-	-	-	3.608.000,00	3.608.000,00	-	-
1286	1.3.2.05.01.05.088	Pembatas Shaf Mushalla	1	2016	Buatan Tangan	-	1.991.000,00	1	-	-	-	-	1.991.000,00	1.991.000,00	-	-
1287	1.3.2.05.01.05.088	Software Flaser Hp	1	2016	Lircable	-	3.058.000,00	1	-	-	-	-	3.058.000,00	3.058.000,00	-	-
1288	1.3.2.05.02.01.001	Meja Tempat Memotong Kain	1	2016	Buatan tangan	123x250x76	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1289	1.3.2.05.02.01.001	Meja Tempat Memotong Kain	1	2016	Buatan tangan	123x250x76	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1290	1.3.2.05.02.01.001	Meja Tempat Memotong Kain	1	2016	Buatan tangan	123x250x76	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1291	1.3.2.05.02.01.002	Meja Belajar Siswa	1	2016	Buatan tangan	-	1.991.000,00	8	-	-	-	-	15.928.000,00	15.928.000,00	-	-
1292	1.3.2.05.02.01.002	Meja belajar siswa	1	2016	Buatan tangan	-	1.991.000,00	8	-	-	-	-	15.928.000,00	15.928.000,00	-	-
1293	1.3.2.05.02.01.002	Meja Belajar Siswa	1	2016	Buatan tangan	-	1.991.000,00	13	-	-	-	-	25.883.000,00	25.883.000,00	-	-
1294	1.3.2.05.02.01.002	Meja belajar siswa	1	2016	Buatan tangan'	-	1.991.000,00	13	-	-	-	-	25.883.000,00	25.883.000,00	-	-
1295	1.3.2.05.02.01.008	Meja Rapat	1	2016	Buatan tangan	-	14.000.000,00	1	-	-	-	-	14.000.000,00	14.000.000,00	-	-
1296	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur Besi Praktek	1	2016	Buatan Tangan	-	2.497.000,00	10	-	-	-	-	24.970.000,00	24.970.000,00	-	-
1297	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur kelayan	1	2016	Springbad	-	2.640.000,00	10	-	-	-	-	26.400.000,00	26.400.000,00	-	-
1298	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur kelayan	1	2016	Springbad	-	2.640.000,00	9	-	-	-	-	23.760.000,00	23.760.000,00	-	-
1299	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur kelayan	1	2016	Springbad	-	2.640.000,00	3	-	-	-	-	7.920.000,00	7.920.000,00	-	-
1300	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur kelayan	1	2016	Springbad	-	2.640.000,00	7	-	-	-	-	18.480.000,00	18.480.000,00	-	-
1301	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur kelayan	1	2016	Springbad	-	2.640.000,00	9	-	-	-	-	23.760.000,00	23.760.000,00	-	-
1302	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur kelayan	1	2016	Springbad	-	2.640.000,00	9	-	-	-	-	23.760.000,00	23.760.000,00	-	-
1303	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur kelayan	1	2016	Springbad	-	2.640.000,00	3	-	-	-	-	7.920.000,00	7.920.000,00	-	-
1304	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur	1	2016	2 in 1	-	3.000.000,00	8	-	-	-	-	24.000.000,00	24.000.000,00	-	-
1305	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur Praktek Shiatzu	1	2016	Buatan tangan	-	2.497.000,00	4	-	-	-	-	9.988.000,00	9.988.000,00	-	-
1306	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur Set	1	2016	arjohon tieigh A21633A3	-	11.880.000,00	2	-	-	-	-	23.760.000,00	23.760.000,00	-	-
1307	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	2 in 1	-	3.000.000,00	6	-	-	-	-	18.000.000,00	18.000.000,00	-	-
1308	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	buatan tangan	-	4.400.000,00	5	-	-	-	-	22.000.000,00	22.000.000,00	-	-
1309	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Buatan tangan	-	4.400.000,00	11	-	-	-	-	48.400.000,00	48.400.000,00	-	-
1310	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Buatan tangan	-	4.400.000,00	7	-	-	-	-	30.800.000,00	30.800.000,00	-	-
1311	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Buatan tangan	-	4.400.000,00	3	-	-	-	-	13.200.000,00	13.200.000,00	-	-
1312	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Buatan tangan	-	4.400.000,00	3	-	-	-	-	13.200.000,00	13.200.000,00	-	-
1313	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Buatan tangan	-	4.400.000,00	5	-	-	-	-	22.000.000,00	22.000.000,00	-	-



NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1314	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Buatan tangan	-	4.400.000,00	5	-	-	-	-	22.000.000,00	22.000.000,00	-	-
1315	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Buatan tangan	-	4.400.000,00	1	-	-	-	-	4.400.000,00	4.400.000,00	-	-
1316	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Buatan tangan	-	4.400.000,00	1	-	-	-	-	4.400.000,00	4.400.000,00	-	-
1317	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Buatan tangan	-	4.400.000,00	5	-	-	-	-	22.000.000,00	22.000.000,00	-	-
1318	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Buatan tangan	-	4.400.000,00	2	-	-	-	-	8.800.000,00	8.800.000,00	-	-
1319	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Buatan tangan	-	4.400.000,00	2	-	-	-	-	8.800.000,00	8.800.000,00	-	-
1320	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Singel	-	2.495.900,00	7	-	-	-	-	17.471.300,00	17.471.300,00	-	-
1321	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	single	-	2.495.900,00	9	-	-	-	-	22.463.100,00	22.463.100,00	-	-
1322	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Single	-	2.495.900,00	9	-	-	-	-	22.463.100,00	22.463.100,00	-	-
1323	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Single	-	2.495.900,00	8	-	-	-	-	19.967.200,00	19.967.200,00	-	-
1324	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Single	-	2.495.900,00	1	-	-	-	-	2.495.900,00	2.495.900,00	-	-
1325	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Single	-	2.495.900,00	4	-	-	-	-	9.983.600,00	9.983.600,00	-	-
1326	1.3.2.05.02.01.010	Tempat Tidur	1	2016	Single	-	2.495.900,00	2	-	-	-	-	4.991.800,00	4.991.800,00	-	-
1327	1.3.2.05.02.01.013	Meja Mimbar	1	2016	Buatan Tangan	-	2.497.000,00	1	-	-	-	-	2.497.000,00	2.497.000,00	-	-
1328	1.3.2.05.02.01.014	Meja Resepsionis	1	2016	Buatan Tangan	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1329	1.3.2.05.02.01.014	Meja Resepsionis	1	2016	buatan tangan	-	4.950.000,00	1	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
1330	1.3.2.05.02.01.014	Meja Resepsionis	1	2016	Buatan tangan	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1331	1.3.2.05.02.01.014	Meja Resepsionis	1	2016	Buatan Tangan	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1332	1.3.2.05.02.01.014	Meja Resepsionis	1	2016	-Lokal / Kayu	-	4.989.600,00	1	-	-	-	-	4.989.600,00	4.989.600,00	-	-
1333	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja 1/2 biro	1	2016	Buatan tangan	-	2.500.000,00	5	-	-	-	-	12.500.000,00	12.500.000,00	-	-
1334	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja 1/2 biro	1	2016	Buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1335	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja 1/2 biro	1	2016	Buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1336	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja 1/2 biro	1	2016	Buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1337	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja 1/2 biro	1	2016	Buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1338	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja 1/2 biro	1	2016	Buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1339	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja 1/2 biro	1	2016	Buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1340	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja 1/2 biro	1	2016	Buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1341	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja Staf	1	2016	Lokal / Kayu	-	2.494.800,00	8	-	-	-	-	19.958.400,00	19.958.400,00	-	-
1342	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja Staf	1	2016	Lokal / Kayu	-	2.494.800,00	1	-	-	-	-	2.494.800,00	2.494.800,00	-	-
1343	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja Staf	1	2016	Lokal / Kayu	-	2.494.800,00	1	-	-	-	-	2.494.800,00	2.494.800,00	-	-
1344	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja	1	2016	Buatan tangan	-	2.500.000,00	5	-	-	-	-	12.500.000,00	12.500.000,00	-	-
1345	1.3.2.05.02.01.024	Meja kerja	1	2016	Buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1346	1.3.2.05.02.01.024	Meja kerja	1	2016	Buatan tangan	-	2.500.000,00	2	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1347	1.3.2.05.02.01.024	Meja Staf	1	2016	buatan tangan	-	2.500.000,00	5	-	-	-	-	12.500.000,00	12.500.000,00	-	-
1348	1.3.2.05.02.01.025	Kasur Decubitus	1	2016	young won	-	2.750.000,00	1	-	-	-	-	2.750.000,00	2.750.000,00	-	-
1349	1.3.2.05.02.01.031	Kuri Tamu Kayu	1	2016	Lokal / Kayu	-	4.989.600,00	5	-	-	-	-	24.948.000,00	24.948.000,00	-	-
1350	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2016	Buatan Tangan, Leter L	-	5.000.000,00	3	-	-	-	-	15.000.000,00	15.000.000,00	-	-
1351	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2016	buatan tangan	-	4.994.000,00	1	-	-	-	-	4.994.000,00	4.994.000,00	-	-
1352	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2016	Buatan tangan	-	4.994.000,00	1	-	-	-	-	4.994.000,00	4.994.000,00	-	-
1353	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2016	Buatan tangan	-	4.994.000,00	1	-	-	-	-	4.994.000,00	4.994.000,00	-	-
1354	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2016	Buatan Tangan	-	4.994.000,00	1	-	-	-	-	4.994.000,00	4.994.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1355	1.3.2.05.02.01.031	Kursi tamu	1	2016	Buatan tangan	-	4.994.000,00	1	-	-	-	-	4.994.000,00	4.994.000,00	-	-
1356	1.3.2.05.02.01.031	Kursi Tamu	1	2016	Buatan Tangan	-	4.994.000,00	1	-	-	-	-	4.994.000,00	4.994.000,00	-	-
1357	1.3.2.05.02.01.032	Kursi Putar	1	2016	Buatan Tangan	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1358	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Stainlistel	1	2016	chairman	-	2.398.000,00	3	-	-	-	-	7.194.000,00	7.194.000,00	-	-
1359	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Stainlistel	1	2016	chairman	-	2.398.000,00	3	-	-	-	-	7.194.000,00	7.194.000,00	-	-
1360	1.3.2.05.02.01.035	Kursi tunggu stainlistel	1	2016	chairman	-	2.398.000,00	1	-	-	-	-	2.398.000,00	2.398.000,00	-	-
1361	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2016	KSA	4 susun	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1362	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2016	KSA	4 susun	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1363	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu Susun	1	2016	KSA	4 susun	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1364	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu	1	2016	stainlees steel	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1365	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian kelayan	1	2016	Buatan tangan	-	1.497.650,00	1	-	-	-	-	1.497.650,00	1.497.650,00	-	-
1366	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian kelayan	1	2016	Buatan tangan	-	1.497.650,00	5	-	-	-	-	7.488.250,00	7.488.250,00	-	-
1367	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian kelayan	1	2016	Buatan tangan	-	1.497.650,00	13	-	-	-	-	19.469.450,00	19.469.450,00	-	-
1368	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian kelayan	1	2016	Buatan tangan	-	1.497.650,00	1	-	-	-	-	1.497.650,00	1.497.650,00	-	-
1369	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian Kelayan	1	2016	Buatan Tangan	-	1.991.000,00	10	-	-	-	-	19.910.000,00	19.910.000,00	-	-
1370	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian kelayan	1	2016	Lokal / Kayu	-	2.970.000,00	10	-	-	-	-	29.700.000,00	29.700.000,00	-	-
1371	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian Kelayan	1	2016	Lokal / Kayu	-	2.970.000,00	9	-	-	-	-	26.730.000,00	26.730.000,00	-	-
1372	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian Kelayan	1	2016	Lokal / Kayu	-	2.970.000,00	3	-	-	-	-	8.910.000,00	8.910.000,00	-	-
1373	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian Kelayan	1	2016	Lokal / Kayu	-	2.970.000,00	7	-	-	-	-	20.790.000,00	20.790.000,00	-	-
1374	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian Kelayan	1	2016	Lokal / Kayu	-	2.970.000,00	9	-	-	-	-	26.730.000,00	26.730.000,00	-	-
1375	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian Kelayan	1	2016	Lokal / Kayu	-	2.970.000,00	9	-	-	-	-	26.730.000,00	26.730.000,00	-	-
1376	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian Kelayan	1	2016	Lokal / Kayu	-	2.970.000,00	3	-	-	-	-	8.910.000,00	8.910.000,00	-	-
1377	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	buatan tangan	-	2.475.000,00	5	-	-	-	-	12.375.000,00	12.375.000,00	-	-
1378	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	Buatan Tangan	-	2.475.000,00	11	-	-	-	-	27.225.000,00	27.225.000,00	-	-
1379	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	Buatan tangan	-	2.475.000,00	3	-	-	-	-	7.425.000,00	7.425.000,00	-	-
1380	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	Buatan tangan	-	2.475.000,00	7	-	-	-	-	17.325.000,00	17.325.000,00	-	-
1381	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	Buatan tangan	-	2.475.000,00	3	-	-	-	-	7.425.000,00	7.425.000,00	-	-
1382	1.3.2.05.02.01.050	lemari Pakaian	1	2016	Buatan tangan	-	2.475.000,00	1	-	-	-	-	2.475.000,00	2.475.000,00	-	-
1383	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	Buatan tangan	-	2.475.000,00	3	-	-	-	-	7.425.000,00	7.425.000,00	-	-
1384	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	Buatan tangan	-	2.475.000,00	3	-	-	-	-	7.425.000,00	7.425.000,00	-	-
1385	1.3.2.05.02.01.050	lemari Pakaian	1	2016	Buatan tangan	-	2.475.000,00	5	-	-	-	-	12.375.000,00	12.375.000,00	-	-
1386	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	Buatan tangan	-	2.475.000,00	2	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
1387	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	Buatan tangan	-	2.475.000,00	1	-	-	-	-	2.475.000,00	2.475.000,00	-	-
1388	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	Buatan tangan	-	2.475.000,00	5	-	-	-	-	12.375.000,00	12.375.000,00	-	-
1389	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian'	1	2016	Buatan tangan	-	2.475.000,00	1	-	-	-	-	2.475.000,00	2.475.000,00	-	-
1390	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	buatan tangan	110x190cm	2.497.000,00	5	-	-	-	-	12.485.000,00	12.485.000,00	-	-
1391	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	Buatan tangan	110x190 cm	2.497.000,00	2	-	-	-	-	4.994.000,00	4.994.000,00	-	-
1392	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	Buatan tangan	110x190 cm	2.497.000,00	4	-	-	-	-	9.988.000,00	9.988.000,00	-	-
1393	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian	1	2016	Buatan tangan	110x190 cm	2.497.000,00	3	-	-	-	-	7.491.000,00	7.491.000,00	-	-
1394	1.3.2.05.02.01.050	Meja belajar kelayan	1	2016	Lokal/Kayu	-	3.190.000,00	6	-	-	-	-	19.140.000,00	19.140.000,00	-	-
1395	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan Kelayan	1	2016	Buatan Tangan	-	3.993.000,00	5	-	-	-	-	19.965.000,00	19.965.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1396	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan Kelayan	1	2016	Buatan tangan	-	5.995.000,00	5	-	-	-	-	29.975.000,00	29.975.000,00	-	-
1397	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan kelayan	1	2016	Buatan tangan	-	5.995.000,00	1	-	-	-	-	5.995.000,00	5.995.000,00	-	-
1398	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan kelayan	1	2016	Buatan tangan	-	5.995.000,00	1	-	-	-	-	5.995.000,00	5.995.000,00	-	-
1399	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan kelayan	1	2016	Buatan tangan	-	5.995.000,00	1	-	-	-	-	5.995.000,00	5.995.000,00	-	-
1400	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan kelayan	1	2016	Buatan tangan	-	5.995.000,00	1	-	-	-	-	5.995.000,00	5.995.000,00	-	-
1401	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan kelayan	1	2016	Buatan tangan	-	5.995.000,00	1	-	-	-	-	5.995.000,00	5.995.000,00	-	-
1402	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan kelayan	1	2016	Buatan tangan	-	5.995.000,00	1	-	-	-	-	5.995.000,00	5.995.000,00	-	-
1403	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan Wisma	1	2016	buatan tangan	-	4.950.000,00	1	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
1404	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan Wisma	1	2016	Buatan tangan	-	4.950.000,00	1	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
1405	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan wisma	1	2016	Buatan tangan	-	4.950.000,00	1	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
1406	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan wisma	1	2016	Buatan tangan	-	4.950.000,00	1	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
1407	1.3.2.05.02.01.050	meja makan wisma	1	2016	Buatan tangan	-	4.950.000,00	1	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
1408	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan wisma	1	2016	Buatan tangan	-	4.950.000,00	1	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
1409	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan wisma	1	2016	Buatan tangan	-	4.950.000,00	1	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
1410	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan wisma	1	2016	Buatan tangan	-	4.950.000,00	1	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
1411	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan wisma	1	2016	Buatan tangan	-	4.950.000,00	1	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
1412	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan wisma	1	2016	Buatan tangan	-	5.995.000,00	1	-	-	-	-	5.995.000,00	5.995.000,00	-	-
1413	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2016	buatan tangan	-	4.980.000,00	1	-	-	-	-	4.980.000,00	4.980.000,00	-	-
1414	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2016	Buatan tangan	-	4.980.000,00	1	-	-	-	-	4.980.000,00	4.980.000,00	-	-
1415	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2016	Buatan Tangan	-	4.980.000,00	1	-	-	-	-	4.980.000,00	4.980.000,00	-	-
1416	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan	1	2016	Buatan tangan	-	4.980.000,00	1	-	-	-	-	4.980.000,00	4.980.000,00	-	-
1417	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2016	Buatan tangan	-	4.980.000,00	1	-	-	-	-	4.980.000,00	4.980.000,00	-	-
1418	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2016	Buatan tangan	-	4.980.000,00	1	-	-	-	-	4.980.000,00	4.980.000,00	-	-
1419	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2016	Buatan tangan	-	4.980.000,00	1	-	-	-	-	4.980.000,00	4.980.000,00	-	-
1420	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2016	Buatan tangan	-	4.980.000,00	1	-	-	-	-	4.980.000,00	4.980.000,00	-	-
1421	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2016	Buatan tangan	-	4.980.000,00	1	-	-	-	-	4.980.000,00	4.980.000,00	-	-
1422	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan	1	2016	Buatan Tangan	-	4.980.000,00	1	-	-	-	-	4.980.000,00	4.980.000,00	-	-
1423	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan	1	2016	Lokal/Kayu	-	2.640.000,00	5	-	-	-	-	13.200.000,00	13.200.000,00	-	-
1424	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makanm wisma	1	2016	Buatan tangan	-	4.950.000,00	1	-	-	-	-	4.950.000,00	4.950.000,00	-	-
1425	1.3.2.05.02.03.001	Vacum Cleaner	1	2016	elektrolux z 931	220 V	1.199.000,00	2	-	-	-	-	2.398.000,00	2.398.000,00	-	-
1426	1.3.2.05.02.03.001	Vacum Cleaner	1	2016	karcher	-	6.500.000,00	1	-	-	-	-	6.500.000,00	6.500.000,00	-	-
1427	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Potong Rumput	1	2016	Tanaka	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
1428	1.3.2.05.02.03.003	Mesin potong rumput	1	2016	Tanaka	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1429	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci Automatic	1	2016	samsung	7 KG	7.000.000,00	1	-	-	-	-	7.000.000,00	7.000.000,00	-	-
1430	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci Sharp	1	2016	sharp	7 kg	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1431	1.3.2.05.02.03.004	mesin Cuci Sharp	1	2016	Sharp	7 Kg	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1432	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci Sharp	1	2016	Sharp	7 Kg	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1433	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci sharp	1	2016	Sharp	7 Kg	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1434	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci Sharp	1	2016	Sharp	7 Kg	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1435	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci Sharp	1	2016	Sharp	7 Kg	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1436	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci Sharp	1	2016	Sharp	7 Kg	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1437	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2016	LG	-	2.955.000,00	1	-	-	-	-	2.955.000,00	2.955.000,00	-	-
1438	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2016	LG	-	2.955.000,00	1	-	-	-	-	2.955.000,00	2.955.000,00	-	-
1439	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2016	LG	-	2.955.000,00	1	-	-	-	-	2.955.000,00	2.955.000,00	-	-
1440	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2016	Panasonic	-	2.990.000,00	1	-	-	-	-	2.990.000,00	2.990.000,00	-	-
1441	1.3.2.05.02.03.004	mesin cuci	1	2016	Panasonic	-	2.990.000,00	1	-	-	-	-	2.990.000,00	2.990.000,00	-	-
1442	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2016	Panasonic	-	2.990.000,00	1	-	-	-	-	2.990.000,00	2.990.000,00	-	-
1443	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2016	Panasonic	-	2.990.000,00	1	-	-	-	-	2.990.000,00	2.990.000,00	-	-
1444	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2016	Panasonic	-	2.990.000,00	1	-	-	-	-	2.990.000,00	2.990.000,00	-	-
1445	1.3.2.05.02.03.004	mesin Cuci	1	2016	Panasonic	-	2.990.000,00	1	-	-	-	-	2.990.000,00	2.990.000,00	-	-
1446	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2016	Panasonic	-	2.990.000,00	1	-	-	-	-	2.990.000,00	2.990.000,00	-	-
1447	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2016	Sharp	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1448	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2016	Sharp	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1449	1.3.2.05.02.03.007	Mesin Pompa Pembersih	1	2016	Sanchin	360x280x31	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1450	1.3.2.05.02.04.001	Frezer Box	1	2016	sharp	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1451	1.3.2.05.02.04.001	Frezer Box	1	2016	Sharp	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1452	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2016	Panasonic	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1453	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2016	Panasonic	-	4.719.000,00	2	-	-	-	-	9.438.000,00	9.438.000,00	-	-
1454	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2016	Sharp	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1455	1.3.2.05.02.04.003	AC Panasonik	1	2016	Panasonic	-	5.000.000,00	2	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
1456	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2016	Panasonic	-	4.499.000,00	1	-	-	-	-	4.499.000,00	4.499.000,00	-	-
1457	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2016	Panasonic	-	4.499.000,00	1	-	-	-	-	4.499.000,00	4.499.000,00	-	-
1458	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2016	Panasonic	-	4.499.000,00	1	-	-	-	-	4.499.000,00	4.499.000,00	-	-
1459	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2016	Panasonic	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1460	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2016	Panasonic	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1461	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2016	Sharp R 32 Eco	-	9.000.000,00	1	-	-	-	-	9.000.000,00	9.000.000,00	-	-
1462	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2016	Sharp R 32 Eco	-	9.000.000,00	1	-	-	-	-	9.000.000,00	9.000.000,00	-	-
1463	1.3.2.05.02.04.003	Box Pendingin	1	2016	Sharp	FRV 300 15	7.000.000,00	1	-	-	-	-	7.000.000,00	7.000.000,00	-	-
1464	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin Besar	1	2016	-	-	5.499.450,00	4	-	-	-	-	21.997.800,00	21.997.800,00	-	-
1465	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin besar	1	2016	Regency	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1466	1.3.2.05.02.05.011	Penyuling Air	1	2016	Lux	alva water	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
1467	1.3.2.05.02.05.011	Tengki Air	1	2016	Fungin	-	2.500.000,00	2	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1468	1.3.2.05.02.05.011	Tengki Penampung Air	1	2016	profil tank	grand 2000	3.500.000,00	2	-	-	-	-	7.000.000,00	7.000.000,00	-	-
1469	1.3.2.05.02.05.026	Open Gas	1	2016	buatan tangan	120x55x70	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	6.000.000,00	-	-
1470	1.3.2.05.02.05.026	Rak Piring Tutup	1	2016	buatan tangan	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1471	1.3.2.05.02.06.002	LCD TV	1	2016	Metrix	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1472	1.3.2.05.02.06.002	LCD TV	1	2016	Metrix	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1473	1.3.2.05.02.06.002	LCD TV	1	2016	Metrix	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1474	1.3.2.05.02.06.002	LCD TV	1	2016	Metrix	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1475	1.3.2.05.02.06.002	LCD TV	1	2016	Metrix	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1476	1.3.2.05.02.06.002	Televisi CCTV	1	2016	LG	32 inchi	2.997.500,00	1	-	-	-	-	2.997.500,00	2.997.500,00	-	-
1477	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2016	LG	32 inch	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1478	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2016	LG	32 inch	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1479	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2016	Sharp	-	4.020.500,00	1	-	-	-	-	4.020.500,00	4.020.500,00	-	-
1480	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2016	Sharp	-	4.020.500,00	1	-	-	-	-	4.020.500,00	4.020.500,00	-	-
1481	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2016	Sharp	-	4.020.500,00	1	-	-	-	-	4.020.500,00	4.020.500,00	-	-
1482	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2016	Sharp	-	4.020.500,00	1	-	-	-	-	4.020.500,00	4.020.500,00	-	-
1483	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2016	Sharp	-	4.020.500,00	1	-	-	-	-	4.020.500,00	4.020.500,00	-	-
1484	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2016	Sharp	-	4.020.500,00	1	-	-	-	-	4.020.500,00	4.020.500,00	-	-
1485	1.3.2.05.02.06.002	TV LCD 21"	1	2016	Sharp	-	2.150.000,00	1	-	-	-	-	2.150.000,00	2.150.000,00	-	-
1486	1.3.2.05.02.06.002	TV LCD 29"	1	2016	Sharp	-	4.200.000,00	3	-	-	-	-	12.600.000,00	12.600.000,00	-	-
1487	1.3.2.05.02.06.002	TV LCD	1	2016	LG	-	3.602.500,00	2	-	-	-	-	7.205.000,00	7.205.000,00	-	-
1488	1.3.2.05.02.06.002	TV LED	1	2016	LG	-	3.657.500,00	2	-	-	-	-	7.315.000,00	7.315.000,00	-	-
1489	1.3.2.05.02.06.008	Sound System	1	2016	Huper	-	45.000.000,00	1	-	-	-	-	45.000.000,00	45.000.000,00	-	-
1490	1.3.2.05.02.06.008	Sound System	1	2016	Yamaha MG 12 XU	-	15.000.000,00	2	-	-	-	-	30.000.000,00	30.000.000,00	-	-
1491	1.3.2.05.02.06.008	Souns system mobil	1	2016	Venom	-	6.127.000,00	2	-	-	-	-	12.254.000,00	12.254.000,00	-	-
1492	1.3.2.05.02.06.009	DVD	1	2016	Sony	-	1.500.000,00	5	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
1493	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2016	Advance V6K	-	1.250.000,00	2	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1494	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2016	CE1200	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1495	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2016	CE1200	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1496	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2016	ICA	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	1.250.000,00	-	-
1497	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2016	ICA	-	1.496.000,00	1	-	-	-	-	1.496.000,00	1.496.000,00	-	-
1498	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2016	ICA	-	1.496.000,00	1	-	-	-	-	1.496.000,00	1.496.000,00	-	-
1499	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2016	ICA	30x15x10	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1500	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2016	ICA	30x15x10	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1501	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2016	ICA	30x15x10	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1502	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2016	Prolink	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1503	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2016	Prolink	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1504	1.3.2.05.02.06.021	Camera SLR Cannon	1	2016	Canon	-	9.000.000,00	1	-	-	-	-	9.000.000,00	9.000.000,00	-	-
1505	1.3.2.05.02.06.021	Camera	1	2016	Nikon	-	7.986.000,00	1	-	-	-	-	7.986.000,00	7.986.000,00	-	-
1506	1.3.2.05.02.06.022	Kamera Digital	1	2016	cannon	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1507	1.3.2.05.02.06.022	Kamera SLR	1	2016	Cannon	-	10.500.000,00	1	-	-	-	-	10.500.000,00	10.500.000,00	-	-
1508	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Jahit	1	2016	Singer	-	1.796.850,00	4	-	-	-	-	7.187.400,00	7.187.400,00	-	-
1509	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Jahit	1	2016	Singer	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
1510	1.3.2.05.02.06.039	Mimbar aula/podium	1	2016	Lokal / Kayu	-	2.750.000,00	1	-	-	-	-	2.750.000,00	2.750.000,00	-	-
1511	1.3.2.05.02.06.048	Handycam	1	2016	Canon	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1512	1.3.2.05.02.06.048	Handycam	1	2016	Sony PJ 410	-	7.000.000,00	1	-	-	-	-	7.000.000,00	7.000.000,00	-	-
1513	1.3.2.05.02.06.048	Handycam	1	2016	Sony	-	8.030.000,00	1	-	-	-	-	8.030.000,00	8.030.000,00	-	-
1514	1.3.2.05.02.06.077	Digital Parabola	1	2016	Panasonic	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1515	1.3.2.05.02.06.077	Digital Parabola	1	2016	Panasonic	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1516	1.3.2.05.02.06.077	Digital Parabola	1	2016	panasonic	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1517	1.3.2.05.02.06.077	Digital Parabola	1	2016	panasonic	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1518	1.3.2.05.02.06.077	Digital Parabola	1	2016	panasonic	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1519	1.3.2.05.02.06.077	Genset	1	2016			54.725.000,00	1	-	-	-	-	54.725.000,00	54.725.000,00	-	-
1520	1.3.2.05.02.06.077	Genset	1	2016	Jiang Dong		25.250.000,00	1	-	-	-	-	25.250.000,00	25.250.000,00	-	-
1521	1.3.2.05.02.06.077	Genset	1	2016	Misaka	200 Kg	20.000.000,00	1	-	-	-	-	20.000.000,00	20.000.000,00	-	-
1522	1.3.2.05.02.06.077	Juicer Blender	1	2016	vicenza		1.800.000,00	1	-	-	-	-	1.800.000,00	1.800.000,00	-	-
1523	1.3.2.05.02.06.077	Magic Com Besar	1	2016	yong ma	4,5 Liter	2.000.000,00	2	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1524	1.3.2.05.02.06.077	Parabola dan Receiver	1	2016	Paragon		2.409.000,00	2	-	-	-	-	4.818.000,00	4.818.000,00	-	-
1525	1.3.2.05.02.06.077	Parabola	1	2016	matrix/goldsad		1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1526	1.3.2.05.02.06.077	Parabola	1	2016	matrix/goldsad		1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1527	1.3.2.05.02.06.077	Parabola	1	2016	matrix/goldsad		1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1528	1.3.2.05.02.06.077	Parabola	1	2016	matrix/goldsad		1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1529	1.3.2.05.02.06.077	Parabola	1	2016	matrix/goldsad		1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1530	1.3.2.05.02.06.077	Parabola	1	2016	matrix/goldsad		1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1531	1.3.2.05.02.06.077	Pemanas Air Tenaga Surya	1	2016	Polaris ECO 2		14.500.000,00	1	-	-	-	-	14.500.000,00	14.500.000,00	-	-
1532	1.3.2.05.02.06.077	Penyulingan Air	1	2016	LUX		6.650.000,00	1	-	-	-	-	6.650.000,00	6.650.000,00	-	-
1533	1.3.2.05.02.06.077	Power Suply 10 A	1	2016	LW		2.409.000,00	2	-	-	-	-	4.818.000,00	4.818.000,00	-	-
1534	1.3.2.05.02.06.077	Tape Big Band	1	2016	polytron		3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1535	1.3.2.05.02.06.077	Tape Mobil	1	2016	Aiwa		7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
1536	1.3.2.05.02.07.001	Tabung Pemadam Kebakaran	1	2016	viking	6 kg	1.200.000,00	1	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
1537	1.3.2.05.02.07.001	Tabung Pemadam Kebakaran	1	2016	viking	6 Kg	1.200.000,00	1	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
1538	1.3.2.05.02.07.001	Tabung Pemadam Kebakaran	1	2016	viking	6 Kg	1.200.000,00	1	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
1539	1.3.2.05.03.01.005	Meja Kerja eselon III	1	2016	horse metal		5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1540	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja eselon IV	1	2016	activ		3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1541	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja eselon IV	1	2016	activ		3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1542	1.3.2.05.03.01.006	Meja kerja eselon IV	1	2016	Activ		3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1543	1.3.2.05.03.01.006	Meja Kerja Eselon	1	2016	Biro		4.200.000,00	3	-	-	-	-	12.600.000,00	12.600.000,00	-	-
1544	1.3.2.05.03.03.005	Kursi kerja eselon III	1	2016	Donati		4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1545	1.3.2.05.03.03.006	Kursi kerja eselon IV\	1	2016	Aktiv		2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1546	1.3.2.05.03.03.006	Kursi Kerja Eselon IV	1	2016	activ		2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1547	1.3.2.05.03.03.006	Kursi kerja eselon IV	1	2016	Activ		2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1548	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja Staf	1	2016	activ		1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1549	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja Staf	1	2016	activ		1.500.000,00	7	-	-	-	-	10.500.000,00	10.500.000,00	-	-
1550	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja Staf	1	2016	activ		1.500.000,00	14	-	-	-	-	21.000.000,00	21.000.000,00	-	-
1551	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja Staf	1	2016	activ		1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1552	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja Staf	1	2016	activ		1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1553	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja Staf	1	2016	activ		1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1554	1.3.2.05.03.03.008	Kursi kerja staf	1	2016	Khairman		1.075.000,00	11	-	-	-	-	11.825.000,00	11.825.000,00	-	-
1555	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja Staf	1	2016	Khairman		1.075.000,00	1	-	-	-	-	1.075.000,00	1.075.000,00	-	-
1556	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja Staf	1	2016	Khairman		1.075.000,00	1	-	-	-	-	1.075.000,00	1.075.000,00	-	-
1557	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja Staf	1	2016	Khairman		1.075.000,00	1	-	-	-	-	1.075.000,00	1.075.000,00	-	-
1558	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja	1	2016	jepara		5.400.000,00	1	-	-	-	-	5.400.000,00	5.400.000,00	-	-
1559	1.3.2.05.03.06.007	Kursi Tamu Pejabat	1	2016	buatan tangan		5.000.000,00	10	-	-	-	-	50.000.000,00	50.000.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1560	1.3.2.05.03.06.007	Kursi Tamu Pejabat	1	2016	buatan tangan	-	6.000.000,00	6	-	-	-	-	36.000.000,00	36.000.000,00	-	-
1561	1.3.2.05.03.06.007	Kursi tamu pejabat	1	2016	Lokal / Gabus	-	4.989.600,00	1	-	-	-	-	4.989.600,00	4.989.600,00	-	-
1562	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip Petak	1	2016	bauatn tangan	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1563	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip Petak	1	2016	Buatan tangan	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1564	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip Petak	1	2016	Buatan Tangan	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1565	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip	1	2016	buatan tangan	-	5.000.000,00	2	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
1566	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip	1	2016	Data script	-	4.708.000,00	2	-	-	-	-	9.416.000,00	9.416.000,00	-	-
1567	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2016	Lokal / Kayu	-	7.150.000,00	7	-	-	-	-	50.050.000,00	50.050.000,00	-	-
1568	1.3.2.06.02.01.010	Faximili	1	2016	Panasonic	-	2.595.000,00	1	-	-	-	-	2.595.000,00	2.595.000,00	-	-
1569	1.3.2.07.01.01.005	Tensi Meter	1	2016	Riester	41cmx16cmx	1.750.000,00	2	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1570	1.3.2.07.01.12.002	Kursi Roda	1	2016	Sella	-	2.000.000,00	3	-	-	-	-	6.000.000,00	6.000.000,00	-	-
1571	1.3.2.07.02.04.003	Alat Fitnes (Alat Olahraga)	1	2016	-	-	25.278.000,00	1	-	-	-	-	25.278.000,00	25.278.000,00	-	-
1572	1.3.2.08.07.03.001	Tape Recorder	1	2016	maxxis	-	1.800.000,00	1	-	-	-	-	1.800.000,00	1.800.000,00	-	25.714.285.714,00
1573	1.3.2.10.01.02.001	Komputer Braille	1	2016	Colombus	-	8.000.000,00	2	-	-	-	-	16.000.000,00	16.000.000,00	-	-
1574	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2016	-	-	8.000.000,00	3	-	-	-	-	24.000.000,00	24.000.000,00	-	-
1575	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2016	ACER	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1576	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2016	ASUS	-	7.999.000,00	1	-	-	-	-	7.999.000,00	7.999.000,00	-	-
1577	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2016	HP	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1578	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2016	Hp	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1579	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2016	Asus	-	7.500.000,00	2	-	-	-	-	15.000.000,00	15.000.000,00	-	-
1580	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2016	Asus	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1581	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2016	Asus	-	12.089.000,00	1	-	-	-	-	12.089.000,00	12.089.000,00	-	-
1582	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2016	HP	-	7.999.000,00	1	-	-	-	-	7.999.000,00	7.999.000,00	-	-
1583	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2016	Hp	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1584	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2016	Lenovo	14 inch	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1585	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2016	Lenovo	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1586	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2016	Lenovo	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1587	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2016	Epson	-	3.498.000,00	1	-	-	-	-	3.498.000,00	3.498.000,00	-	-
1588	1.3.2.10.02.03.002	Monitor LCD	1	2016	Asus	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1589	1.3.2.10.02.03.007	Printer Braille	1	2016	VP Columbia	-	89.963.000,00	1	-	-	-	-	89.963.000,00	89.963.000,00	-	-
1590	1.3.2.10.02.03.007	Printer Cannon MP 287	1	2016	Cannon	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	-
1591	1.3.2.10.02.03.007	Printer Dot Matrix	1	2016	Epson	-	8.503.000,00	1	-	-	-	-	8.503.000,00	8.503.000,00	-	-
1592	1.3.2.10.02.03.007	Printer Epson PLQ 20	1	2016	Epson	220-240 V	9.000.000,00	1	-	-	-	-	9.000.000,00	9.000.000,00	-	-
1593	1.3.2.10.02.03.007	Printer Laser Jet	1	2016	Brother	-	1.167.500,00	2	-	-	-	-	2.335.000,00	2.335.000,00	-	-
1594	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2016	cannon prima lp 2770	-	1.000.000,00	2	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1595	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2016	Cannon	-	1.800.000,00	1	-	-	-	-	1.800.000,00	1.800.000,00	-	-
1596	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2016	Epson	-	3.498.000,00	1	-	-	-	-	3.498.000,00	3.498.000,00	-	-
1597	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2016	epson	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
1598	1.3.2.10.02.04.033	Jaringan CCTV	1	2016	Gold Tech	-	9.999.000,00	1	-	-	-	-	9.999.000,00	9.999.000,00	-	-
1599	1.3.2.02.01.02.003	Mobil Ambulan Daihatzu	1	2017	Daihatzu	-	225.450.000,00	1	MHKV3BA6JHK010383	K3MH09602	BA 9038 BK	M12215959	225.450.000,00	169.087.500,00	56.362.500,00	28.181.250,00
1600	1.3.2.02.01.02.003	Mobil Dinas Isuzu	1	2017	Isuzu	-	435.993.000,00	1	MPAUCR86GHT002112	RA8791	BA 58	Q07741112	435.993.000,00	326.994.750,00	108.998.250,00	54.499.125,00

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1601	1.3.2.02.01.02.003	Mobil Toyota Grand New Avanza	1	2017	Avanza	-	214.220.000,00	1	MHKM5FA4JHK035191	2NRF629756	BA 1580 N	M12203263	214.220.000,00	160.665.000,00	53.555.000,00	26.777.500,00
1602	1.3.2.02.01.04.001	Kendaraan roda 2	1	2017	-	-	18.325.775,00	1	MH11FV111HK760780	JFV1E1768001	BA 2306 O	M11296445	18.325.775,00	13.744.331,25	4581443,75	2.290.721.875,00
1603	1.3.2.03.01.05.004	Pengadaan Otomotif	1	2017	-	-	198.715.000,00	1	-	-	-	-	198.715.000,00	119.229.000,00	79.486.000,00	19.871.500,00
1604	1.3.2.05.01.01.009	Mesin Ketik Braille	1	2017	-	-	15.950.000,00	2	-	-	-	-	31.900.000,00	31.900.000,00	-	-
1605	1.3.2.05.01.04.029	Lemari piring	1	2017	-	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1606	1.3.2.05.01.05.076	Plang Kantor	1	2017	-	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
1607	1.3.2.05.01.05.088	Al Quran digital	1	2017	-	-	2.486.000,00	9	-	-	-	-	22.374.000,00	22.374.000,00	-	-
1608	1.3.2.05.01.05.088	Tongkat	1	2017	-	-	3.492.500,00	15	-	-	-	-	52.387.500,00	52.387.500,00	-	-
1609	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur susun / bertingkat	1	2017	Buatan Tangan	180x190x80	5.599.000,00	7	-	-	-	-	39.193.000,00	39.193.000,00	-	-
1610	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur Susun / Bertingkat	1	2017	Buatan Tangan	180x190x80	5.599.000,00	7	-	-	-	-	39.193.000,00	39.193.000,00	-	-
1611	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur Susun / Bertingkat	1	2017	Buatan Tangan	180x190x80	5.599.000,00	7	-	-	-	-	39.193.000,00	39.193.000,00	-	-
1612	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur Susun / Bertingkat	1	2017	Buatan Tangan	180x190x80	5.599.000,00	4	-	-	-	-	22.396.000,00	22.396.000,00	-	-
1613	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur	1	2017	-	-	2.500.000,00	4	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
1614	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur	1	2017	-	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1615	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur	1	2017	-	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1616	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidue bertingkat dan kasur	1	2017	-	-	6.217.750,00	4	-	-	-	-	24.871.000,00	24.871.000,00	-	-
1617	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur bertingkat dan kasur	1	2017	-	-	6.217.750,00	6	-	-	-	-	37.306.500,00	37.306.500,00	-	-
1618	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur bertingkat dan kasur	1	2017	-	-	6.217.750,00	6	-	-	-	-	37.306.500,00	37.306.500,00	-	-
1619	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur bertingkat dan kasur	1	2017	-	-	6.217.750,00	3	-	-	-	-	18.653.250,00	18.653.250,00	-	-
1620	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur bertingkat dan kasur	1	2017	-	-	6.217.750,00	4	-	-	-	-	24.871.000,00	24.871.000,00	-	-
1621	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur bertingkat dan kasur	1	2017	-	-	6.217.750,00	4	-	-	-	-	24.871.000,00	24.871.000,00	-	-
1622	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur bertingkat dan kasur	1	2017	-	-	6.217.750,00	5	-	-	-	-	31.088.750,00	31.088.750,00	-	-
1623	1.3.2.05.02.01.014	Meja Resepsionis	1	2017	-	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
1624	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian 2 pintu	1	2017	-	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1625	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian 2 Pintu	1	2017	buatan tangan	180x150x55	2.977.810,00	6	-	-	-	-	17.866.860,00	17.866.860,00	-	-
1626	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian 2 Pintu	1	2017	Buatan Tangan	180x150x55	2.977.810,00	3	-	-	-	-	8.933.430,00	8.933.430,00	-	-
1627	1.3.2.05.02.01.050	Lemari Pakaian 2 Pintu	1	2017	Buatan Tangan	180x150x55	2.977.810,00	1	-	-	-	-	2.977.810,00	2.977.810,00	-	-
1628	1.3.2.05.02.01.050	Meja Makan	1	2017	Buatan Tangan	200x90x78	2.977.810,00	4	-	-	-	-	11.911.240,00	11.911.240,00	-	-
1629	1.3.2.05.02.03.003	Mesin potong rumput	1	2017	-	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1630	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Potong Rumput	1	2017	tabata	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1631	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2017	-	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
1632	1.3.2.05.02.03.004	mesin cuci	1	2017	-	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
1633	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2017	-	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
1634	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2017	-	-	2.250.000,00	1	-	-	-	-	2.250.000,00	2.250.000,00	-	-
1635	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2017	sharp	SJ-235 MF	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1636	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2017	-	-	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	6.000.000,00	-	-
1637	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2017	-	-	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	6.000.000,00	-	-
1638	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2017	-	-	6.000.000,00	6	-	-	-	-	36.000.000,00	36.000.000,00	-	-
1639	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2017	-	-	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	6.000.000,00	-	-
1640	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2017	-	-	6.500.000,00	1	-	-	-	-	6.500.000,00	6.500.000,00	-	-
1641	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2017	panasonic	-	6.500.000,00	5	-	-	-	-	32.500.000,00	32.500.000,00	-	-



NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1642	1.3.2.05.02.04.006	Kipas angin besar	1	2017	-	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1643	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin Besar	1	2017	regensy tornado	-	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	6.000.000,00	-	-
1644	1.3.2.05.02.05.011	Tangki penyuling air stainless	1	2017	-	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1645	1.3.2.05.02.06.002	Televisi 32 inch	1	2017	-	-	3.750.000,00	1	-	-	-	-	3.750.000,00	3.750.000,00	-	-
1646	1.3.2.05.02.06.002	Televisi 42 inch	1	2017	-	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
1647	1.3.2.05.02.06.002	TV 32 Inchi	1	2017	-	-	3.600.000,00	1	-	-	-	-	3.600.000,00	3.600.000,00	-	-
1648	1.3.2.05.02.06.008	Sound System	1	2017	-	-	17.500.000,00	1	-	-	-	-	17.500.000,00	17.500.000,00	-	-
1649	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Jahit Hitam Dinamo	1	2017	singer	-	2.350.000,00	7	-	-	-	-	16.450.000,00	16.450.000,00	-	-
1650	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Jahit Sarikayo	1	2017	Yamata	-	5.280.000,00	1	-	-	-	-	5.280.000,00	5.280.000,00	-	-
1651	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Jahit	1	2017	Singer	-	2.100.000,00	8	-	-	-	-	16.800.000,00	16.800.000,00	-	-
1652	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Obras	1	2017	singer	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1653	1.3.2.05.02.06.024	mesin obras	1	2017	singer	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
1654	1.3.2.05.02.06.036	Tangga Lipat Aluminium	1	2017	Casal	-	1.800.000,00	1	-	-	-	-	1.800.000,00	1.800.000,00	-	-
1655	1.3.2.05.02.06.036	Tangga Lipat Stainles	1	2017	-	-	1.800.000,00	1	-	-	-	-	1.800.000,00	1.800.000,00	-	-
1656	1.3.2.05.02.06.036	Tangga Lipat	1	2017	-	-	8.500.000,00	1	-	-	-	-	8.500.000,00	8.500.000,00	-	-
1657	1.3.2.05.02.06.039	Mimbar	1	2017	-	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	-
1658	1.3.2.05.02.06.077	Gas Cooker / Rice Cooker	1	2017	rlnai	10 Liter	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
1659	1.3.2.05.02.06.077	Gas Cooker / Rice Cooker	1	2017	WINN	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	-
1660	1.3.2.05.02.06.077	Genset	1	2017	Firman	-	21.800.000,00	1	-	-	-	-	21.800.000,00	21.800.000,00	-	-
1661	1.3.2.05.02.06.077	Jemuran Kain	1	2017	Buatan tangan	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1662	1.3.2.05.02.06.077	Jemuran Kain	1	2017	Buatan tangan	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1663	1.3.2.05.02.06.077	Jemuran kain	1	2017	Buatan tangan	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1664	1.3.2.05.02.06.077	Pemanas Air Tenaga Surya	1	2017	Polaris	-	9.988.000,00	1	-	-	-	-	9.988.000,00	9.988.000,00	-	-
1665	1.3.2.05.02.06.077	Rak Piring Asrama	1	2017	Lokal / Kaca	-	2.990.000,00	1	-	-	-	-	2.990.000,00	2.990.000,00	-	-
1666	1.3.2.05.02.06.077	Rak Piring Asrama	1	2017	Lokal / Kaca	-	2.990.000,00	1	-	-	-	-	2.990.000,00	2.990.000,00	-	-
1667	1.3.2.05.02.06.077	Rak Piring Asrama	1	2017	Lokal / Kaca	-	2.990.000,00	1	-	-	-	-	2.990.000,00	2.990.000,00	-	-
1668	1.3.2.05.02.06.077	Recevier Digital + Antena Parabola	1	2017	Matrix	-	1.000.000,00	3	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	-
1669	1.3.2.05.02.06.077	Tape Mobil	1	2017	-	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	1.500.000,00	-	-
1670	1.3.2.05.02.06.077	Tempat penyaji makanan prasmanan	1	2017	-	-	3.000.000,00	3	-	-	-	-	9.000.000,00	9.000.000,00	-	-
1671	1.3.2.05.02.06.077	Tempat Sampah	1	2017	Lokal / Fiber	-	1.170.000,00	2	-	-	-	-	2.340.000,00	2.340.000,00	-	-
1672	1.3.2.05.02.07.001	Tabung Pematik kebakaran	1	2017	-	-	2.000.000,00	4	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1673	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip ruang belajar	1	2017	-	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
1674	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip	1	2017	Buatan Tangan	-	4.455.220,00	1	-	-	-	-	4.455.220,00	4.455.220,00	-	-
1675	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip	1	2017	buatan tangan	-	4.455.220,00	1	-	-	-	-	4.455.220,00	4.455.220,00	-	-
1676	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Arsip	1	2017	Buatan tangan	-	4.455.220,00	1	-	-	-	-	4.455.220,00	4.455.220,00	-	-
1677	1.3.2.10.01.02.001	Komputer Lengkap	1	2017	-	-	15.000.000,00	1	-	-	-	-	15.000.000,00	15.000.000,00	-	-
1678	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2017	-	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1679	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2017	acer	-	7.965.000,00	4	-	-	-	-	31.860.000,00	31.860.000,00	-	-
1680	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2017	ASUS	-	7.970.000,00	4	-	-	-	-	31.880.000,00	31.880.000,00	-	-
1681	1.3.2.10.02.03.007	Printer Multi Fungsi	1	2017	Brother	-	2.955.000,00	2	-	-	-	-	5.910.000,00	5.910.000,00	-	-
1682	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2017	0	-	1.475.000,00	2	-	-	-	-	2.950.000,00	2.950.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1683	1.3.2.10.02.04.033	CCTV Lengkap	1	2017	-	-	10.150.000,00	1	-	-	-	-	10.150.000,00	10.150.000,00	-	-
1684	1.3.2.10.02.04.033	CCTV Lengkap	1	2017	-	-	21.993.400,00	1	-	-	-	-	21.993.400,00	21.993.400,00	-	-
1685	1.3.2.10.02.04.033	Jaringan CCTV	1	2017	Gold Tech	-	9.999.000,00	1	-	-	-	-	9.999.000,00	9.999.000,00	-	-
1686	1.3.2.01.03.05.002	Mesin pompa air	1	2018	-	-	2.500.000,00	2	-	-	-	-	5.000.000,00	3.571.428,57	14.285.714.286,00	71.428.571.429,00
1687	1.3.2.02.01.02.003	Kendaraan bermotor berpempang	1	2018	-	-	224.800.000,00	1	MHKM5FA4JJK045461	2NRF749521	BA 1037 O	1158043	224.800.000,00	140.500.000,00	84.300.000,00	28.100.000,00
1688	1.3.2.03.03.07.010	Scanner portable	1	2018	-	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	400.000,00
1689	1.3.2.05.01.05.076	Plang nama	1	2018	-	-	2.959.000,00	2	-	-	-	-	5.918.000,00	5.918.000,00	-	1.183.600,00
1690	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur bertingkat	1	2018	-	-	5.500.000,00	5	-	-	-	-	27.500.000,00	27.500.000,00	-	5.500.000,00
1691	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur besi	1	2018	-	-	2.750.000,00	5	-	-	-	-	13.750.000,00	13.750.000,00	-	2.750.000,00
1692	1.3.2.05.02.01.035	Kursi tunggu wisma	1	2018	-	-	4.000.000,00	6	-	-	-	-	24.000.000,00	24.000.000,00	-	4.800.000,00
1693	1.3.2.05.02.01.048	Sofa Tamu	1	2018	-	-	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	6.000.000,00	-	1.200.000,00
1694	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2018	-	-	3.200.000,00	2	-	-	-	-	6.400.000,00	6.400.000,00	-	1.280.000,00
1695	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2018	-	-	7.600.000,00	3	-	-	-	-	22.800.000,00	22.800.000,00	-	4.560.000,00
1696	1.3.2.05.02.04.006	Kipas Angin (Water spray)	1	2018	regensy tornado	-	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	6.000.000,00	-	1.200.000,00
1697	1.3.2.05.02.05.002	Gas Cooker	1	2018	Winn Gas	17,6 Kg	3.800.000,00	1	-	-	-	-	3.800.000,00	3.800.000,00	-	760.000,00
1698	1.3.2.05.02.05.026	Gass Cooker	1	2018	-	-	3.800.000,00	1	-	-	-	-	3.800.000,00	3.800.000,00	-	760.000,00
1699	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2018	-	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	1.000.000,00
1700	1.3.2.05.02.06.002	TV LED	1	2018	-	-	3.900.000,00	3	-	-	-	-	11.700.000,00	11.700.000,00	-	2.340.000,00
1701	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2018	-	-	1.200.000,00	1	-	-	-	-	1.200.000,00	1.200.000,00	-	240.000,00
1702	1.3.2.05.02.06.024	Mesin jahit	1	2018	-	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	400.000,00
1703	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Jahit	1	2018	Singer	-	1.991.000,00	6	-	-	-	-	11.946.000,00	11.946.000,00	-	2.389.200,00
1704	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Jahit	1	2018	singer	-	1.991.000,00	6	-	-	-	-	11.946.000,00	11.946.000,00	-	2.389.200,00
1705	1.3.2.05.02.06.036	Tangga Lipat	1	2018	-	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	400.000,00
1706	1.3.2.05.02.06.077	Jemuran kain stainless steel	1	2018	-	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	500.000,00
1707	1.3.2.05.02.06.077	Jemuran Kain	1	2018	-	-	1.000.000,00	5	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	1.000.000,00
1708	1.3.2.05.02.06.077	katrol	1	2018	-	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	600.000,00
1709	1.3.2.05.02.06.077	Tape Big Band	1	2018	-	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	800.000,00
1710	1.3.2.05.02.07.001	Tabung pemadam kebakaran besar	1	2018	-	-	1.750.000,00	2	-	-	-	-	3.500.000,00	3.500.000,00	-	700.000,00
1711	1.3.2.05.02.07.001	Tabung pemadam kebakaran kecil	1	2018	-	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	1.250.000,00	-	250.000,00
1712	1.3.2.05.02.07.001	Tabung Pemadam Kebakaran	1	2018	-	-	1.000.000,00	1	-	-	-	-	1.000.000,00	1.000.000,00	-	200.000,00
1713	1.3.2.05.02.07.001	Tabung pemadam kebakaran	1	2018	-	-	5.250.000,00	1	-	-	-	-	5.250.000,00	5.250.000,00	-	1.050.000,00
1714	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Staf	1	2018	-	-	1.500.000,00	30	-	-	-	-	45.000.000,00	45.000.000,00	-	9.000.000,00
1715	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Alba	1	2018	-	-	3.500.000,00	8	-	-	-	-	28.000.000,00	28.000.000,00	-	5.600.000,00
1716	1.3.2.05.03.07.004	Lemari Pustaka	1	2018	-	-	4.500.000,00	2	-	-	-	-	9.000.000,00	9.000.000,00	-	1.800.000,00
1717	1.3.2.06.02.01.010	Faximile	1	2018	-	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	600.000,00
1718	1.3.2.07.01.01.005	Infra Red Standing (Pengukur Tensi)	1	2018	-	-	2.600.000,00	1	-	-	-	-	2.600.000,00	2.600.000,00	-	520.000,00
1719	1.3.2.08.07.03.001	Tape recorder	1	2018	-	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	1.428.571,43	57.142.857.143,00	28.571.428.571,00
1720	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2018	-	-	7.810.000,00	1	-	-	-	-	7.810.000,00	7.810.000,00	-	-
1721	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2018	-	-	7.810.000,00	1	-	-	-	-	7.810.000,00	7.810.000,00	-	-
1722	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2018	-	-	7.810.000,00	1	-	-	-	-	7.810.000,00	7.810.000,00	-	-
1723	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2018	-	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1724	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2018	-	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
1725	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2018	-	-	10.000.000,00	2	-	-	-	-	20.000.000,00	20.000.000,00	-	-
1726	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2018	-	-	11.825.000,00	1	-	-	-	-	11.825.000,00	11.825.000,00	-	-
1727	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2018	-	-	11.825.000,00	1	-	-	-	-	11.825.000,00	11.825.000,00	-	-
1728	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2018	-	-	11.825.000,00	1	-	-	-	-	11.825.000,00	11.825.000,00	-	-
1729	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2018	-	-	12.000.000,00	1	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	-
1730	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2018	-	-	18.000.000,00	3	-	-	-	-	54.000.000,00	54.000.000,00	-	-
1731	1.3.2.10.02.03.007	Printer Biasa	1	2018	-	-	1.550.000,00	1	-	-	-	-	1.550.000,00	1.550.000,00	-	-
1732	1.3.2.10.02.03.007	Printer Biasa	1	2018	-	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
1733	1.3.2.10.02.03.007	Printer Dot Matrik (Kwitansi)	1	2018	-	-	9.500.000,00	1	-	-	-	-	9.500.000,00	9.500.000,00	-	-
1734	1.3.2.10.02.03.007	Printer Multi Fungsi	1	2018	-	-	3.600.000,00	1	-	-	-	-	3.600.000,00	3.600.000,00	-	-
1735	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2018	-	-	1.550.000,00	1	-	-	-	-	1.550.000,00	1.550.000,00	-	-
1736	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2018	-	-	3.770.000,00	1	-	-	-	-	3.770.000,00	3.770.000,00	-	-
1737	1.3.2.01.01.01.009	Alarm	1	2019	-	-	3.500.000,00	2	-	-	-	-	7.000.000,00	2.800.000,00	4.200.000,00	700.000,00
1738	1.3.2.01.01.01.009	Mesin Penyuling air	1	2019	-	-	10.000.000,00	1	-	-	-	-	10.000.000,00	4.000.000,00	6.000.000,00	1.000.000,00
1739	1.3.2.01.01.01.009	Pembatas shaf mushalla	1	2019	-	-	2.517.900,00	2	-	-	-	-	5.035.800,00	2.014.320,00	3.021.480,00	503.580,00
1740	1.3.2.01.01.01.009	Vacum cleaner	1	2019	-	-	10.000.000,00	1	-	-	-	-	10.000.000,00	4.000.000,00	6.000.000,00	1.000.000,00
1741	1.3.2.01.01.07.010	Tempat sampah beroda	1	2019	-	-	1.143.450,00	7	-	-	-	-	8.004.150,00	3.201.660,00	4.802.490,00	800.415,00
1742	1.3.2.01.03.05.002	Mesin Pompa Air	1	2019	Sanio	-	5.000.000,00	2	-	-	-	-	10.000.000,00	5.714.285,71	42.857.142.857,00	14.285.714.286,00
1743	1.3.2.01.03.05.013	Mesin genset	1	2019	-	-	39.820.000,00	1	-	-	-	-	39.820.000,00	22.754.285,71	17.065.714.286,00	56.885.714.286,00
1744	1.3.2.01.03.05.013	Mesin pompa air	1	2019	Vitara	-	4.850.000,00	1	-	-	-	-	4.850.000,00	2.771.428,57	20.785.714.286,00	69.285.714.286,00
1745	1.3.2.02.01.04.001	Kendaraan Roda Dua	1	2019	Kawasaki	-	44.693.650,00	1	MH4LX150FKJP95640	LX150CEWJ7927	BA 3992 A	PO5657344	44.693.650,00	22.346.825,00	22.346.825,00	5586706,25
1746	1.3.2.02.01.04.001	Kendaraan Roda Dua	1	2019	Vario	-	21.600.000,00	1	MH1KF4112KK829563	KF41E1832056	BA 4535 EB	PO5656858	21.600.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00	2.700.000,00
1747	1.3.2.03.03.07.010	Scanner	1	2019	Canon	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	2.400.000,00	600.000,00	600.000,00
1748	1.3.2.04.01.04.004	Rak Sepatu	1	2019	-	-	1.750.000,00	8	-	-	-	-	14.000.000,00	14.000.000,00	-	3.500.000,00
1749	1.3.2.05.01.04.002	Lemari	1	2019	-	-	1.500.000,00	10	-	-	-	-	15.000.000,00	12.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
1750	1.3.2.05.02.01.009	Tempat Tidur Bertingkat	1	2019	-	-	5.500.000,00	7	-	-	-	-	38.500.000,00	30.800.000,00	7.700.000,00	7.700.000,00
1751	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur besi	1	2019	-	-	2.750.000,00	3	-	-	-	-	8.250.000,00	6.600.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00
1752	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2019	-	-	2.000.000,00	2	-	-	-	-	4.000.000,00	3.200.000,00	800.000,00	800.000,00
1753	1.3.2.05.02.01.024	Meja kerja staf	1	2019	-	-	16.800.000,00	1	-	-	-	-	16.800.000,00	13.440.000,00	3.360.000,00	3.360.000,00
1754	1.3.2.05.02.01.031	Kursi tamu	1	2019	-	-	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	4.800.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
1755	1.3.2.05.02.01.031	Kursi tamu	1	2019	-	-	9.775.228,00	2	-	-	-	-	19.550.456,00	15.640.364,80	3910091,2	3910091,2
1756	1.3.2.05.02.01.031	Kursi tunggu stainless	1	2019	-	-	2.400.000,00	2	-	-	-	-	4.800.000,00	3.840.000,00	960.000,00	960.000,00
1757	1.3.2.05.02.01.050	Meja makan	1	2019	-	-	2.950.000,00	1	-	-	-	-	2.950.000,00	2.360.000,00	590.000,00	590.000,00
1758	1.3.2.05.02.01.050	Pembatas Shaf Mushalla	1	2019	-	0	9.410.000,00	1	-	-	-	-	9.410.000,00	7.528.000,00	1.882.000,00	1.882.000,00
1759	1.3.2.05.02.02.005	Alat Tennis Meja	1	2019	-	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	6.400.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00
1760	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Potong Rumput	1	2019	Tanaka	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	3.200.000,00	800.000,00	800.000,00
1761	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2019	Sharp	-	6.600.000,00	1	-	-	-	-	6.600.000,00	5.280.000,00	1.320.000,00	1.320.000,00
1762	1.3.2.05.02.04.001	kulkas	1	2019	-	-	7.000.000,00	1	-	-	-	-	7.000.000,00	5.600.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00
1763	1.3.2.05.02.04.003	AC 1 pk	1	2019	-	-	5.500.000,00	4	-	-	-	-	22.000.000,00	17.600.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00
1764	1.3.2.05.02.04.003	AC 1 PK	1	2019	Panasonic	-	5.500.000,00	1	-	-	-	-	5.500.000,00	4.400.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1765	1.3.2.05.02.04.003	AC 1/2 pk	1	2019	-	-	6.985.000,00	1	-	-	-	-	6.985.000,00	5.588.000,00	1.397.000,00	1.397.000,00
1766	1.3.2.05.02.04.003	AC 2 PK	1	2019	Panasonic	-	8.500.000,00	1	-	-	-	-	8.500.000,00	6.800.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00
1767	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2019	-	-	6.500.000,00	1	-	-	-	-	6.500.000,00	5.200.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00
1768	1.3.2.05.02.05.011	Tandon Air	1	2019	-	-	2.000.000,00	3	-	-	-	-	6.000.000,00	4.800.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
1769	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2019	-	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	2.800.000,00	700.000,00	700.000,00
1770	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2019	-	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	3.600.000,00	900.000,00	900.000,00
1771	1.3.2.05.02.06.008	Sound System	1	2019	-	-	19.587.000,00	1	-	-	-	-	19.587.000,00	15.669.600,00	3.917.400,00	3.917.400,00
1772	1.3.2.05.02.06.008	Sound system	1	2019	-	-	48.820.909,00	1	-	-	-	-	48.820.909,00	39.056.727,20	9764181,8	9764181,8
1773	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2019	Ica	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.000.000,00	500.000,00	500.000,00
1774	1.3.2.05.02.06.021	CCTV	1	2019	-	-	7.200.000,00	1	-	-	-	-	7.200.000,00	5.760.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00
1775	1.3.2.05.02.06.021	Jaringan CCTV	1	2019	-	-	19.767.000,00	1	-	-	-	-	19.767.000,00	15.813.600,00	3.953.400,00	3.953.400,00
1776	1.3.2.05.02.06.021	Jaringan CCTV	1	2019	-	-	24.900.000,00	1	-	-	-	-	24.900.000,00	19.920.000,00	4.980.000,00	4.980.000,00
1777	1.3.2.05.02.06.022	Kamera	1	2019	-	-	7.925.114,00	1	-	-	-	-	7.925.114,00	6.340.091,20	1585022,8	1585022,8
1778	1.3.2.05.02.06.024	Mesin jahit konveksi	1	2019	-	-	5.073.338,00	4	-	-	-	-	20.293.352,00	16.234.681,60	4058670,4	4058670,4
1779	1.3.2.05.03.01.006	Meja Kerja Pejabat	1	2019	-	0	5.500.000,00	2	-	-	-	-	11.000.000,00	8.800.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00
1780	1.3.2.05.03.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	1	2019	Cairmen	-	5.000.000,00	2	-	-	-	-	10.000.000,00	8.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
1781	1.3.2.05.03.03.006	Kursi kerja eselon	1	2019	-	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	2.800.000,00	700.000,00	700.000,00
1782	1.3.2.05.03.03.006	Kursi kerja eselon	1	2019	-	-	4.000.000,00	6	-	-	-	-	24.000.000,00	19.200.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00
1783	1.3.2.05.03.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	1	2019	Cairmen	-	4.000.000,00	3	-	-	-	-	12.000.000,00	9.600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00
1784	1.3.2.06.01.01.060	Paging system	1	2019	-	-	24.957.205,00	1	-	-	-	-	24.957.205,00	19.965.764,00	4.991.441,00	4.991.441,00
1785	1.3.2.06.01.02.164	Proyektor	1	2019	-	-	9.996.136,00	1	-	-	-	-	9.996.136,00	7.996.908,80	1999227,2	1999227,2
1786	1.3.2.06.02.01.010	Facsimile	1	2019	-	-	4.250.000,00	1	-	-	-	-	4.250.000,00	3.400.000,00	850.000,00	850.000,00
1787	1.3.2.07.02.04.003	Sepeda statis fitness	1	2019	-	-	2.500.000,00	2	-	-	-	-	5.000.000,00	4.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
1788	1.3.2.07.02.04.003	Treadmill	1	2019	-	-	5.500.000,00	1	-	-	-	-	5.500.000,00	4.400.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
1789	1.3.2.08.01.12.024	Stabilizer	1	2019	-	-	3.450.000,00	1	-	-	-	-	3.450.000,00	2.760.000,00	690.000,00	690.000,00
1790	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2019	-	-	8.800.000,00	1	-	-	-	-	8.800.000,00	8.800.000,00	-	2.200.000,00
1791	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2019	-	-	11.650.200,00	2	-	-	-	-	23.300.400,00	23.300.400,00	-	5.825.100,00
1792	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2019	Aio	-	12.000.000,00	2	-	-	-	-	24.000.000,00	24.000.000,00	-	6.000.000,00
1793	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2019	Asus	-	12.000.000,00	1	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	3.000.000,00
1794	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2019	HP	-	11.996.000,00	2	-	-	-	-	23.992.000,00	23.992.000,00	-	5.998.000,00
1795	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2019	-	-	11.000.000,00	2	-	-	-	-	22.000.000,00	22.000.000,00	-	5.500.000,00
1796	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2019	Acer	-	10.000.000,00	1	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	2.500.000,00
1797	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2019	Asus	-	10.000.000,00	1	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	2.500.000,00
1798	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2019	Asus	-	12.000.000,00	1	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	3.000.000,00
1799	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2019	Asus	-	15.679.000,00	3	-	-	-	-	47.037.000,00	47.037.000,00	-	11.759.250,00
1800	1.3.2.10.01.02.010	Proyektor/infocus	1	2019	-	-	5.846.500,00	1	-	-	-	-	5.846.500,00	5.846.500,00	-	1.461.625,00
1801	1.3.2.10.02.02.017	Printer Multifungsi	1	2019	Brother	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	1.000.000,00
1802	1.3.2.10.02.02.017	Printer Multifungsi	1	2019	Epson	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	2.500.000,00	-	625.000,00
1803	1.3.2.10.02.02.017	Printer Multifungsi	1	2019	Epson	-	4.059.000,00	2	-	-	-	-	8.118.000,00	8.118.000,00	-	2.029.500,00
1804	1.3.2.10.02.02.017	Printer Multifungsi	1	2019	Epson	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	1.125.000,00
1805	1.3.2.10.02.02.017	Printer Multifungsi	1	2019	Epson	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	1.250.000,00

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1806	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2019	-	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	500.000,00
1807	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2019	-	-	2.483.250,00	1	-	-	-	-	2.483.250,00	2.483.250,00	-	620812,5
1808	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2019	-	-	3.998.300,00	1	-	-	-	-	3.998.300,00	3.998.300,00	-	999.575,00
1809	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2019	Brother	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	3.000.000,00	-	750.000,00
1810	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2019	Epson	-	1.750.000,00	1	-	-	-	-	1.750.000,00	1.750.000,00	-	437.500,00
1811	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2019	Epson	-	1.750.000,00	1	-	-	-	-	1.750.000,00	1.750.000,00	-	437.500,00
1812	1.3.2.10.02.03.018	Paging Sistem	1	2019	-	-	26.000.000,00	1	-	-	-	-	26.000.000,00	26.000.000,00	-	6.500.000,00
1813	1.3.2.01.03.05.013	Pompa Air	1	2020	Shimizu	-	4.850.000,00	1	-	-	-	-	4.850.000,00	2.078.571,43	27.714.285.714,00	69.285.714.286,00
1814	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Roda 4	1	2020	Avanza	-	224.000.000,00	1	MHKM5FA4JLK065930	2NRG543795	BA 1255 B	Q-03312982	224.000.000,00	84.000.000,00	140.000.000,00	28.000.000,00
1815	1.3.2.02.01.03.002	Kendaraan Dinas Roda empat	1	2020	Isuzu D-Max	2400	437.263.000,00	1	MPAUCR86GHT002112	RA8791	BA 8373 A	QO7741112	437.263.000,00	163.973.625,00	273.289.375,00	54.657.875,00
1816	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda motor	1	2020	Vario	-	23.450.000,00	1	MH1KF4123LK091704	KF41E2096012	BA 2242 H	Q 03309593	23.450.000,00	8.793.750,00	14.656.250,00	2.931.250,00
1817	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Pajang	1	2020	-	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	1.800.000,00	1.200.000,00	600.000,00
1818	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Pakaian	1	2020	-	-	2.500.000,00	2	-	-	-	-	5.000.000,00	3.000.000,00	2.000.000,00	1.000.000,00
1819	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Pakaian	1	2020	-	-	2.953.500,00	10	-	-	-	-	29.535.000,00	17.721.000,00	11.814.000,00	5.907.000,00
1820	1.3.2.05.01.05.088	CCTV	1	2020	-	-	19.965.000,00	1	-	-	-	-	19.965.000,00	11.979.000,00	7.986.000,00	3.993.000,00
1821	1.3.2.05.01.05.088	Penyemprot disinfektan	1	2020	-	-	1.240.000,00	1	-	-	-	-	1.240.000,00	744.000,00	496.000,00	248.000,00
1822	1.3.2.05.01.05.088	Wastafel	1	2020	-	-	2.000.000,00	3	-	-	-	-	6.000.000,00	3.600.000,00	2.400.000,00	1.200.000,00
1823	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur bertingkat	1	2020	-	-	5.500.000,00	2	-	-	-	-	11.000.000,00	6.600.000,00	4.400.000,00	2.200.000,00
1824	1.3.2.05.02.01.009	Tempat tidur besi	1	2020	-	-	2.750.000,00	3	-	-	-	-	8.250.000,00	4.950.000,00	3.300.000,00	1.650.000,00
1825	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur single	1	2020	-	-	2.750.000,00	6	-	-	-	-	16.500.000,00	9.900.000,00	6.600.000,00	3.300.000,00
1826	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2020	-	-	3.839.000,00	10	-	-	-	-	38.390.000,00	23.034.000,00	15.356.000,00	7.678.000,00
1827	1.3.2.05.02.01.010	Tempat tidur	1	2020	-	-	7.200.000,00	1	-	-	-	-	7.200.000,00	4.320.000,00	2.880.000,00	1.440.000,00
1828	1.3.2.05.02.01.031	Kursi tunggu	1	2020	-	-	3.000.000,00	5	-	-	-	-	15.000.000,00	9.000.000,00	6.000.000,00	3.000.000,00
1829	1.3.2.05.02.01.050	Lemari pakaian kelayan	1	2020	-	-	1.500.000,00	5	-	-	-	-	7.500.000,00	4.500.000,00	3.000.000,00	1.500.000,00
1830	1.3.2.05.02.03.001	Vacuum cleaner	1	2020	Modena	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	1.200.000,00	800.000,00	400.000,00
1831	1.3.2.05.02.03.003	Mesin potong rumput	1	2020	Tanaka	-	7.000.000,00	1	-	-	-	-	7.000.000,00	4.200.000,00	2.800.000,00	1.400.000,00
1832	1.3.2.05.02.03.004	Mesin cuci	1	2020	Sharp	-	2.630.000,00	2	-	-	-	-	5.260.000,00	3.156.000,00	2.104.000,00	1.052.000,00
1833	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2020	Polytron	-	5.000.000,00	2	-	-	-	-	10.000.000,00	6.000.000,00	4.000.000,00	2.000.000,00
1834	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2020	Sharp	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	2.100.000,00	1.400.000,00	700.000,00
1835	1.3.2.05.02.04.003	AC 1 PK	1	2020	Panasonic	-	7.000.000,00	4	-	-	-	-	28.000.000,00	16.800.000,00	11.200.000,00	5.600.000,00
1836	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2020	Sharp	-	7.500.000,00	1	-	-	-	-	7.500.000,00	4.500.000,00	3.000.000,00	1.500.000,00
1837	1.3.2.05.02.04.008	Freezer box	1	2020	Sharp	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	2.400.000,00	1.600.000,00	800.000,00
1838	1.3.2.05.02.05.026	Gas Cooker	1	2020	Rinnai	-	5.500.000,00	1	-	-	-	-	5.500.000,00	3.300.000,00	2.200.000,00	1.100.000,00
1839	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2020	LG	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	2.400.000,00	1.600.000,00	800.000,00
1840	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2020	LG	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	3.000.000,00	2.000.000,00	1.000.000,00
1841	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2020	Samsung	-	2.200.000,00	2	-	-	-	-	4.400.000,00	2.640.000,00	1.760.000,00	880.000,00
1842	1.3.2.05.02.06.008	Sound system	1	2020	-	-	9.900.000,00	1	-	-	-	-	9.900.000,00	5.940.000,00	3.960.000,00	1.980.000,00
1843	1.3.2.05.02.06.012	Speaker Wireless	1	2020	-	-	3.450.000,00	1	-	-	-	-	3.450.000,00	2.070.000,00	1.380.000,00	690.000,00
1844	1.3.2.05.02.06.021	CCTV	1	2020	-	-	17.000.000,00	1	-	-	-	-	17.000.000,00	10.200.000,00	6.800.000,00	3.400.000,00
1845	1.3.2.05.02.06.077	Alat semprot disinfektan	1	2020	-	-	1.215.000,00	1	-	-	-	-	1.215.000,00	729.000,00	486.000,00	243.000,00
1846	1.3.2.05.02.06.077	Galon air minum	1	2020	-	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	1.500.000,00	1.000.000,00	500.000,00

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1847	1.3.2.05.02.06.077	Mesin penyuling air	1	2020	Luso elex	-	7.240.000,00	1	-	-	-	-	7.240.000,00	4.344.000,00	2.896.000,00	1.448.000,00
1848	1.3.2.05.02.06.077	Thermogun	1	2020	-	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	1.800.000,00	1.200.000,00	600.000,00
1849	1.3.2.05.02.06.077	Thermogun	1	2020	-	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	900.000,00	600.000,00	300.000,00
1850	1.3.2.05.02.06.077	Thermogun	1	2020	-	-	1.500.000,00	1	-	-	-	-	1.500.000,00	900.000,00	600.000,00	300.000,00
1851	1.3.2.05.02.06.077	Thermogun	1	2020	Aicare	-	1.200.000,00	1	-	-	-	-	1.200.000,00	720.000,00	480.000,00	240.000,00
1852	1.3.2.05.02.06.077	Thermogun	1	2020	LC 166	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	1.200.000,00	800.000,00	400.000,00
1853	1.3.2.05.02.06.077	Wastafel	1	2020	-	-	1.500.000,00	8	-	-	-	-	12.000.000,00	7.200.000,00	4.800.000,00	2.400.000,00
1854	1.3.2.05.02.06.077	Wastafel	1	2020	-	-	1.500.000,00	13	-	-	-	-	19.500.000,00	11.700.000,00	7.800.000,00	3.900.000,00
1855	1.3.2.05.02.06.077	Wastafel	1	2020	-	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	1.800.000,00	1.200.000,00	600.000,00
1856	1.3.2.05.02.06.077	Wastafel	1	2020	-	-	1.500.000,00	2	-	-	-	-	3.000.000,00	1.800.000,00	1.200.000,00	600.000,00
1857	1.3.2.05.02.06.077	Wastafel	1	2020	-	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	1.200.000,00	800.000,00	400.000,00
1858	1.3.2.05.02.06.077	Wastafel	1	2020	-	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	1.500.000,00	1.000.000,00	500.000,00
1859	1.3.2.05.02.06.077	Wastafel	1	2020	-	-	3.000.000,00	6	-	-	-	-	18.000.000,00	10.800.000,00	7.200.000,00	3.600.000,00
1860	1.3.2.05.02.06.077	Wastafel	1	2020	-	-	4.500.000,00	4	-	-	-	-	18.000.000,00	10.800.000,00	7.200.000,00	3.600.000,00
1861	1.3.2.05.02.06.077	Wastafel	1	2020	-	-	4.500.000,00	2	-	-	-	-	9.000.000,00	5.400.000,00	3.600.000,00	1.800.000,00
1862	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja staf	1	2020	-	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	1.500.000,00	1.000.000,00	500.000,00
1863	1.3.2.05.03.01.008	Meja kerja staf	1	2020	-	-	3.000.000,00	2	-	-	-	-	6.000.000,00	3.600.000,00	2.400.000,00	1.200.000,00
1864	1.3.2.05.03.03.005	Kursi kerja eselon	1	2020	-	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	2.400.000,00	1.600.000,00	800.000,00
1865	1.3.2.05.03.03.006	Kursi kerja eselon	1	2020	-	-	2.200.000,00	1	-	-	-	-	2.200.000,00	1.320.000,00	880.000,00	440.000,00
1866	1.3.2.05.03.03.006	Kursi kerja eselon	1	2020	-	-	4.000.000,00	5	-	-	-	-	20.000.000,00	12.000.000,00	8.000.000,00	4.000.000,00
1867	1.3.2.05.03.03.008	Kursi staf	1	2020	-	-	1.500.000,00	7	-	-	-	-	10.500.000,00	6.300.000,00	4.200.000,00	2.100.000,00
1868	1.3.2.05.03.07.004	Lemari arsip	1	2020	-	-	4.000.000,00	2	-	-	-	-	8.000.000,00	4.800.000,00	3.200.000,00	1.600.000,00
1869	1.3.2.06.01.02.164	Projektor	1	2020	Epson	-	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	3.600.000,00	2.400.000,00	1.200.000,00
1870	1.3.2.08.01.12.024	Stabilizer	1	2020	-	-	3.750.000,00	1	-	-	-	-	3.750.000,00	2.250.000,00	1.500.000,00	750.000,00
1871	1.3.2.08.01.18.019	Gas cooker	1	2020	Win Gas	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	2.400.000,00	1.600.000,00	800.000,00
1872	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2020	HP	-	9.500.000,00	1	-	-	-	-	9.500.000,00	7.125.000,00	2.375.000,00	2.375.000,00
1873	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2020	Lenovo	-	11.894.000,00	6	-	-	-	-	71.364.000,00	53.523.000,00	17.841.000,00	17.841.000,00
1874	1.3.2.10.01.02.001	PC unit	1	2020	Asus	-	14.575.000,00	1	-	-	-	-	14.575.000,00	10.931.250,00	3.643.750,00	3.643.750,00
1875	1.3.2.10.01.02.001	PC unit	1	2020	Asus	-	14.975.000,00	1	-	-	-	-	14.975.000,00	11.231.250,00	3.743.750,00	3.743.750,00
1876	1.3.2.10.01.02.001	PC unit	1	2020	Asus	-	15.000.000,00	1	-	-	-	-	15.000.000,00	11.250.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00
1877	1.3.2.10.01.02.001	PC unit	1	2020	Asus	-	15.000.000,00	1	-	-	-	-	15.000.000,00	11.250.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00
1878	1.3.2.10.01.02.001	PC unit	1	2020	Cofp Asus	-	10.994.500,00	8	-	-	-	-	87.956.000,00	65.967.000,00	21.989.000,00	21.989.000,00
1879	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2020	Acer	-	10.000.000,00	2	-	-	-	-	20.000.000,00	15.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
1880	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2020	Asus	-	10.082.000,00	1	-	-	-	-	10.082.000,00	7.561.500,00	2.520.500,00	2.520.500,00
1881	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2020	Asus	-	11.550.000,00	1	-	-	-	-	11.550.000,00	8.662.500,00	2.887.500,00	2.887.500,00
1882	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2020	Dell	-	15.292.500,00	1	-	-	-	-	15.292.500,00	11.469.375,00	3.823.125,00	3.823.125,00
1883	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2020	HP	-	15.895.000,00	5	-	-	-	-	79.475.000,00	59.606.250,00	19.868.750,00	19.868.750,00
1884	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2020	Lenovo	-	10.000.000,00	1	-	-	-	-	10.000.000,00	7.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
1885	1.3.2.10.01.02.010	Projektor	1	2020	-	-	7.600.000,00	1	-	-	-	-	7.600.000,00	5.700.000,00	1.900.000,00	1.900.000,00
1886	1.3.2.10.01.02.010	UPS	1	2020	-	-	1.650.000,00	1	-	-	-	-	1.650.000,00	1.237.500,00	412.500,00	412.500,00
1887	1.3.2.10.02.02.009	Scanner	1	2020	Canon	-	9.980.000,00	1	-	-	-	-	9.980.000,00	7.485.000,00	2.495.000,00	2.495.000,00

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1888	1.3.2.10.02.02.009	Scanner	1	2020	Epson	-	3.000.000,00	1	-	-	-	-	3.000.000,00	2.250.000,00	750.000,00	750.000,00
1889	1.3.2.10.02.02.017	Printer multifungsi	1	2020	Epson	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	1.875.000,00	625.000,00	625.000,00
1890	1.3.2.10.02.02.017	Printer multifungsi	1	2020	Epson	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	3.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
1891	1.3.2.10.02.02.017	Printer Multifungsi	1	2020	Epson	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	3.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
1892	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2020	Brother	-	4.000.000,00	7	-	-	-	-	28.000.000,00	21.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00
1893	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2020	Canon	-	1.080.000,00	5	-	-	-	-	5.400.000,00	4.050.000,00	1.350.000,00	1.350.000,00
1894	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2020	Epson	-	1.750.000,00	1	-	-	-	-	1.750.000,00	1.312.500,00	437.500,00	437.500,00
1895	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2020	Epson	-	3.650.000,00	1	-	-	-	-	3.650.000,00	2.737.500,00	912.500,00	912.500,00
1896	1.3.2.10.02.03.007	Printer	1	2020	Canon	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	1.500.000,00	500.000,00	500.000,00
1897	1.3.2.05.01.04.001	Lemari Besi	1	2021	-	-	3.900.000,00	1	-	-	-	-	3.900.000,00	1.560.000,00	2.340.000,00	780.000,00
1898	1.3.2.05.01.04.001	Lemari besi	1	2021	-	-	3.900.000,00	1	-	-	-	-	3.900.000,00	1.560.000,00	2.340.000,00	780.000,00
1899	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	12	2021	-	0	1.111.600,00	1	-	-	-	-	1.111.600,00	444.640,00	666.960,00	222.320,00
1900	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	13	2021	-	0	1.111.600,00	1	-	-	-	-	1.111.600,00	444.640,00	666.960,00	222.320,00
1901	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	14	2021	-	0	1.111.600,00	1	-	-	-	-	1.111.600,00	444.640,00	666.960,00	222.320,00
1902	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	15	2021	-	0	1.111.600,00	1	-	-	-	-	1.111.600,00	444.640,00	666.960,00	222.320,00
1903	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	16	2021	-	0	1.111.600,00	1	-	-	-	-	1.111.600,00	444.640,00	666.960,00	222.320,00
1904	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	17	2021	-	0	1.111.600,00	1	-	-	-	-	1.111.600,00	444.640,00	666.960,00	222.320,00
1905	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	18	2021	-	0	1.111.600,00	1	-	-	-	-	1.111.600,00	444.640,00	666.960,00	222.320,00
1906	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	19	2021	-	0	1.111.600,00	1	-	-	-	-	1.111.600,00	444.640,00	666.960,00	222.320,00
1907	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	20	2021	-	0	1.111.600,00	1	-	-	-	-	1.111.600,00	444.640,00	666.960,00	222.320,00
1908	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	21	2021	-	0	1.111.600,00	1	-	-	-	-	1.111.600,00	444.640,00	666.960,00	222.320,00
1909	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	22	2021	-	0	1.111.600,00	1	-	-	-	-	1.111.600,00	444.640,00	666.960,00	222.320,00
1910	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	23	2021	-	0	1.111.600,00	1	-	-	-	-	1.111.600,00	444.640,00	666.960,00	222.320,00
1911	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	24	2021	-	0	1.111.600,00	1	-	-	-	-	1.111.600,00	444.640,00	666.960,00	222.320,00
1912	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	4	2021	-	0	24.970.000,00	1	-	-	-	-	24.970.000,00	9.988.000,00	14.982.000,00	4.994.000,00
1913	1.3.2.05.01.05.043	Proyektor	2	2021	Epson	-	6.382.900,00	1	-	-	-	-	6.382.900,00	2.553.160,00	3.829.740,00	1.276.580,00
1914	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2021	Panasonic	-	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	2.400.000,00	3.600.000,00	1.200.000,00
1915	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2021	Sharp ES-T T80 MW	-	2.086.400,00	1	-	-	-	-	2.086.400,00	834.560,00	1.251.840,00	417.280,00
1916	1.3.2.05.02.04.001	Lemari Es	1	2021	-	-	8.500.000,00	1	-	-	-	-	8.500.000,00	3.400.000,00	5.100.000,00	1.700.000,00
1917	1.3.2.05.02.04.001	Lemari Es	1	2021	Sharp SJ N182	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	1.000.000,00	1.500.000,00	500.000,00
1918	1.3.2.05.02.04.004	AC	17	2021	-	0	6.527.000,00	1	-	-	-	-	6.527.000,00	2.610.800,00	3.916.200,00	1.305.400,00
1919	1.3.2.05.02.04.004	AC	18	2021	-	0	6.527.000,00	1	-	-	-	-	6.527.000,00	2.610.800,00	3.916.200,00	1.305.400,00
1920	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2021	-	-	7.000.000,00	1	-	-	-	-	7.000.000,00	2.800.000,00	4.200.000,00	1.400.000,00
1921	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2021	-	-	7.000.000,00	1	-	-	-	-	7.000.000,00	2.800.000,00	4.200.000,00	1.400.000,00
1922	1.3.2.05.02.05.006	Microwave	1	2021	-	-	3.450.000,00	1	-	-	-	-	3.450.000,00	1.380.000,00	2.070.000,00	690.000,00
1923	1.3.2.05.02.05.011	Sumur bor; mesin pompa air, tower, tanki dll	1	2021	-	0	15.000.000,00	1	-	-	-	-	15.000.000,00	6.000.000,00	9.000.000,00	3.000.000,00
1924	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2021	LG	-	4.900.000,00	1	-	-	-	-	4.900.000,00	1.960.000,00	2.940.000,00	980.000,00
1925	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2021	LG	-	4.900.000,00	1	-	-	-	-	4.900.000,00	1.960.000,00	2.940.000,00	980.000,00
1926	1.3.2.05.02.06.021	CCTV	1	2021	Infinity	-	25.000.000,00	1	-	-	-	-	25.000.000,00	10.000.000,00	15.000.000,00	5.000.000,00
1927	1.3.2.05.02.06.038	Dispenser	1	2021	-	-	3.500.000,00	7	-	-	-	-	24.500.000,00	9.800.000,00	14.700.000,00	4.900.000,00
1928	1.3.2.05.02.06.077	Hand Dryer	1	2021	-	-	1.773.600,00	3	-	-	-	-	5.320.800,00	2.128.320,00	3.192.480,00	1.064.160,00

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1929	1.3.2.07.01.01.005	Alat ukur tensi	2	2021	Beurer	-	2.216.000,00	1	-	-	-	-	2.216.000,00	886.400,00	1.329.600,00	443.200,00
1930	1.3.2.09.04.02.031	Camera	1	2021	Canon	-	8.105.000,00	1	-	-	-	-	8.105.000,00	-	8.105.000,00	-
1931	1.3.2.09.04.07.022	Layar proyektor	1	2021		0	1.512.000,00	1	-	-	-	-	1.512.000,00	-	1.512.000,00	-
1932	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	30	2021	Acer	-	11.500.000,00	1	-	-	-	-	11.500.000,00	5.750.000,00	5.750.000,00	2.875.000,00
1933	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2021	HP	-	9.943.900,00	1	-	-	-	-	9.943.900,00	4.971.950,00	4.971.950,00	2.485.975,00
1934	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2021	Samsung	-	14.410.000,00	1	-	-	-	-	14.410.000,00	7.205.000,00	7.205.000,00	3.602.500,00
1935	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	40	2021	Acer	-	11.650.200,00	1	-	-	-	-	11.650.200,00	5.825.100,00	5.825.100,00	2.912.550,00
1936	1.3.2.05.02.01.014	Meja Resepsionis	1	2022		0	7.000.000,00	1	-	-	-	-	7.000.000,00	1.400.000,00	5.600.000,00	1.400.000,00
1937	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja	1	2022		0	1.629.300,00	1	-	-	-	-	1.629.300,00	325.860,00	1.303.440,00	325.860,00
1938	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja	1	2022		0	2.026.800,00	1	-	-	-	-	2.026.800,00	405.360,00	1.621.440,00	405.360,00
1939	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	1	2022		0	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	800.000,00	3.200.000,00	800.000,00
1940	1.3.2.05.02.04.004	AC split	1	2022	Panasonic	-	7.099.000,00	1	-	-	-	-	7.099.000,00	1.419.800,00	5.679.200,00	1.419.800,00
1941	1.3.2.05.02.06.012	Wireless Router	1	2022		0	2.100.000,00	1	-	-	-	-	2.100.000,00	420.000,00	1.680.000,00	420.000,00
1942	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2022	Panasonic	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	700.000,00	2.800.000,00	700.000,00
1943	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2022	Panasonic	-	7.099.000,00	1	-	-	-	-	7.099.000,00	1.419.800,00	5.679.200,00	1.419.800,00
1944	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Potong Rumput	1	2022	Honda	-	4.700.000,00	4	-	-	-	-	18.800.000,00	3.760.000,00	15.040.000,00	3.760.000,00
1945	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2022	Canon Pixma	-	3.761.000,00	1	-	-	-	-	3.761.000,00	940.250,00	2.820.750,00	940.250,00
1946	1.3.2.10.01.02.001	Komputer PC	1	2022	Gear Gc 2400LD	-	14.300.000,00	1	-	-	-	-	14.300.000,00	3.575.000,00	10.725.000,00	3.575.000,00
1947	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2022	HP pavilion	-	15.839.010,00	1	-	-	-	-	15.839.010,00	3.959.752,50	11879257,50	3959752,50
1948	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2022	HP all in one	-	12.500.000,00	1	-	-	-	-	12.500.000,00	3.125.000,00	9.375.000,00	3.125.000,00
1949	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2022	Brother	-	4.940.000,00	1	-	-	-	-	4.940.000,00	1.235.000,00	3.705.000,00	1.235.000,00
1950	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja	1	2022		0	1.509.900,00	13	-	-	-	-	19.628.700,00	3.925.740,00	15.702.960,00	3.925.740,00
1951	1.3.2.05.02.01.035	Kursi Tunggu	1	2022		0	1.554.000,00	12	-	-	-	-	18.648.000,00	3.729.600,00	14.918.400,00	3.729.600,00
1952	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2022	HP	-	13.270.000,00	1	-	-	-	-	13.270.000,00	3.317.500,00	9.952.500,00	3.317.500,00
1953	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2022	Epson	-	1.800.000,00	1	-	-	-	-	1.800.000,00	450.000,00	1.350.000,00	450.000,00
1954	1.3.2.05.03.01.008	Meja Non Struktural	1	2022		0	1.860.000,00	5	-	-	-	-	9.300.000,00	1.860.000,00	7.440.000,00	1.860.000,00
1955	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2022	Sharp	-	2.450.000,00	4	-	-	-	-	9.800.000,00	1.960.000,00	7.840.000,00	1.960.000,00
1956	1.3.2.05.02.05.026	Mesin Penggiling	1	2022		0	2.240.000,00	1	-	-	-	-	2.240.000,00	448.000,00	1.792.000,00	448.000,00
1958	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2022	TCL F65 Android.	-	3.162.500,00	10	-	-	-	-	31.625.000,00	6.325.000,00	25.300.000,00	6.325.000,00
1959	1.3.2.05.02.06.077	Generator Set	1	2022	Kipor	-	20.750.000,00	1	-	-	-	-	20.750.000,00	4.150.000,00	16.600.000,00	4.150.000,00
1960	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Potong Rumput Gendong	1	2022	Robbin	-	2.500.000,00	1	-	-	-	-	2.500.000,00	500.000,00	2.000.000,00	500.000,00
1961	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2022	Epson	-	4.792.320,00	1	-	-	-	-	4.792.320,00	1.198.080,00	3.594.240,00	1.198.080,00
1962	1.3.2.05.02.06.077	Freezer Box TCL	1	2022		0	6.028.000,00	1	-	-	-	-	6.028.000,00	1.205.600,00	4.822.400,00	1.205.600,00
1963	1.3.2.05.02.06.008	Sound Sistem	1	2022		0	6.441.000,00	1	-	-	-	-	6.441.000,00	1.288.200,00	5.152.800,00	1.288.200,00
1964	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Kayu	1	2022		0	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	1.000.000,00	4.000.000,00	1.000.000,00
1965	1.3.2.05.02.01.024	Meja Kerja	1	2022		0	1.864.400,00	10	-	-	-	-	18.644.000,00	3.728.800,00	14.915.200,00	3.728.800,00
1966	1.3.2.05.02.01.048	Sofa Tamu	1	2022		0	12.000.000,00	1	-	-	-	-	12.000.000,00	2.400.000,00	9.600.000,00	2.400.000,00
1967	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2022	Acer	-	10.810.000,00	1	-	-	-	-	10.810.000,00	2.702.500,00	8.107.500,00	2.702.500,00
1968	1.3.2.05.03.03.005	Kursi Kerja Pejabat	1	2022		0	3.211.000,00	1	-	-	-	-	3.211.000,00	642.200,00	2.568.800,00	642.200,00
1970	1.3.2.02.01.04.001	Kendaraan Roda 2	1	2016	-	-	15.719.538,00	1	-	-	-	-	15.719.538,00	13.754.595,75	1964942,25	1964942,25
1971	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda mobil bensin konvensional (toyota)	1	2016	Toyota	-	17.050.000,00	1	-	-	-	-	17.050.000,00	14.918.750,00	2.131.250,00	2.131.250,00



NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1972	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor 4 Tak ( bekas )	1	2016	Honda / Bajaj	-	12.067.000,00	1	-	-	-	-	12.067.000,00	10.558.625,00	1.508.375,00	1.508.375,00
1973	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor 4 tak (bekas)	1	2016	-	-	10.120.000,00	1	-	-	-	-	10.120.000,00	8.855.000,00	1.265.000,00	1.265.000,00
1974	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor bebek injeksi 4 tak (bekas)	1	2016	Yamaha/Honda	-	12.045.000,00	1	-	-	-	-	12.045.000,00	10.539.375,00	1.505.625,00	1.505.625,00
1975	1.3.2.02.01.04.001	Sepeda Motor Matic (bekas)	1	2016	Suzuki / Yamaha	-	10.142.000,00	1	-	-	-	-	10.142.000,00	8.874.250,00	1.267.750,00	1.267.750,00
1976	1.3.2.05.02.04.004	AC Split	1	2022	Panasonic	-	7.099.000,00	1	-	-	-	-	7.099.000,00	1.419.800,00	5.679.200,00	1.419.800,00
1977	1.3.2.05.02.04.004	AC Split	1	2022	Panasonic	-	7.099.000,00	1	-	-	-	-	7.099.000,00	1.419.800,00	5.679.200,00	1.419.800,00
1978	1.3.2.05.02.04.004	AC Split	1	2022	Panasonic	-	7.099.000,00	1	-	-	-	-	7.099.000,00	1.419.800,00	5.679.200,00	1.419.800,00
1979	1.3.2.05.02.04.004	AC Split	1	2022	Panasonic	-	7.099.000,00	1	-	-	-	-	7.099.000,00	1.419.800,00	5.679.200,00	1.419.800,00
1980	1.3.2.05.02.04.004	AC Split	1	2022	Panasonic	-	3.500.000,00	1	-	-	-	-	3.500.000,00	700.000,00	2.800.000,00	700.000,00
1981	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2022	Canon Pixma	-	3.761.000,00	1	-	-	-	-	3.761.000,00	940.250,00	2.820.750,00	940.250,00
1982	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2022	Canon Pixma	-	3.761.000,00	1	-	-	-	-	3.761.000,00	940.250,00	2.820.750,00	940.250,00
1983	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2022	HP Pavilion	-	15.839.010,00	1	-	-	-	-	15.839.010,00	3.959.752,50	11879257,5	3959752,5
1984	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2022	HP All in one	-	12.500.000,00	1	-	-	-	-	12.500.000,00	3.125.000,00	9.375.000,00	3.125.000,00
1985	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2022	HP All in one	-	12.500.000,00	1	-	-	-	-	12.500.000,00	3.125.000,00	9.375.000,00	3.125.000,00
1986	1.3.2.10.02.02.017	Printer	1	2022	Brother	-	4.940.000,00	1	-	-	-	-	4.940.000,00	1.235.000,00	3.705.000,00	1.235.000,00
1987	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2020	Dell	-	15.292.500,00	1	-	-	-	-	15.292.500,00	11.469.375,00	3.823.125,00	3.823.125,00
1988	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2020	Dell	-	15.292.500,00	1	-	-	-	-	15.292.500,00	11.469.375,00	3.823.125,00	3.823.125,00
1989	1.3.2.05.03.06.004	Kursi tamu	1	2022	Tamara	-	11.850.000,00	2	-	-	-	-	23.700.000,00	4.740.000,00	18.960.000,00	4.740.000,00
1990	1.3.2.05.03.01.004	Meja Kerja Eselon II	1	2022	-	-	23.076.900,00	1	-	-	-	-	23.076.900,00	4.615.380,00	18.461.520,00	4.615.380,00
1991	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Besi	1	2022	Hexo LD 305	-	3.815.798,00	1	-	-	-	-	3.815.798,00	763.159,60	3052638,4	763159,6
1992	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Besi	1	2022	Hexo LD 305	-	3.815.789,00	5	-	-	-	-	19.078.945,00	3.815.789,00	15.263.156,00	3.815.789,00
1993	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Besi	1	2022	Hexo LD 305	-	3.815.789,00	3	-	-	-	-	11.447.367,00	2.289.473,40	9157893,6	2289473,4
1994	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Besi	1	2022	Hexo LD 305	-	3.815.789,00	3	-	-	-	-	11.447.367,00	2.289.473,40	9157893,6	2289473,4
1995	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Besi	1	2022	Hexo LD 305	-	3.815.789,00	3	-	-	-	-	11.447.367,00	2.289.473,40	9157893,6	2289473,4
1996	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Besi	1	2022	Hexo LD 305	-	3.815.789,00	3	-	-	-	-	11.447.367,00	2.289.473,40	9157893,6	2289473,4
1997	1.3.2.05.03.07.007	Lemari Besi	1	2022	Hexo LD 305	-	3.815.789,00	1	-	-	-	-	3.815.789,00	763.157,80	3052631,2	763157,8
1998	1.3.2.05.03.01.005	Meja Kerja Eselon III	1	2022	-	-	14.395.590,00	1	-	-	-	-	14.395.590,00	2.879.118,00	11.516.472,00	2.879.118,00
1999	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Pajang	1	2022	-	-	19.780.200,00	1	-	-	-	-	19.780.200,00	3.956.040,00	15.824.160,00	3.956.040,00
2000	1.3.2.05.03.02.005	Meja Rapat	1	2022	-	-	13.956.030,00	1	-	-	-	-	13.956.030,00	2.791.206,00	11.164.824,00	2.791.206,00
2001	1.3.2.10.02.04.002	Router	1	2022	-	-	2.180.000,00	1	-	-	-	-	2.180.000,00	545.000,00	1.635.000,00	545.000,00
2002	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2022	Sharp	-	4.050.000,00	1	-	-	-	-	4.050.000,00	810.000,00	3.240.000,00	810.000,00
2003	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2022	Acer	-	8.030.000,00	1	-	-	-	-	8.030.000,00	2.007.500,00	6.022.500,00	2.007.500,00
2004	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2022	Acer	-	15.680.000,00	1	-	-	-	-	15.680.000,00	3.920.000,00	11.760.000,00	3.920.000,00
2005	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2022	Acer	-	17.250.000,00	1	-	-	-	-	17.250.000,00	4.312.500,00	12.937.500,00	4.312.500,00
2006	1.3.2.10.02.03.003	Printer	1	2022	Epson	-	4.275.000,00	1	-	-	-	-	4.275.000,00	1.068.750,00	3.206.250,00	1.068.750,00
2007	1.3.2.10.02.03.003	Printer	1	2022	Epson	-	4.275.000,00	1	-	-	-	-	4.275.000,00	1.068.750,00	3.206.250,00	1.068.750,00
2008	1.3.2.05.01.04.002	Lemari	1	2022	-	-	10.000.000,00	1	-	-	-	-	10.000.000,00	2.000.000,00	8.000.000,00	2.000.000,00
2009	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2022	Panasonic	-	5.610.000,00	1	-	-	-	-	5.610.000,00	1.122.000,00	4.488.000,00	1.122.000,00
2010	1.3.2.05.02.03.004	Mesin Cuci	1	2022	Sharp	-	5.883.000,00	5	-	-	-	-	29.415.000,00	5.883.000,00	23.532.000,00	5.883.000,00
2011	1.3.2.05.02.04.001	Lemari Es	1	2022	Sharp	-	4.884.000,00	1	-	-	-	-	4.884.000,00	976.800,00	3.907.200,00	976.800,00
2012	1.3.2.05.02.05.005	Gas Cooker	1	2022	Rinnai	-	2.775.000,00	1	-	-	-	-	2.775.000,00	555.000,00	2.220.000,00	555.000,00

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
2013	1.3.2.05.02.06.024	Mesin Jahit	1	2022	Singer	-	1.831.500,00	10	-	-	-	-	18.315.000,00	3.663.000,00	14.652.000,00	3.663.000,00
2014	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2022	Samsung	-	4.884.000,00	1	-	-	-	-	4.884.000,00	976.800,00	3.907.200,00	976.800,00
2015	1.3.2.05.01.05.043	Projector	1	2022	Epson	-	6.552.000,00	1	-	-	-	-	6.552.000,00	1.310.400,00	5.241.600,00	1.310.400,00
2016	1.3.2.05.02.06.018	UPS	1	2022	ICA	-	1.100.000,00	2	-	-	-	-	2.200.000,00	440.000,00	1.760.000,00	440.000,00
2017	1.3.2.05.02.06.008	Sound System	1	2022	Yamaha	-	23.950.000,00	1	-	-	-	-	23.950.000,00	4.790.000,00	19.160.000,00	4.790.000,00
2018	1.3.2.05.02.06.021	Kamera Digital	1	2022	Canon	-	7.095.500,00	1	-	-	-	-	7.095.500,00	1.419.100,00	5.676.400,00	1.419.100,00
2019	1.3.2.05.01.05.002	CCTV	1	2022	Ezviz C6	-	4.125.000,00	12	-	-	-	-	49.500.000,00	9.900.000,00	39.600.000,00	9.900.000,00
2020	1.3.2.10.02.03.003	Printer	1	2022	Epson	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	1.125.000,00	3.375.000,00	1.125.000,00
2021	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2022	Axioo	-	15.700.000,00	1	-	-	-	-	15.700.000,00	3.925.000,00	11.775.000,00	3.925.000,00
2022	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2022	Asus	-	16.500.000,00	1	-	-	-	-	16.500.000,00	4.125.000,00	12.375.000,00	4.125.000,00
2023	1.3.2.05.02.04.008	Freezer Box	1	2022	TCL	-	6.028.000,00	1	-	-	-	-	6.028.000,00	1.205.600,00	4.822.400,00	1.205.600,00
2024	1.3.2.10.02.03.003	Printer	1	2022	Brother	-	4.400.000,00	1	-	-	-	-	4.400.000,00	1.100.000,00	3.300.000,00	1.100.000,00
2025	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2022	Acer	-	11.799.000,00	1	-	-	-	-	11.799.000,00	2.949.750,00	8.849.250,00	2.949.750,00
2026	1.3.2.05.01.04.002	Lemari Pakaian	1	2022	-	-	3.650.000,00	5	-	-	-	-	18.250.000,00	3.650.000,00	14.600.000,00	3.650.000,00
2027	1.3.2.05.02.01.031	Sofa Tamu	1	2022	-	-	2.700.000,00	4	-	-	-	-	10.800.000,00	2.160.000,00	8.640.000,00	2.160.000,00

<b>NILAI PEROLEHAN</b>	<b>18.337.833.780,85</b>
<b>AKUMULASI PENYUSUTAN</b>	<b>16.161.556.355,50</b>
<b>NILAI/SALDO BUKU</b>	<b>2.176.277.425,35</b>
<b>BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2022</b>	<b>1.039.723.718,32</b>

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ARRY YUSWANDI, S.KM, M.KM )  
NIP. 19750810 199903 1 006

31 Desember 2022  
PENGURUS BARANG

( RIZA A CHAN PUTRA )  
NIP. 19810523 201001 1 014